
www.ckkalousek.cz

STANY | KARAVANY | MOBILHOMY | APARTMÁNY  | PENZIONY  | HOTELY

 

SLEVY
ZA VČASNÝ NÁKUP

AŽ 20 %

Pobytové a poznávací zájezdy 2016CHORVATSKO 
ŠPANĚLSKO
POZNÁVACÍ ZÁJEZDY
ZÁJEZDY PRO SKUPINY
CHORVATSKO od 629,-Kč/týden NOVINKY CHORVATSKO 

nová nástupní místa po ČR 
odjezdy pátek a pondělí
jízdenky do Chorvatska



ÚVOD  |  

SLEVA ZA VČASNÝ NÁKUP (výši slevy naleznete u jednotlivých kapacit)

2 www.ckkalousek.cz

Vážení klienti,

touto cestou bychom Vám rádi poděkovali za projevenou důvěru 
a využití našich služeb v roce 2015. Je nám potěšením představit 
Vám katalog pobytových a poznávacích zájezdů na rok 2016, kterým 
otevíráme již 26. rok naší činnosti.

Naší snahou je, aby nabídka vyhovovala měnícím se požadavkům klientů, 
co se týká kvality, tak i pestrosti, s cílem uspokojit stávající, ale i nové 
klienty.

Po úspěšné sezóně 2015 přicházíme nejen s Vašimi oblíbenými 
destinacemi, ale i spoustou dalších novinek. Těšit se můžete na velké 
rozšíření kempových programů - stany a karavany v kempu More v Duće, 
v kempu Dole a Boban v Živogošći, mobilhomy v kempu Jure v Makarské 
a v kempu Dole v Živogošći. Nově jsou do prodeje zařazeny apartmány 
v Dugim Ratu, Omiši, Duće, Promajně, Bašce Vodě, Čaklje a Živogošći 
a připravena je i nabídka hotelů v Brzetu a Makarské. Pod názvem 
No name pak naleznete nejlevnější týdenní pobyt s autobusovou dopravou.
U dopravy do Chorvatska jsme přidali další trasy po České republice.

Zakládáme si na kvalitě a ať už si zakoupíte pobyt ve stanu nebo 
v luxusním apartmánu, vždy se můžete spolehnout na pravdivý popis. 
I nejlevnější dovolená v kempu pro nás znamená nabízet kvalitní služby, 
proto jsou naše kempy vybaveny novými nebo zánovními stany a karava-
ny s pěkným a čistým vybavením. 

V katalogu nechybí ani rozšířená nabídka hotelů ve Španělsku, velké 
množství poznávacích zájezdů, zájezdů pro cyklisty a nabídka pobytových 
i poznávacích zájezdů pro skupiny.

Vozový park v roce 2015 prošel velkou změnou, jistě mnoho z Vás zaregis-
trovalo naše autobusy v zelené barvě. Je nám potěšením Vám oznámit, 
že do vozového parku v roce 2016 přibyde novinka na trhu, luxusní Scania 
Irizar i8 pro 67 osob. Vaše bezpečnost je pro nás velmi důležitá, proto 
pravidelně obnovujeme vozový park a nakupujeme nové vozy s mnoha 
bezpečnostními prvky.

Kompletní přehled zájezdů naleznete na našich webových stránkách. 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a prožijete s námi spoustu krásných 
chvil.

Šťastné cesty, spokojenost a pevné zdraví přeje
Kolektiv zaměstnanců CK Kalousek s. r. o. 

Ústí nad Orlicí 
Komenského 156 
(Velké Hamry – pod náměstím u ČSOB) 

      465 526 000 
      603 584 851
      736 629 990 
         usti@ckkalousek.cz
         www.ckkalousek.cz

Autobusová doprava
         731 185 044
        doprava@ckkalousek.cz

CK Kalousek spolupracuje s cestovními kancelářemi a agenturami po celé ČR, proto si náš zájezd 
můžete zakoupit přímo na naší pobočce v Ústí nad Orlicí, online přes www.ckkalousek.cz nebo u 
našich partnerských cestovních kanceláří a agentur.

CK Kalousek spolupracuje s dalšími cestovními kancelářemi, proto Vám můžeme nabídnout širo-
kou škálu zájezdů do všech evropských i světových destinací.

NABÍDKA V TOMTO KATALOGU JE PŘIPRAVOVÁNA S ČASOVÝM 
PŘEDSTIHEM, CK KALOUSEK SI VYHRAZUJE PRÁVO NA ZMĚNU.

SLEVY CK KALOUSEK:

CELOROČNÍ SLEVY
Sleva 5 %
Stálý klient, senior 55+, ZTP, zaměstnanec ve školství.
Za stálé klienty se považují ti, kteří se minimálně 1x účastnili zájezdu s CK Kalousek od roku 2011. 

Sleva pro skupiny
Velmi zajímavé ceny pro skupiny na vyžádání v CK. Až 7 osob ZDARMA. 
Odměna pro organizátora až 10.000 Kč.

Sleva Last minute
Jedná se o prodej posledních míst za zvýhodněnou cenu. Last minute nelze kombinovat s dalšími 
slevami.

Slevy se vzájemně nesčítají, vždy se použije sleva pro klienty nejvýhodnější. Všechny slevy 
lze uplatnit na základní ceny za dospělou osobu a dospělou osobu na přistýlce a u vybraných 
kapacit i z dětských cen. Nevztahují se na příplatky. Slevy lze uplatnit na zájezdy pořádané přímo 
CK Kalousek, nelze je uplatnit na zájezdy ve spolupráci s jinou CK, které jsou označeny 
symbolem 

Úhrada zájezdu 
Při sepsání smlouvy je nutné uhradit první zálohu minimálně 25 % z celkové ceny zájezdu.
Druhá záloha do výše 50 % celkové ceny zájezdu je splatná 3 měsíce před odjezdem. 
Doplatek musí být uhrazen nejpozději 1 měsíc před odjezdem. 
V případě zakoupení zájezdu 30 a méně dní před odjezdem, je splatná celá částka.
U jednodenních poznávacích zájezdů a muzikálů je nutné uhradit vždy 100 % ceny.

Autobusová doprava je zajišťována vlastními luxusními zájezdovými autobusy pro 49 až 67 osob
s klimatizací, WC, DVD a prodejem teplých i studených nápojů. Více na str. 51.

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Naše nejnovější  autobusy
SCANIA IRIZAR i6 - 2015
SCANIA IRIZAR i8 - 2016

Zcela nové, luxusní, 
plně vybavené
autobusy
pro 67 osob.

U vybraných zájezdů

DÍTĚ ZDARMA
DÍTĚ

ZDARMAdo 31.01.
až 20 %

do 31.03.
až 15 %



3www.ckkalousek.cz

  OBSAH

  

2
3

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

36

37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48

49
50
51

 
ÚVOD
OBSAH  
       
CHORVATSKO   |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, ORIJ | APARTMÁNY SANJA
 |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUGI RAT | APARTMÁNY  NEVEN, STIPE
 |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUĆE | KEMP LUKA - STANY, KARAVANY
 |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUĆE | KEMP MORE - STANY, KARAVANY
 |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUĆE | PENZION RADOŠ
 |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUĆE | STUDIA FILIP, STUDIA A APARTMÁNY KRISTAL
 |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUĆE, OMIŠ | APARTMÁNY MARINA, HOTEL BRZET
 |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, OMIŠ | APARTMÁNY RADMAN, JERIĆ, IVAN
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA,  BAŠKA VODA | APARTMÁNY ANNA A EVA
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA,  BAŠKA VODA | APARTMÁNY A STUDIA RADMAN
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PROMAJNA | APARTMÁNY A POKOJE MILA
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PROMAJNA | APARTMÁNY A STUDIA  VESA
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PROMAJNA | VILA DIPALO, IVAN, MARINKO
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PROMAJNA | VILA PALACE, ZORAN, TONKA
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, MAKARSKA | KEMP JURE - KARAVANY 
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, MAKARSKA | KEMP JURE - MOBILHOMY
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, MAKARSKA | HOTEL RIVIJERA
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA | APARTMÁNY BERNARD, POKOJE VANJA
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA | KEMP SUTIKLA - STANY
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA | KEMP SUTIKLA - KARAVANY 
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA | VILA SANJA, NEDE, DEMIR
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA | VILA VANJA, DOMJAN, EDO, DELFINA
 |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA | HOTEL PODGORKA, DEPANDANCE LOVOR
  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, ČAKLJE | STUDIO DRAŽENA, NO NAME APARTMÁNY
   |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, DRAŠNICE | LUxUSNí VILA JURE
   |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, IGRANE, ZAVOJANE | APARTMÁNY PRUG, VILA ANTONIJA
   |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, ŽIVOGOŠĆE | KEMP DOLE - STANY
   |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, ŽIVOGOŠĆE | KEMP DOLE - MOBILHOMY 
   |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, ŽIVOGOŠĆE | KEMP BOBAN - STANY, KARAVANY
  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, ŽIVOGOŠĆE | APARTMÁNY A STUDIA MILKA
   |  POBYTOVÉ ZÁJEZDY PRO SKUPINY
 |  POBYTOVÉ ZÁJEZDY PRO SKUPINY
 |  POBYTOVÉ ZÁJEZDY PRO SKUPINY
  
ITÁLIE - KALÁBRIE |  POBYTOVÉ ZÁJEZDY PRO SKUPINY

ŠPANĚLSKO   |  COSTA BRAVA/MARESME | LLORET DE MAR 
   |  COSTA BRAVA/MARESME | LLORET DE MAR 
  |  COSTA BRAVA/MARESME | BLANES, MALGRAT DE MAR, SANTA SUSANNA 
   |  COSTA BRAVA/MARESME | SANTA SUSANNA, PINEDA DE MAR
 |  COSTA BRAVA/MARESME | PINEDA DE MAR, CALELLA
   |  COSTA BRAVA/MARESME | CALELLA, INFORMACE O DOPRAVĚ

EVROPA   |  POZNÁVACí ZÁJEZDY - JEDNODENNí, MUZIKÁLY
 |  POZNÁVACí ZÁJEZDY - VíCEDENNí
   |  POZNÁVACí ZÁJEZDY - VíCEDENNí
 |  CYKLISTICKÉ ZÁJEZDY, INFORMACE O DOPRAVĚ
 |  POZNÁVACí ZÁJEZDY PRO SKUPINY 
 |  POZNÁVACí ZÁJEZDY PRO SKUPINY 

POBYTOVÉ A POZNÁVACí ZÁJEZDY | CESTOVNí POJIŠTĚNí 
CHORVATSKO  | INFORMACE O DOPRAVĚ, NÁSTUPNí MíSTA
VOZOVÝ PARK



4 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

SANJA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 26. 06.

cena za osobu 09. 09. – 02. 10. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09.
1. až 4. osoba v apartmánu 1/2+2 2 899,- 3 699,- 4 299,- 3 999,- 2 999,-
1. a 2. osoba ve studiu 1/2+1 2 899,- 3 699,- 4 299,- 3 999,- 2 999,-
3. osoba ve studiu 1/2+1 2 299,- 2 299,- 2 299,- 2 299,- 2 299,-
3. , 4. osoba do 12 let v APT 1/2+2 2 899,- 3 499,- 3 999,- 3 799,- 2 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ 4 OSOBAMI V APARTMÁNU A 2 OSOBAMI VE STUDIU. KAUCE 50 EUR/týden.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, TV, WiFi, povlečení, ručníky.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč,  snídaně 949 Kč/osoba/ týden (do 12 let 699 Kč), 
polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 399 Kč), klimatizace 0,5 EUR/hodina (platí se na místě majiteli).

DUgi RAT je malá vesnička, která leží mezi městy Split a Omiš přímo u Jadranské magistrály. 
Nachází se zde cukrárny, restaurace i taverny nabízející vynikající domácí speciality.
ORij je poklidným letoviskem cca 5 km severně od Omiše a pouhých 15 km od Splitu. Obklopuje 
ho nádherná příroda, podél celého letoviska se táhnou husté borovicové lesy a je ideálním místem 
pro strávení klidné dovolené. Za rušným nočním životem je třeba se vydat do nedalekých větších 
letovisek Omiš nebo Split.
Pláže jsou zvláště vhodné pro rodiny s malými dětmi. Jsou zde skvělé podmínky pro vodní a plážové 
sporty. Pouhé 4 km od Orije je vzdálen kaňon řeky Cetiny, který přitahuje jak milovníky raftingu, tak 
horolezce a pěší turisty.
Ubytování:  pěkná vila, pouhých 20 m od krásné pláže, od které ji odděluje pouze místní komuni-
kace. Dům má udržovanou zahradu, vhodnou pro rodiny s dětmi, venkovní gril. Parkování je ve dvoře 
přímo u domu. Kousek od domu je autobusová zastávka, ze které se dostanete např. do Omiše nebo 
do Splitu. Cena jízdenky cca 12 – 14 HRK. Ubytování je v hezky zařízených apartmánech a studiu. 
K dispozici je WiFi, TV, klimatizace možná za příplatek. 
Apartmán 3 SANjA 1/2+2: apartmán v 1. patře, 2 dvoulůžkové ložnice, kuchyňský kout, koupel-
na, balkon s výhledem na moře.
Apartmán 6 SANjA 1/2+2: apartmán ve 2. patře, podkrovní, 2 dvoulůžkové ložnice, kuchyňský 
kout, koupelna, balkon s výhledem na moře. 
Studio 5 SANjA 1/2+1: studio ve 2. patře, podkrovní, velká místnost s dvoulůžkem, rozkládacím 
lůžkem pro 1 osobu, kuchyňským koutem, koupelna, balkon s výhledem na moře. 
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci nedaleko ubytování. Parkování: zdarma.

ORIJ - DUGI RAT - APARTMÁNY SANJA

CHORVATSKO  |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, ORIJ

pláž 
20m

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %
i z dětské ceny

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



5OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

APARTMÁNY A STUDIA STIPE
Ubytování: hezky vybavené apartmány a studia vzdálené cca 250 metrů od moře.
STUDiO 1/2+1: manželská postel a lůžko v ložnici nebo obytné místnosti, kuchyň, koupelna, WC, 
balkon nebo terasa.
APARTMÁN 1/4+2: dvě oddělené dvoulůžkové ložnice s manželskou postelí a velký obývací pokoj 
s kuchyňským koutem, koupelna, WC, bidet, pračka a velký balkon.
U domu je velká terasa s posezením a možností grilování. K dispozici je povlečení, ručníky je 
nutné si vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci nedaleko ubytování.

DUGI RAT,  OMIŠSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

STIPE A NEVEN Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 29. 06.

cena za osobu 29. 08. – 14. 09. 27. 06. – 31. 08.
dospělá osoba ve studiu nebo apartmánu 5 999,- 6 299,-

dítě do 12 let jako 3. osoba ve studiu 5 499,- 5 799,-

dítě do 5 let jako 3. osoba ve studiu 2 999,- 2 999,-
ZÁJEZD JE MOŽNÝ POUZE NA AUTOBUSOVOU DOPRAVU, KTERÁ JE JIŽ ZAPOČTENA V CENĚ, trasy viz str. 50.                                                                    
CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ 4 OSOBAMI V APARTMÁNU A MIN. 2 OSOBAMI VE STUDIU.
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, povlečení, WiFi.
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden 
(do 12 let 1 899 Kč), snídaně 949 Kč/osoba/týden (do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (dítě do 12 let 1 399 Kč), klimatizace 5 EUR/den.

DUgi RAT je malá vesnička v těsné blízkosti Orije ležící cca 3 km od letoviska Omiš. Nachází se zde řada restaurací, kaváren a pizzerií. V centru jsou k dispozici bankomaty, 
směnárny, obchody s potravinami a suvenýry. Dlouhé písčité pláže s pozvolným vstupem do moře jsou vhodné i pro nejmenší děti.

APARTMÁNY A STUDIA NEVEN
Ubytování: jednoduše vybavené apartmány a studia vzdálené cca 250 metrů od moře.
STUDiO 1/2+1: manželská postel a jedno lůžko v ložnici nebo obytné místnosti s kuchyňským 
koutem, koupelna, WC, terasa.
APARTMÁN 1/4: ložnice se dvěma lůžky, prostorná obytná místnost se dvěma lůžky, která je od 
kuchyně oddělena obývací stěnou, kuchyň, koupelna, WC, terasa.
U domu je velká terasa s posezením a možností grilování. K dispozici je povlečení, ručníky je 
nutné si vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci nedaleko ubytování.

do 31.01.
do 31.03.

20 %
15 %
i z dětské ceny

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

pláž 
250m

pláž 
250m



6 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

KARAVANY LUx Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu
dle počtu platících osob 27. 05. – 12.06. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 599,- 2 399,- 2 599,- 2 699,- 3 399,- 2 999,- 2 399,- 1 599,- 1 299,- 1 199,- 899,-
3 osoby 1 799,- 2 799,- 3 199,- 3 399,- 3 999,- 3 699,- 2 799,- 1 799,- 1 299,- 1 199,- 899,-
2 osoby 1 899,- 2 999,- 3 399,- 3 699,- 4 499,- 3 899,- 3 399,- 1 899,- 1 299,- 1 199,- 899,-
5. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4. a 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Vratná kauce 500 Kč za karavan/stan/týden. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy,  komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč),  snídaně 
949 Kč/osoba/týden (do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 399 Kč), klimatizace 0,5 EUR/hodina.

DUCé je malá osada ležící cca 2,7 km od letoviska Omiš. Překrásné písčité pláže s pozvolným vstu-
pem do moře činí Duće dokonalou turistickou destinací nejen pro rodiny s malými dětmi. Nachází 
se zde několik restaurací, které lákají k posezení. Za návštěvu stojí město Omiš v ústí řeky Cetiny, 
kde naleznete různé možnosti zábavy, historické centrum, mnoho restaurací, obchůdků, velké trhy 
a přístav. 
Kemp leží přímo u nádherné písčité pláže, pod rušnější komunikací, kterou lze v případě potřeby 
projít podchodem. Stany a karavany jsou umístěny vchodem k moři, přímo u pláže. Kemp je ohra-
ničen malým plotem s brankami, kterými přicházíte na pláž přímo od Vašeho stanu nebo karavanu.
Ubytování STANY: zánovní 5 lůžkové stany, které jsou vybaveny hezkým zařízením, včetně matrací, 
mají 2 ložnice (2+3), vařič, základní nádobí, lednici, elektřinu, stolek se židlemi, venkovní stříšku. 
Možnost ubytování 6. osoby bez nároku na lůžko a vybavení stanu.
Ubytování KARAVANY LUX: 3 až 4 lůžkové karavany Lux, které jsou vybaveny hezkým zařízením, 
mají vařič, základní nádobí, lednici, elektřinu, stolek se židlemi a venkovní předstan. Možnost ubyto-
vání 5. osoby bez nároku na lůžko a vybavení karavanu. Některé karavany jsou vybaveny klimatizací. 
Klimatizace je za příplatek 0,5 EUR/hod. Platí se na místě delegátce. Klimatizace není podmínkou 
při zakoupení pobytu. Zájem o klimatizaci je nutné uvést při sepisování smlouvy o zájezdu.
Ve stanech a karavanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci nedaleko kempu.
Parkování: 500 Kč/týden/auto (povinný příplatek při cestě vlastním automobilem). 

KEMP LUKA - STANY, KARAVANY LUx

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
2m

STANY Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu
dle počtu platících osob 27. 05. – 12.06. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 199,- 1 599,- 1 699,- 1 999,- 2 899,- 2 599,- 1 999,- 1 299,- 1 099,- 899,- 699,-
3 osoby 1 299,- 2 199,- 2 299,- 2 499,- 3 199,- 2 999,- 2 399,- 1 499,- 1 099,- 899,- 699,-
2 osoby 1 499,- 2 599,- 2 799,- 2 999,- 3 899,- 3 499,- 2 699,- 1 699,- 1 099,- 899,- 699,-
5. a 6. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4., 5. a 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

CHORVATSKO  |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUĆE
N

O
 N

A
M

E 
A

PA
RT

M
Á

N
Y 

- N
EJ

LE
V

N
ĚJ

Ší
 P

O
BY

T 
V

 C
H

O
RV

AT
SK

U
 A

U
TO

B
U

SO
V

O
U

 D
O

PR
AV

O
U

 - 
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

27
.



7OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

KARAVANY LUx Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út, SPECIÁLNíCH PRODLOUŽENÉ TERMíNY
cena za osobu 03. 06. – 15.06. 20. 06. – 29.06. 12. 09. – 25.09.

dle počtu platících osob (13 dní/10 nocí) 13. 06. – 22. 06. 29. 08. – 07. 09. 27. 06. – 06. 07. 01. 07. – 21. 08. 22. 08. – 31. 08. 05. 09. – 14. 09. (14 dní/10 nocí)
4 osoby 3 899,- 3 999,- 4 299,- 4 699,- 5 399,- 5 099,- 3 899,- 3 699,-
3 osoby 3 999,- 4 099,- 4 699,- 4 899,- 6 099,- 5 499,- 3 999,- 3 999,-
2 osoby 4 199,- 4 699,- 5 299,- 5 299,- 6 599,- 6 099,- 4 099,- 4 199,-
5. osoba 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,-
4. a 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
ZÁJEZD JE MOŽNÝ POUZE NA AUTOBUSOVOU DOPRAVU, KTERÁ JE JIŽ ZAPOČTENA V CENĚ, trasy viz str. 50

Vratná kauce 500 Kč za karavan/stan/týden.
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč), snídaně 949 Kč/osoba/týden
(do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 399 Kč).

DUCé je malá osada ležící 2,7 km od letoviska Omiš. Překrásné písčité pláže s pozvolným vstupem do moře činí Duće dokonalou turistickou destinací nejen pro rodiny s malými
dětmi. Nachází se zde několik restaurací, které lákají k posezení. Za návštěvu stojí město Omiš v ústí řeky Cetiny, kde naleznete různé možnosti zábavy, historické centrum, mnoho
restaurací, obchůdků, velké trhy a přístav.
Kemp More se nachází na velmi atraktivním místě, hned u moře a písečné pláže v Duće, 2 km od Omiše. Převážná část kempu je ve stínu. Kemp je vhodný zejména pro rodiny s
malými dětmi, má vlastní sociální zařízení se sprchami, toalety a místo pro mytí nádobí. K dispozici je také několik velkých společných ledniček a mrazáků pro uchování potravin.
Vzdálenost od supermarketu a restaurace je cca 100 metrů.
MOŽNOST SPECiÁLNÍCH PRODLOUŽENÝCH POBYTŮ:
Termín pátek - středa (3. 6. až 15. 6.) včetně dopravy - 13 dní/10 nocí.
Termín pondělí - neděle (12. 9. až 25. 9.) včetně dopravy - 14 dní/11 nocí.

KEMP MORE - STANY, KARAVANY LUx

STANY Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út, SPECIÁLNíCH PRODLOUŽENÉ TERMíNY
cena za osobu 03. 06. – 15.06. 20. 06. – 29.06. 12. 09. – 25.09.

dle počtu platících osob (13 dní/10 nocí) 13. 06. – 22. 06. 29. 08. – 07. 09. 27. 06. – 06. 07. 01. 07. – 21. 08. 22. 08. – 31. 08. 05. 09. – 14. 09. (14 dní/10 nocí)
4 osoby 3 599,- 3 699,- 3 999,- 4 399,- 5 099,- 4 799,- 3 599,- 3 599,-
3 osoby 3 699,- 3 799,- 4 399,- 4 599,- 5 399,- 5 199,- 3 699,- 3 699,-
2 osoby 3 899,- 4 399,- 4 999,- 4 999,- 6 099,- 5 799,- 3 699,- 3 899,-
5. a 6. osoba 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,-
4., 5. a 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
ZÁJEZD JE MOŽNÝ POUZE NA AUTOBUSOVOU DOPRAVU, KTERÁ JE JIŽ ZAPOČTENA V CENĚ, trasy viz str. 50

DUCÉ,  OMIŠSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

Ubytování:
nové 5 lůžkové stany, které jsou vybaveny novým zařízením, včetně matrací. Mají 2 ložnice (2+3), vařič,
základní nádobí, lednici, elektřinu, stolek se židlemi, venkovní stříšku. Možnost ubytování 6. osoby bez 
nároku na lůžko a vybavení stanu.
4 lůžkový karavan LUX, který je vybaven novým zařízením: vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, 
stolek se židlemi a venkovní předstan. Možnost ubytování 5. osoby bez nároku na lůžko a vybavení 
karavanu.
Ve stanech a karavanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci nedaleko kempu.

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
10m



8 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

RADOŠ Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so

cena za osobu 27. 05. – 19.06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 28. 08. 26. 08. – 04.09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 02.10.
osoba ve studiu 1/2 2 799,- 3 299,- 3 799,- 5 599,- 3 799,- 3 299,- 2 799,-
osoba ve studiu 1/3 2 799,- 3 299,- 3 799,- 5 599,- 3 799,- 3 299,- 2 799,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ 2 OSOBAMI VE 2 LŮŽKOVÉM STUDIU A 3 OSOBAMI VE 3 LŮŽKOVÉM STUDIU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, WiFi, povlečení, ručníky, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, Kč/osoba/týden, velkého balkonu na moře: 300 Kč/studio/týden 
(pouze u některých dvoulůžkových studií), klimatizace 5 EUR/studio/den (na místě) nebo 500 Kč/studio/týden při platbě v ČR při sepsání smlouvy (doporučujeme platit klimatizaci v ČR), polopenze 2 699 Kč/osoba/týden 
(do 12 let 1 899 Kč),  snídaně 949 Kč/osoba/týden (do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 399 Kč).

DUCé je malá osada ležící 2,7 km od letoviska Omiš. Překrásné písčité pláže s pozvolným vstupem 
do moře činí Duće dokonalou turistickou destinací nejen pro rodiny s malými dětmi. Nachází se zde 
několik restaurací, které lákají k příjemnému posezení. Za návštěvu stojí město Omiš v ústí řeky 
Cetiny, kde naleznete různé možnosti zábavy, historické centrum, mnoho restaurací, obchůdků, 
velké trhy a přístav.
Ubytování: moderní tříposchoďový dům s výhledem na moře a ostrov Brač se nachází pouhých 
20 metrů od písečné pláže, od které ho odděluje pouze místní komunikace. Svým vybavením a 
výbornou polohou nedaleko centra města Omiš, je vhodným místem pro všechny věkové kategorie. 
Ubytování ve 2 – 3 lůžkových, velmi hezky zařízených studiích v prvním a druhém patře. Parkování 
zdarma, přímo u domu.
Studio 1/2 - manželská postel, kuchyňský kout, koupelna se sprchou a WC, WiFi, TV/SAT, klimatiza-
ce za příplatek, velký balkon směr moře za příplatek.
Studio 1/3 - manželská postel + jednolůžko, kuchyňský kout, koupelna se sprchou a WC, WiFi, TV/
SAT, klimatizace za příplatek, balkon.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze.

PENZION RADOŠ

CHORVATSKO  |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUĆE

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %pláž 

20m

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



9OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

STUDIA FILIP

FILIP Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 29. 06. 

cena za osobu 29. 08. – 14. 09. 27. 06. – 31. 08.
dospělá osoba ve studiu 5 999,- 6 999,-
dítě 5 – 12 let jako 3. osoba ve studiu 5 499,- 6 499,-
dítě do 5 let jako 3. osoba ve studiu 2 999,- 2 999,-
ZÁJEZD JE MOŽNÝ POUZE NA AUTOBUSOVOU DOPRAVU, KTERÁ JE JIŽ ZAPOČTENA V CENĚ, trasy viz str. 50.                                                                    

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 2 OSOBAMI VE STUDIU.
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, služby delegáta, WiFi.
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden 
(do 12 let 1 899 Kč), snídaně 949 Kč/osoba/týden (do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (dítě do 12 let 1 399 Kč).

Ubytování: třípatrový dům s jednoduše vybavenými studii se nachází pouhých 40 metrů od krásné písečné pláže. Součástí domu 
jsou velké letní terasy s nádherným výhledem na moře, posezením a grilem.
Studia 1/2: místnost se dvěma lůžky, kuchyní a jídelním koutem, koupelna, WC, balkon nebo terasa.
Studia 1/2+1: místnost se dvěma lůžky, rozkládacím jednolůžkem, kuchyní a jídelním koutem, koupelna, WC, balkon nebo terasa.
K dispozici je povlečení, ručníky je nutné si vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci nedaleko ubytování.

APARTMÁNY A STUDIA KRISTAL 
Ubytování: dvoulůžková studia nebo pětilůžkové apartmány nacházející se cca 200 metrů od moře.
Studia 1/2: místnost s kuchyňským koutem, koupelna, WC, vyvýšená galerie s dvoulůžkem, terasa s výhledem na moře.
Apartmány 1/2+3: ložnice s manželskou postelí a jedním lůžkem, rozkládací gauč pro dvě osoby v obytné místnosti 
s kuchyňským koutem, koupelna, WC, velká terasa s nádherným výhledem na moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci nedaleko ubytování.

KRISTAL Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 29. 06.

cena za osobu 29. 08. – 14. 09. 27. 06. – 31. 08.
osoba ve studiu 5 999,- 6 999,-
1. – 4. osoba v apartmánu 6 999,- 7 199,-
5. osoba v apartmánu 2 999,- 2 999,-

ZÁJEZD JE MOŽNÝ POUZE NA AUTOBUSOVOU DOPRAVU, KTERÁ JE JIŽ ZAPOČTENA V CENĚ, trasy viz str. 50.                                                                    

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 4 OSOBAMI V APARTMÁNU A 2 OSOBAMI VE STUDIU.
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, WiFi.
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/
týden (do 12 let 1 899 Kč), snídaně 949 Kč/osoba/týden (do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (dítě do 12 let 1 399 Kč), klimatizace 5 EUR/den (platí 
se na místě).

DUCÉ,  OMIŠSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

DUCé je malá osada ležící 2,7 km od letoviska Omiš. Překrásné písčité pláže s pozvolným vstupem do moře činí Duće dokonalou turistickou destinací nejen pro rodiny s malými dětmi. 
Nachází se zde několik restaurací, které lákají k posezení. Za návštěvu stojí město Omiš v ústí řeky Cetiny, kde naleznete různé možnosti zábavy, historické centrum, mnoho restaurací, 
obchůdků, velké trhy a přístav.

do 31.01.
do 31.03.

20 %
15 %
i z dětské ceny

do 31.01.
do 31.03.

20 %
15 %
i z dětské ceny

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

pláž 
40m

pláž 
200m



10 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

CHORVATSKO  |  OMIŠSKÁ RIVIÉRA, DUĆE, OMIŠ

APARTMÁNY MARINA

MARINA Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 29. 06.

cena za osobu 29. 08. – 14. 09. 27. 06. – 31. 08.
dospělá osoba 5 999,- 6 999,-
dítě do 12. let na 3. lůžku v APT1/3 
dítě do 12 let jako 3. a 4. osoba v APT 1/4

5 499,- 6 499,-

dítě do 5 let na 3. lůžku v APT 1/3 2 999,- 2 999,-
ZÁJEZD JE MOŽNÝ POUZE NA AUTOBUSOVOU DOPRAVU, KTERÁ JE JIŽ ZAPOČTENA V CENĚ, trasy viz str. 50                                                                     

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ 3 OSOBAMI V APARTMÁNU 1/3 A 4 OSOBAMI V APARTMÁNU 1/4.
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, WiFi. 
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/
týden (do 12 let 1 899 Kč), snídaně 949 Kč/osoba/týden (do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (dítě do 12 let 1 399 Kč). 

Ubytování: dvoupatrový dům s krásným výhledem na moře se nachází pouhých 50 m od pláže.
Apartmány 1/3: ložnice s manželskou postelí a jednolůžkem nebo jedním lůžkem v místnosti s kuchyní, 
koupelna, WC, balkon nebo terasa.
Apartmány 1/4: 2 ložnice s manželskou postelí, kuchyň a jídelní kout, koupelna, WC, balkon nebo terasa.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci nedaleko ubytování.

HOTEL BRZET
OMiš je malebné městečko nacházející se ve střední Dalmácii přímo u ústí řeky Cetiny. Pláže, průzračně čisté moře, 
tiché zátoky a vypínající se vrcholky pohoří Dinara, Mosor a Babnjaca dělají z Omiše velmi atraktivní místo pro 
prožití příjemné dovolené. Pro vyznavače aktivních sportů je Omišská riviéra jako stvořená. Můžete zde vyzkoušet 
rafting, horolezectví, potápění, pěší turistiku i windsurfing. Jednou z velkých výhod je poloha mezi Splitem a 
Makarskou riviérou, díky které je Omiš ideálním výchozím bodem pro výlety do okolí.
Ubytování: velmi oblíbený hotel pavilónového typu, který je obklopen borovicovým hájem, se nachází v těsné 
blízkosti oblázkové pláže, cca 1 km od letoviska Omiš. S městem Omiš je spojen promenádou, která Vás zavede až 
do samotného centra tohoto krásného letoviska, kde můžete navštívit místní restaurace a obchody.
Hotelový komplex má restauraci a prostornou terasu. WiFi připojení je dostupné ve společných prostorách a je 
zdarma. Bezplatné parkování je možné v areálu hotelu.
Pokoje 1/2: dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí, koupelna, WC, TV/SAT, klimatizace, balkon na mořskou 
stranu.
Pokoje 1/2+1: dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí a jednou přistýlkou (rozkládací lůžko), koupelna, WC, TV/
SAT, klimatizace, balkon na mořskou stranu.
Stravování: polopenze, která je již zahrnuta v ceně ubytování. Možnost dokoupení plné penze.

BRZET Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
24. 06. – 03. 07.

cena za osobu 26. 08. – 04. 09. 01. 07. – 28. 08. 02. 09 – 11. 09. 09. 09 – 18. 09.
1. a 2. osoba v pokoji 8 499,- 9 999,- 8 399,- 6 999,-
3. osoba na přistýlce 6 999,- 7 699,- 6 999,- 6 499,-
dítě 2-7 let jako 3. osoba na přistýlce ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
dítě 7-12 let jako 3. osoba na přistýlce 3 499,- 3 499,- 3 499,- 3 499,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                               
CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 2 OSOBAMI V POKOJI.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, klimatizaci, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby 
delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v 
autobuse 100 Kč, plné penze 1 799 Kč/osoba/týden.

DUCé je malá osada ležící 2,7 km od letoviska Omiš. Překrásné písčité pláže s pozvolným vstupem do moře činí Duće dokonalou turistickou destinací nejen pro rodiny s malými 
dětmi. Nachází se zde několik restaurací, které lákají k příjemnému posezení. Za návštěvu stojí město Omiš v ústí řeky Cetiny, kde naleznete různé možnosti zábavy, historické 
centrum, mnoho restaurací, obchůdků, velké trhy a přístav. 

do 31.01.
do 31.03.

20 %
15 %
i z dětské ceny

do 31.01.
do 31.03.

10 %
5 %

i z dětské ceny

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

pláž 
50m

pláž 
20m



11OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

APARTMÁNY RADMAN

RADMAN Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so

cena za osobu 27. 05 – 26. 06. 24. 06. – 17. 07. 15. 07. – 14. 08. 12. 08. – 28. 08. 26. 08. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
Studio 1/2 3 599,- 3 999,- 5 099,- 4 399,- 3 799,- 2 799,-
Studio 1/3 2 599,- 3 399,- 4 199,- 3 699,- 2 799,- 2 099,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                     

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STUDIU.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, povlečení, ručníky, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, 
klimatizace 3 EUR/den (platí se na místě).

Ubytování: vila se dvěma klimatizovanými studii v přízemí se nachází v centru Omiše po levém břehu řeky Cetiny, 
150 m od písečné pláže. Klimatizace je možná za příplatek (platí se na místě). Parkování ve dvoře domu.
Studio 1/2: pokoj s manželskou postelí a kuchyňským koutem, TV/SAT, koupelna, WC a terasa.
Studio 1/3: pokoj s manželskou postelí, lůžkem pro jednu osobu a kuchyňským koutem, TV/SAT, koupelna, WC a balkon.
Stravování: vlastní.
Parkování: zdarma.

APARTMÁN IVAN
Ubytování: vila se nachází v západní části letoviska Omiš – Nemira, 120 m od moře. Obchůdky a restaurace jsou v blízkosti 
vily. Klimatizace za příplatek (platí se na místě). Parkování přímo před vilou.
Studio 1/3: pokoj s manželskou postelí, jedním lůžkem a malou kuchyňkou, koupelna, WC, TV/SAT, WiFi a balkon.
Apartmán 1/4: ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby, kuchyně, koupelna, WC, TV/
SAT, WiFi a balkon.
Stravování: vlastní.
Parkování: zdarma.

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

OMIŠ,  OMIŠSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

APARTMÁN JERIĆ
Ubytování: vila se nachází přímo v centru letoviska, 50 m od moře a krásné písečné pláže. Obchůdky a restaurace jsou v 
blízkosti vily (do 50 m). Klimatizace je možná za příplatek (platí se na místě).
Parkování - po celou dobu pobytu má klient k dispozici parkovací kartu na centrální parkoviště.
Apartmán 1/4+2 : 2 ložnice s manželskou postelí, kuchyňka a obývací pokoj s rozkládacím gaučem až pro 2 osoby, koupelna, 
WC, TV/SAT, klimatizace, WiFi, pračka a myčka na nádobí, balkon.
Stravování: vlastní.
Parkování: zdarma.

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

JERIĆ Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so

cena za osobu 27. 05 – 26. 06. 24. 06. – 17. 07. 15. 07. – 14. 08. 12. 08. – 28. 08. 26. 08. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
1. – 4. osoba v apartmánu 3 799,- 4 499,- 5 299,- 4 699,- 3 999,- 3 499,-
5. a 6. osoba v apartmánu 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,-
dítě do 12 let jako 5. a 6. osoba ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                     

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 4 OSOBAMI V APARTMÁNU.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, povlečení, ručníky, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, 
klimatizace 5 EUR/den (platí se na místě).

IVAN Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so

cena za osobu 27. 05 – 26. 06. 24. 06. – 17. 07. 15. 07. – 14. 08. 12. 08. – 28. 08. 26. 08. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
Studio pro 1/3 2 599,- 3 399,- 4 199,- 3 699,- 2 799,- 2 099,-
Apartmán 1/4 2 599,- 3 199,- 3 999,- 3 399,- 2 799,- 2 199,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                     

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STUDIU/APARTMÁNU.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, povlečení, ručníky, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, 
klimatizace 3 EUR/den (platí se na místě).

OMiš je malebné městečko nacházející se ve střední Dalmácii přímo u ústí řeky Cetiny. Pláže, průzračně čisté moře, tiché zátoky a vypínající se vrcholky pohoří Dinara, Mosor 
a Babnjaca dělají z Omiše velmi atraktivní místo pro prožití příjemné dovolené. Pro vyznavače aktivních sportů je Omišská riviéra jako stvořená. Můžete zde vyzkoušet rafting, 
horolezectví, potápění, pěší turistiku i windsurfing. Jednou z velkých výhod je poloha mezi Splitem a Makarskou riviérou, díky které je Omiš ideálním výchozím bodem pro výlety 
do okolí.

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



12 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, BAŠKA VODA 

ANNA A EVA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 12. 06. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06.

cena za osobu 09. 09. – 02. 10. 02. 09. – 11. 09. 26. 08. – 04. 09. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08.
1. až 4. osoba APARTMAN ANNA 1 999,- 2 499,- 2 999,- 3 799,- 5 299,- 4 799,-
1. až 4. osoba APARTMAN EVA 2 199,- 2 699,- 3 199,- 3 999,- 5 499,- 4 999,-

5. a 6. osoba APARTMAN EVA ZDARMA ZDARMA
ZDARMA

499,- 1 999,- 1 499,-
499,-

dítě do 4 let jako 7. osoba
APARTMAN EVA

ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 4 OSOBAMI V APARTMÁNU.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, TV, WiFi, povlečení, ručníky, klimatizaci.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč), oběd nebo 
večeře 1 999 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 399 Kč), snídaně 949 Kč/osoba/týden (děti do 12 let 699 Kč osoba/týden). 

BAšKA VODA - oblíbené rušné letovisko 10 km severně od Makarské a 2,5 km od letoviska Brela je jedním z nejexkluzivnějších letovisek na Makarské riviéře. Rozkládá se na úpatí 
pohoří Biokova, čímž tvoří nezapomenutelnou romantickou scenérii kontrastu moře a hor. Pláže v Bašce Vodě jsou velmi krásné, dlouhé s jemnými bílými oblázky. Díky pozvol-
nému vstupu do vody jsou pláže vhodné i pro rodiny s dětmi. Hlavní pláž letoviska (Nikolina) byla vyznamenána Modrou vlajkou, kterou je prokazována kvalita pláží. Možnost 
koupání na FKK plážích. K posezení u jídla a sklenky vína Vás lákají desítky restaurací, barů a taveren. Večerní zábavu naleznete na diskotékách a tanečních terasách.
Ubytování:  velmi pěkná, pro Chorvatsko typická kamenná vila se nachází přímo v centru Bašky Vody, 50 m od moře a 120 m od krásné upravené oblázkové pláže s pozvolným 
vstupem do moře. Ve vile se nacházejí 2 velmi pěkné klimatizované apartmány, k dispozici je WiFi a TV/SAT.
Apartmán ANNA: 4 lůžkový apartmán v přízemí bez balkonu – dvoulůžková ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s dvoulůžkem a kuchyňským koutem, koupelna.
Apartmán  EVA:  4-7 lůžkový apartmán v 1. patře je dvoupatrový s balkonem a 2 koupelnami – v 1. patře dvoulůžková ložnice s manželskou postelí, obývací pokoj s rozkládacím 
lůžkem pro 2 osoby, kuchyňský kout, koupelna. Ve 2. patře – dvoulůžková ložnice s manželskou postelí, 1 lůžko pro dítě max. do 4 let, koupelna, balkon s krásným výhledem na 
pohoří Biokovo, město a moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko ubytování.
Parkování: 1 auto na apartmán zdarma.

APARTMÁNY ANNA A EVA 

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
120mDÍTĚ

ZDARMA

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



13OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

BAŠKA VODA, MAKARSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

APARTMÁNY a STUDIA RADMAN

RADMAN Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
20. 06. – 29. 06. 27. 06. – 06. 07.

cena za osobu 13. 06. – 22. 06. 05. 09. – 14. 09. 29. 08. – 07. 09. 04. 07. – 31. 08.
1. a 2. osoba ve studiu 2 999,- 3 299,- 3 499,- 3 699,-
1. až 4. osoba v apartmánu 2 999,- 3 299,- 3 499,- 3 699,-
3. osoba ve studiu 2 999,- 2 999,- 2 999,- 2 999,-
Dítě do 12 let jako 3. os. ve studiu nebo jako 3. a 4. os. v apartmánu 2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                     

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 2 OSOBAMI VE STUDIU A 4 OSOBAMI V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, povlečení, ručníky, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč), 
oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 399 Kč), snídaně 949 Kč/osoba/týden (děti do 12 let 699 Kč osoba/týden), klimatizace 5 EUR/den (platí se na místě).

Dům se nachází v klidné části Bašky vody. Vzdálenost od pláže je 250 m. V přízemí domu mohou hosté využít společenskou místnost s televizí. K dispozici je WiFi, ventilátor ve 
studiích, klimatizace za příplatek v apartmánech 1/2+2. Parkování přímo u domu ve dvoře.
Studio 1/2: pokoj s dvoulůžkem a kuchyňským koutem, koupelna, WC, balkon nebo terasa s posezením a slunečníkem.
Studio 1/2+1: pokoj s dvoulůžkem, lůžkem pro 1 osobu a kuchyňským koutem, koupelna, WC, balkon nebo terasa s posezením a slunečníkem.
Apartmán 1/2+2: 2 dvoulůžkové ložnice, kuchyňský kout, koupelna, WC, balkon nebo terasa s posezením a slunečníkem.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci cca 150 m.
Parkování: zdarma.

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %
i z dětské ceny

BAšKA VODA - oblíbené rušné letovisko 10 km severně od Makarské a 2,5 km od letoviska Brela je jedním z nejexkluzivnějších letovisek na Makarské riviéře. Rozkládá se na 
úpatí pohoří Biokova, čímž tvoří nezapomenutelnou romantickou scenérii kontrastu moře a hor. Pláže v Bašce Vodě jsou velmi krásné, dlouhé s jemnými bílými oblázky. Díky 
pozvolnému vstupu do vody jsou pláže vhodné i pro rodiny s dětmi. Hlavní pláž letoviska (Nikolina) byla vyznamenána Modrou vlajkou, kterou je prokazována kvalita pláží. 
Možnost koupání na FKK plážích. K posezení u jídla a sklenky vína Vás lákají desítky restaurací, barů a taveren. Večerní zábavu naleznete na diskotékách a tanečních terasách.

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

pláž 
250m



14 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

MILA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07.

cena za osobu 09. 09. – 02. 10. 02. 09. – 11. 09. 26. 08. – 04. 09. 01.07. – 28.08.
1. až 4. osoba v apartmánu 1/2+2 2 999,- 3 499,- 3 999,- 5 999,-
1. a 2. osoba v pokoji 1/2+1 2 999,- 3 499,- 3 999,- 5 999,-
Dítě do 12 let jako 3. osoba v pokoji 1/2+1 2 199,- 2 199,- 2 199,- 2 199,-
Dítě do 4 let bez nároku na lůžko v APT i pokoji ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENĚ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ 4 OSOBAMI V APARTMÁNU A MIN. 2 OSOBAMI V POKOJI.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, klimatizaci, TV/SAT, WiFi. 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 799 Kč/osoba/týden, plné penze 4 899 Kč/osoba/týden, 
snídaně 1 399 Kč/osoba/týden, oběd 2 199 Kč/osoba/týden nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden.

 

PROMAjNA - moderní turistické letovisko ve stejnojmenné zátoce na úpatí pohoří Biokovo cca 4 km jižně od Bašky Vody a 6 km severně od Makarské. Promajna je příjemné 
letovisko s dlouhou oblázkovou pláží s pozvolným vstupem do moře. V těsné blízkosti pláže se lze občerstvit v několika plážových barech, restauracích a stáncích s rychlým 
občerstvením. Čisté moře, vzduch a udržované okolí jsou hlavní charakteristiky Promajny. Letovisko má všechny základní turistické služby – poštu, obchody, turistické centrum, 
směnárnu. V místních restauracích nabízejí gastronomické speciality dalmatské i mezinárodní kuchyně. Dominantou centra města je zvonice a prostranný kostel Všech Svatých. 
Promajna obdržela několik cen za jedno z nejupravenějších míst na Jadranu – „Modrou květinu“.
Ubytování: luxusní ubytování v zánovní vile 100 m od krásné pláže. Ubytování je zajištěno ve velmi hezkých, moderně zařízených apartmánech a pokojích. K dispozici je WiFi, 
TV/SAT a klimatizace. Parkování zdarma, přímo u domu.
Apartmány MiLA 1/2+2: luxusní čtyřlůžkové apartmány ve 2. patře – 2 ložnice, kuchyňský kout, koupelna, balkon směr moře.
Pokoje MiLA 1/2+1: luxusní dvoulůžkové pokoje ve 2. patře s možností dětské přistýlky do 12 let, koupelna, balkon směr moře. K dispozici je lednička, varná konvice a sklenice. 
POKOJE NEMAJÍ KUCHYŇKU, NELZE ZDE VAŘIT.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci cca 150 m od ubytování. Snídaně formou švédských stolů, obědy a večeře – polévka, hlavní chod, salát, 
dezert a 2 dcl nápoje. Při 2 platících osobách – 1 dítě do 12 let stravování ZDARMA. 

APARTMÁNY A POKOJE MILA 

DÍTĚ
ZDARMA

pláž 
100m

LUXUSNÍ UBYTOVÁNÍ

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PROMAJNA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %
i z dětské ceny

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



15OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

APARTMÁNY A STUDIA VESA

VESA Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
20. 06. – 29. 06. 27. 06. – 06. 07. 

cena za osobu 13. 06. – 22. 06. 05. 09. – 14. 09. 29. 08. – 07. 09. 04. 07. – 31. 08.
1. a 2. osoba ve studiu 2 999,- 3 299,- 3 499,- 3 699,-
1. – 4. osoba v apartmánu 2 999,- 3 299,- 3 499,- 3 699,-
3. osoba ve studiu, 5. osoba v apartmánu 2 999,- 2 999,- 2 999,- 2 999,-
Dítě do 12 let jako 3. osoba ve studiu 
nebo jako 3. a 4. osoba v apartmánu

2 899,- 2 899,- 2 899,- 2 899,-

DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                     

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ 2 OSOBAMI VE STUDIU, 3 OSOBAMI V APARTMÁNU 1/3 A MIN. 4 OSOBAMI V APARTMÁNU 1/4+1.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, povlečení, ručníky, WiFi. 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč,  polopenze 2 799 Kč/osoba/týden, plné penze 4 899 Kč/osoba/
týden, snídaně 1 399 Kč/osoba/týden, oběd 2 199 Kč/osoba/týden nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden. klimatizace 5 EUR/den.

PROMAjNA - moderní turistické letovisko ve stejnojmenné zátoce na úpatí pohoří Biokovo cca 4 km jižně od Bašky Vody a 6 km severně od Makarské. Promajna je příjemné 
letovisko s dlouhou oblázkovou pláží s pozvolným vstupem do moře. V těsné blízkosti pláže se lze občerstvit v několika plážových barech, restauracích a stáncích s rychlým 
občerstvením. Čisté moře, vzduch a udržované okolí jsou hlavní charakteristiky Promajny. Letovisko má všechny základní turistické služby – poštu, obchody, turistické centrum, 
směnárnu. V místních restauracích nabízejí gastronomické speciality dalmatské i mezinárodní kuchyně. Dominantou centra města je zvonice a prostranný kostel Všech Svatých. 
Promajna obdržela několik cen za jedno z nejupravenějších míst na Jadranu – „Modrou květinu“.
Studia a apartmány Vesa se nachází v klidné části Promajny, 350 m od pláže. Dům je třípatrový, v prvním a třetím patře je za příplatek k dispozici klimatizace. Zájem o 
klimatizaci je nutné uvést při sepisování smlouvy o zájezdu. V zadní části domu mohou hosté využívat velký gril. Parkování je před a za domem.
Studio 1/2: ložnice s manželskou postelí, kuchyňským koutem, koupelna, WC, TV/SAT, klimatizace (pouze v 1. a 3. patře), WiFi, balkon nebo terasa.
Apartmán 1/3: ložnice s manželskou postelí, jedním lůžkem a kuchyňským koutem, koupelna, TV/SAT, klimatizace (pouze v 1. a 3. patře), WiFi, balkon nebo terasa.
Apartmán 1/4+1: ložnice s manželskou postelí, ložnice se 3 lůžky, samostatná kuchyň, 2 koupelny, TV/SAT, klimatizace (pouze v 1. a 3. patře), WiFi, balkon nebo terasa.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení. Při 2 platících osobách 1 dítě do 12 let stravování zdarma.
Parkování: zdarma.

PROMAJNA, MAKARSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %
i z dětské ceny

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.
pláž 
350m



16 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PROMAJNA

VILA DIPALO – Apartmány a studio

DIPALO Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 12. 06. 17. 06. – 26. 06.

cena za osobu 16. 09. – 02. 10 10. 06. – 19. 06. 02. 09. – 11. 09. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 10. 07 08. 07. – 17. 07. 15. 07. – 14. 08. 12. 08. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 09. 09. – 18. 09.
Studio - 2 osoby 3 899,- 4 099,- 4 499,- 4 699,- 5 799,- 5 999,- 6 999,- 6 299,- 5 799,- 5 399,- 4 399,-
Apartmán 4 osoby 3 499,- 3 799,- 4 199,- 4 399,- 5 499,- 5 599,- 6 399,- 5 899,- 5 499,- 5 099,- 4 099,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                     

Ubytování: vila se nachází cca 100 m od moře a centra letoviska. 
Studio pro 2 osoby – pokoj s manželskou postelí a kuchyňským koutem, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, balkon.
Apartmán 1 pro 4 osoby – ložnice s manželskou postelí. Pokoj s rozkládacím dvoulůžkem, který není oddělen dveřmi s kuchyňkou, 
koupelna, TV, klimatizace, WiFi, balkon s výhledem na moře.
Apartmán 2 pro 4 osoby – 2 ložnice s manželskou postelí, kuchyňka, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, balkon s výhledem na moře.
Stravování: vlastní, polopenze 2 799 Kč/osoba/týden, plná penze 4 899 Kč/osoba/týden, snídaně 1 399 Kč/osoba/týden, obědy 
2 199 Kč/osoba/týden nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden. Při 2 platících osobách 1 dítě do 12 let pstravování zdarma.

VILA IVAN – Studia

IVAN Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 19. 06. 24. 06. – 10. 07.

cena za osobu 09. 09. – 02. 10. 17. 06. – 26. 06. 26. 08. – 04. 09. 08. 07. – 17. 07. 15. 07. – 24. 07. 22. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 02. 09. – 11. 09.
Studio 1 - 4 osoby 2 599,- 3 299,- 3 599,- 4 199,- 4 299,- 4 499,- 4 399,- 2 999,-
Studio 2 - 4 osoby 2 899,- 3 599,- 3 899,- 4 499,- 4 699,- 5 099,- 4 999,- 3 299,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                    

Ubytování: vila se nachází cca 200 m od moře a cca 250 m od centra letoviska. 
Studio 1 pro 4 osoby –  ložnice s manželskou postelí, která je oddělena od dalšího pokoje závěsem. V pokoji je rozkládací dvoulůžko 
a kuchyňský kout, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, terasa.
Studio 2 pro 4 osoby – ložnice s manželskou postelí, která je oddělena od dalšího pokoje závěsem. V pokoji jsou dvě samostatná 
lůžka a kuchyňský kout, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, terasa.
Stravování: vlastní, polopenze 2 799 Kč/osoba/týden, plná penze 4 899 Kč/osoba/týden, snídaně 1 399 Kč/osoba/týden, obědy 
2 199 Kč/osoba/týden nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden. Při 2 platících osobách 1 dítě do 12 let stravování zdarma.

VILA MARINKO – Studia

MARINKO Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 12. 06. 01. 07. – 10. 07.

cena za osobu 16. 09. – 02. 10. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 26. 08. – 04. 09. 08. 07. – 17. 07. 15. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09.
Studio 2 osoby 3 199,- 3 699,- 3 899,- 4 499,- 4 699,- 5 199,- 5 399,- 4 899,- 4 099,- 3 499,-
Studio 3 osoby 2 899,- 3 299,- 3 399,- 3 799,- 3 899,- 4 299,- 4 499,- 4 099,- 3 599,- 3 099,-
Studio 4 osoby 2 899,- 2 999,- 3 099,- 3 799,- 3 999,- 4 399,- 4 499,- 4 199,- 3 399,- 2 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                      

Ubytování: vila se nachází cca 200 m od moře a centra letoviska. 
Studio pro 2 osoby – pokoj s manželskou postelí a kuchyňským koutem, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, balkon.
Studio pro 3 osoby – pokoj s manželskou postelí, rozkládacím lůžkem, kuchyňským koutem, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, 
balkon s výhledem na moře.
Studio pro 4 osoby – pokoj s manželskou postelí, rozkládacím dvoulůžkem, kuchyňským koutem, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, 
balkon s výhledem na moře.
Stravování: vlastní, polopenze 2 799 Kč/osoba/týden, plná penze 4 899 Kč/osoba/týden, snídaně 1 399 Kč/osoba/týden, obědy 
2 199 Kč/osoba/týden nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden. Při 2 platících osobách 1 dítě do 12 let stravování zdarma.

DIPALO Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
20. 06. – 29. 06. 04. 07. – 13. 07.

cena za osobu 13. 06. – 22. 06. 05. 09. – 14. 09. 27. 06. – 06. 07. 15. 08. – 31. 08. 11. 07. – 20. 07. 18. 07. – 17. 08. 29. 08. – 07. 09.
Studio - 2 osoby 4 399,- 4 499, - 5 199, - 5 799, - 6 499, - 6 999, - 4 899, -
Apartmán  4 osoby 4 099,- 4 199, - 4 899, - 5 499, - 5 999, - 6 399, - 4 499, -
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                      

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STUDIU/ APARTMÁNU. 

IVAN Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
20. 06. – 06. 07.

cena za osobu 13. 06. – 22. 06. 29. 08. – 07. 09. 04. 07. – 13. 07. 11. 07. – 20. 07. 18. 07. – 27. 07. 25. 07. – 24. 08. 22. 08. – 31. 08. 05. 09. – 14. 09.
Studio 1 - 4 osoby 2 699,- 3 499,- 3 899,- 4 199,- 4 399,- 4 499,- 3 999,- 2 599,-
Studio 2 - 4 osoby 2 999,- 3 899,- 4 199,- 4 499,- 4 999,- 5 099,- 4 399,- 2 899,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                    
UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STUDIU. 

MARINKO Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 22. 06. 27. 06. – 06. 07.

cena za osobu 05. 09. – 14. 09. 20. 06. – 29. 06. 22. 08. – 31. 08. 04. 07. – 13. 07. 11. 07. – 17. 08. 15. 08. – 24. 08. 29. 08. – 07. 09.
Studio 2 osoby 3 899,- 3 999,- 4 699,- 4 799,- 5 399,- 5 299,- 4 599,-
Studio 3 osoby 3 399,- 3 499,- 3 899,- 3 999,- 4 499,- 4 399,- 3 899,-
Studio 4 osoby 3 099,- 3 199,- 3 999,- 4 099,- 4 499,- 4 399,- 3 899,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                                                                                                                                            

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STUDIU. 

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



17OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

VILA PALACE – Apartmány

PALACE Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 12. 06.

cena za osobu 02. 09. – 11. 09. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 10. 07. 08. 07. – 17. 07. 15. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
Apartmán HVAR - 4 osoby 3 899,- 4 099,- 4 799,- 5 599,- 6 199,- 7 699,- 7 099,- 5 099,- 3 699,- 3 199,-
Apartmán DUBROVNIK - 6 os 2 999,- 3 199,- 3 699,- 4 199,- 4 599,- 5 599,- 5 199,- 3 899,- 2 899,- 2 599,-
Apartmán SPLIT - 6 osob 2 999,- 3 199,- 3 699,- 4 199,- 4 599,- 5 599,- 5 199,- 3 899,- 2 899,- 2 599,-
Apartmán BRAČ- 6 osoby 2 999,- 3 199,- 3 699,- 4 199,- 4 599,- 5 599,- 5 199,- 3 899,- 2 899,- 2 599,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                      

Ubytování: nová luxusní vila se nachází pouhých 50 m od moře a centra letoviska. 
Apartmán HVAR pro 4 osoby – ložnice s manželskou postelí, pokoj s rozkládacím dvoulůžkem a kuchyňským koutem, 
koupelna, TV, klimatizace, WiFi, balkon s výhledem na moře.
Apartmán BRAČ pro 6 osob – 2 ložnice s manž. postelí, pokoj s rozkl. dvoulůž. a kuchyňkou, koupelna, TV, klima, WiFi, terasa.
Ap. DUBROVNiK pro 6 osob – 2 ložnice s manž. postelí, pokoj s rozkl. dvoulůž. a kuchyňkou, koupelna, TV, klima, WiFi, balkon.
Apartmán SPLiT pro 6 osob - 2 ložnice s manželskou postelí, pokoj s rozkládacím dvoulůžkem a kuchyňským koutem,
koupelna, TV, klimatizace, WiFi, balkon s výhledem na moře.
Stravování: vlastní, polopenze 2 799 Kč/osoba/týden, plná penze 4 899 Kč/osoba/týden, snídaně 1 399 Kč/osoba/týden, 
obědy 2 199 Kč/osoba/týden nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden. Při 2 platících osobách 1 dítě do 12 let stravování zdarma.

VILA TONKA– Apartmány a studio

TONKA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
17. 06. – 26. 06. 08. 07. – 24. 07.

cena za osobu 27. 05. – 19. 06. 02. 09. – 11. 09. 24. 06. – 10. 07. 12. 08. – 28. 08. 22. 07. – 14. 08. 26. 08. – 04. 09. 09. 09. – 02. 10.
Studio 3 osoby 2 799,- 3 299,- 3 899,- 5 599,- 6 399,- 3 899,- 2 599,-
Apartmán 4 osoby 2 799,- 3 199,- 3 899,- 5 599,- 6 399,- 3 899,- 2 599,-
Apartmán 6 osob 2 599,- 3 199,- 3 599,- 5 299,- 5 999,- 3 599,- 2 599,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                     

Ubytování: vila se nachází pouhých 50 m od moře a centra letoviska. 
Studio pro 3 osoby – pokoj s manž. postelí, jedním lůžkem a kuchyň. koutem, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, balkon (k moři).
Apartmán pro 4 osoby – ložnice s manželskou postelí, pokoj se dvěma lůžky a kuchyňským koutem, koupelna, TV, klimatizace, 
WiFi, 2 balkony (výhled moře + hory).
Apartmán pro 6 osob – 2 ložnice (1. s manželskou postelí a jedním lůžkem, 2. se třemi lůžky), kuchyňka, obývací pokoj, koupelna, 
TV, klimatizace, WiFi, 2 balkony (moře + hory).
Stravování: vlastní, polopenze 2 799 Kč/osoba/týden, plná penze 4 899 Kč/osoba/týden, snídaně 1 399 Kč/osoba/týden, 
obědy 2 199 Kč/osoba/týden nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden. Při 2 platících osobách 1 dítě do 12 let stravování zdarma.

PROMAJNA, MAKARSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

PALACE Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 22. 06.

cena za osobu 29. 08. – 07. 09. 20. 06. – 29. 06. 27. 06. – 13. 07. 11. 07. – 20. 07. 18. 07. - 24. 08. 22. 08. – 31. 08. 05. 09. – 14. 09.
Apartmán HVAR - 4 osoby 4 399,- 5 299,- 5 599,- 7 099,- 7 699,- 6 199,- 3 899,-
Apartmán DUBROVNIK - 6 os 3 399,- 3 999,- 4 199,- 5 199,- 5 599,- 4 599,- 2 999,-
Apartmán SPLIT - 6 osob 3 399,- 3 999,- 4 199,- 5 199,- 5 599,- 4 599,- 2 999,-
Apartmán BRAČ- 6 osoby 3 399,- 3 999,- 4 199,- 5 199,- 5 599,- 4 599,- 2 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                      

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. 

TONKA Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 22. 06. 20. 06. – 29. 06. 11. 07. – 20. 07.

cena za osobu 05. 09. – 14. 09. 29. 08. – 07. 09. 27. 06. – 06. 07. 04. 07. – 13. 07. 15. 08. – 24. 08. 18. 07. – 27. 07. 25. 07. – 10. 08. 08. 08. – 17. 08. 22. 08. – 31. 08.
Studio 3 osoby 2 999,- 3 599,- 3 899,- 4 599,- 5 599,- 5 999,- 6 399,- 6 099,- 4 899,-
Apartmán 4 osoby 2 999,- 3 599,- 3 899,- 4 599,- 5 599,- 5 999,- 6 399,- 6 099,- 4 899,-
Apartmán 6 osob 2 899,- 3 399,- 3 599,- 4 399,- 5 299,- 5 599,- 5 999,- 5 699,- 4 599,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50                                                                                                                                                                                                 

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STUDIU/APARTMÁNU. 

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

do 31.01.
do 30.04.

7 %
5 %

VILA ZORAN – Apartmány a studio
Ubytování: vila se nachází cca 200 m od moře a 250 m od centra letoviska. 
Studio pro 2 osoby – pokoj s manželskou postelí, kuchyňský kout, koupelna, TV, klimatizace, WiFi, balkon s výhledem na moře.
Apartmán pro 4 osoby – ložnice s manželskou postelí, pokoj s rozkládacím dvoulůžkem, kuchyňským koutem, koupelna, TV, 
klimatizace, WiFi, balkon.
Apartmán pro 6 osob – 2 ložnice s manželskou postelí, pokoj s rozkl.dvoulůžkem, kuchyňským koutem, 2 koupelny, terasa.
Stravování: vlastní, polopenze 2 799 Kč/osoba/týden, plná penze 4 899 Kč/osoba/týden, snídaně 1 399 Kč/osoba/týden, obědy 
2 199 Kč/osoba/týden nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden. Při 2 platících osobách 1 dítě do 12 let stravování zdarma.

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

ZORAN Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 26. 06.

cena za osobu 02. 09. – 02. 10. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09.
Studio pro 2 osoby 4 799,- 4 999,- 6 199,- 5 799,-
Apartmán pro 4 osoby 4 299,- 4 499,- 5 799,- 5 399,-
Apartmán pro 6 osob 3 299,- 3 499,- 4 699,- 4 299,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

 

ZORAN Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 29. 06.

cena za osobu 05. 09. – 14. 09. 27. 06. – 06. 07. 04. 07. – 31. 08. 29. 08. – 07. 09.
Studio pro 2 osoby 4 699,- 5 499,- 6 099,- 5 099,-
Apartmán pro 4 osoby 4 299,- 5 099,- 5 799,- 4 699,-
Apartmán pro 6 osob 3 299,- 4 099,- 4 699,- 3 699,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

 UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STUDIU/APARTMÁNU. 

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

Více apartmánů v Promajně na www.ckkalousek.cz



18 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

MAKARSKA - velmi rušné letovisko, největší město Makarské riviéry se rozkládá při pobřeží v široké zátoce, kterou uzavírá ostrov Sveti Petar. Chrání ji masivy pohoří Biokova a 
poskytuje také množství zelené vegetace. Dominantou Makarské je barokní kostel sv. Marka, který stojí na Kačićově náměstí. Makarska získala řadu ocenění v turizmu za úpravu 
města a okolí, za kvalitu a různorodost pohostinských a turistických služeb. Pláže jsou oblázkové s jemnými kamínky a pozvolným vstupem do moře.
Kemp jure je jediným kempem ve městě Makarska. Je obklopen borovicemi a vzdálen cca 200 m od jedné z nejkrásnějších pláží na Makarské riviéře. Nabízí velmi pěkné a 
udržované prostředí pro atraktivní dovolenou. Kemp má restauraci s výbornou stravou, kavárnu, aperitiv bar, parkoviště, udržované sociální zařízení, sprchy, prádelnu, sušárnu, 
prostor ke grilování. Samozřejmostí je i WiFi zdarma.
V okolí se nachází sportovní a rekreační centrum s tenisovými kurty. Sportovní nadšenci mohou využít paragliding, parasailing, vodní lyžování, windsurfing. Můžete se naučit 
potápět, surfovat, pronajmout si šlapadla nebo motorové čluny, zahrát si minigolf nebo plážový volejbal. Je zde velké množství plážových barů a restaurací, ve kterých se můžete 
občerstvit nebo ochutnat místní jídlo. Podél pláže jezdí vláček, kterým se dostanete až do centra města Makarské a zpět. Pěšky podél moře je centrum vzdálené cca 1 km velmi 
příjemnou procházkou.
Ubytování KARAVANY LUX: 3-4 lůžkové karavany lux klima s klimatizací. Karavany jsou velmi pěkně vybaveny novým zařízením: vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, 
stolek se židlemi a zcela novým venkovním předstanem. Klimatizace je za příplatek 0,5 EUR/hod. a Vy si tak sami můžete určit počet hodin, které využijete. Platíte až na místě 
delegátce, dle Vaší potřeby. Klimatizace není podmínkou při zakoupení pobytu. Možnost ubytování 5. osoby bez nároku na lůžko a vybavení karavanu.
Ubytování KARAVAN LORD ViP: 6 lůžkový luxusní VIP karavan s klimatizací a plnou výbavou. Karavan je nadstandardně zařízen, velmi pěkným, novým vybavením: vařič, varná 
konvice, základní nádobí, lednice, elektřina, stolek se židlemi a venkovní předstan s vlastní dřevěnou terasou, k dispozici je také mycí kout na nádobí. Klimatizace je za příplatek 
400 Kč/týden a není podmínkou při zakoupení pobytu. Platíte až na místě delegátce, dle Vaší potřeby.
V karavanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Parkování: 950 Kč/týden/auto (povinný příplatek při cestě vlastním automobilem).
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování přímo v restauraci kempu.  

KEMP JURE - KARAVANY LUx KLIMA

KARAVANY LORD VIP Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu 10.06. – 19.06.

dle počtu platících osob 27.05. – 12.06. 26.08. – 04.09. 17.06. – 26.06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 2 099,- 2 999,- 3 099,- 3 599,- 4 199,- 3 599,- 2 199,- 1 999,- 1 699,-
3 osoby 2 299,- 3 299,- 3 699,- 4 199,- 4 699,- 4 199,- 2 399,- 1 999,- 1 699,-
2 osoby 2 599,- 3 899,- 4 099,- 4 399,- 5 499,- 4 999,- 2 599,- 2 199,- 1 699,-
5. a 6. osoba 999,- 999,- 999,- 999,- 1 499,- 999,- 999,- 999,- 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Vratná kauce 500 Kč za karavan/týden.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, WiFi. 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, let/týden, polopenze 2 599 Kč/osoba/týden 
(dítě 7 – 12 let 1 299 Kč), plné penze 3 099 Kč/osoba/týden (dítě 7 – 12 let 1 549 Kč), snídaně nebo večeře 1 299 Kč/osoba/týden (dítě 7 -12 let 649 Kč), děti do 7 let stravování ZDARMA.

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
200mDÍTĚ

ZDARMA

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, MAKARSKA

KARAVANY LUx KLIMA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu 27.05. – 12.06. 17.06. – 26.06.

dle počtu platících osob 09.09. – 18.09. 10.06. – 19.06. 26.08. – 04.09. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 02. 09. – 11. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 599,- 2 399,- 2 599,- 2 999,- 3 599,- 3 299,- 1 799,- 1 199,-
3 osoby 1 799,- 2 799,- 3 199,- 3 699,- 4 199,- 3 899,- 1 999,- 1 199,-
2 osoby 1 899,- 3 399,- 3 599,- 3 899,- 4 999,- 4 499,- 2 099,- 1 199,-
5. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4. a 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



19OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

MAKARSKA, MAKARSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

MAKARSKA - velmi rušné letovisko, největší město Makarské riviéry se rozkládá při pobřeží v široké zátoce, kterou uzavírá ostrov Sveti Petar. Chrání ji masivy pohoří Biokova a 
poskytuje také množství zelené vegetace. Dominantou Makarské je barokní kostel sv. Marka, který stojí na Kačićově náměstí. Makarska získala řadu ocenění v turizmu za úpravu 
města a okolí, za kvalitu a různorodost pohostinských a turistických služeb. Pláže jsou oblázkové s jemnými kamínky a pozvolným vstupem do moře. 
Kemp jure je jediným kempem ve městě Makarska. Je obklopen borovicemi a vzdálen cca 200 m od jedné z nejkrásnějších pláží na Makarské riviéře. Nabízí velmi pěkné a 
udržované prostředí pro atraktivní dovolenou. Kemp má restauraci s výbornou stravou, kavárnu, aperitiv bar, parkoviště, udržované sociální zařízení, sprchy, prádelnu, sušárnu, 
prostor ke grilování. Samozřejmostí je i WiFi zdarma.
V okolí se nachází sportovní a rekreační centrum s tenisovými kurty. Sportovní nadšenci mohou využít paragliding, parasailing, vodní lyžování, windsurfing. Můžete se naučit 
potápět, surfovat, pronajmout si šlapadla nebo motorové čluny, zahrát si minigolf nebo plážový volejbal. Je zde velké množství plážových barů a restaurací, ve kterých se můžete 
občerstvit nebo ochutnat místní jídlo. Podél pláže jezdí vláček, kterým se dostanete až do centra města Makarské a zpět. Pěšky podél moře je centrum vzdálené cca 1 km velmi 
příjemnou procházkou.
Ubytování: zánovní klimatizované mobilhomy Sun Roller SILBA s prostornou krytou terasou se zahradním nábytkem.
Mobilhome pro 4 - 6 osob má 2 samostatné ložnice (jedna s manželskou postelí, druhá s dvěma jednolůžky), obytnou místnost s vybaveným kuchyňským koutem (lednice, 
elektrický sporák, mikrovlnná trouba, nádobí) a rozkládacím gaučem pro 5. a 6. osobu (pouze pro děti do 12 let), koupelnu se sprchovým koutem, samostatné WC. Ložnice jsou 
vybavené přikrývkami, malými polštářky a úložnými prostory. Povlečení je nutné vzít vlastní. Klimatizace je za příplatek 0,5 EUR/hod. a Vy si tak sami můžete určit počet 
hodin, které využijete. Platíte až na místě delegátce, dle Vaší potřeby. Klimatizace není podmínkou při zakoupení pobytu.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování přímo v restauraci kempu.
Parkování: 950 Kč/týden/auto (povinný příplatek při cestě vlastním automobilem). Závěrečný úklid 350 Kč (povinný příplatek).

KEMP JURE - MOBILHOMY

MOBILHOME Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu pouze na vlastní dopravu 27. 05. – 05. 06.

dle počtu platících osob 14. 05. – 28. 05. 09. 09. – 18. 09. 03. 06. – 12. 06. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26.06. 24.06 - 11.09 16. 09. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 999,- 2 699,- 2 999,- 3 799,- 4 499,-

NELZE

2 299,- 1 999,-
3 osoby 2 699,- 2 899,- 3 999,- 4 499,- 5 399,- 2 799,- 2 699,-
2 osoby 3 999,- 3 999,- 4 899,- 5 699,- 6 599,- 3 999,- 3 999,-
5. a 6. osoba do 12. let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Vratná kauce 2 000 Kč za mobilhome.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, let/týden, polopenze 2 599 Kč/osoba/týden 
(dítě 7 – 12 let 1 299 Kč), plné penze 3 099 Kč/osoba/týden (dítě 7 – 12 let 1 549 Kč), snídaně nebo večeře 1 299 Kč/osoba/týden (dítě 7 -12 let 649 Kč), děti do 7 let stravování ZDARMA. 

do 31.01.
do 31.03.

10 %
5 %

pláž 
200mDÍTĚ

ZDARMA

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



20 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

MAKARSKA - velmi rušné letovisko, největší město Makarské riviéry se rozkládá při pobřeží v široké zátoce, kterou uzavírá ostrov Sveti Petar. Chrání ji masivy Biokova a poskytuje 
také množství zelené vegetace. Dominantou Makarské je barokní kostel sv. Marka, který stojí na Kačićově náměstí. Makarska získala řadu ocenění v turizmu za úpravu města a 
okolí, za kvalitu a různorodost pohostinských a turistických služeb. Pláže jsou oblázkové s jemnými kamínky a pozvolným vstupem do moře. 
 Ubytování: hotel na začátku letoviska Makarská nedaleko kempu Jure je tvořen několika pavilony, které se nacházejí 50 - 200 metrů od krásné oblázkové pláže s pozvolným 
vstupem do moře. Nízkopodlažní pavilony leží v mírném svahu a jsou obklopeny zahradou plnou olivovníků. Celý areál je oplocen. V centrální budově je k dispozici recepce, klima-
tizovaná restaurace s jídelnou u pláže, směnárna a bar. Dále je možné v hotelu využít kavárny, taneční terasy, hřiště pro míčové hry nebo dětského hřiště. Hotel umožňuje pobyty 
se psy (pouze na vlastní dopravu) za 10 EUR/den, psi nesmí do restaurace.
Pokoj 1/2 : dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí, koupelnou s WC, telefonem, ventilátorem, lednicí, TV/SAT a balkonem.
Pokoj 1/2+1: dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí a jednou přistýlkou, koupelnou s WC, telefonem, ventilátorem, lednicí a TV/SAT.
Pokoj 1/2+2: dva dvoulůžkové pokoje, které jsou odděleny dveřmi. Každý pokoj má manželskou postel, koupelnu s WC, telefon, ventilátor a lednici.
Pokoje bez balkonu jsou vybaveny sušákem na prádlo, který je součástí parapetu.
Stravování: polopenze, která je již zahrnuta v ceně ubytování. Snídaně formou švédských stolů, večeře - hlavní chod (výběr ze 4 menu) + předkrmy formou švédských stolů, po-
lévky, saláty, dezerty. V ceně večeře je zahrnut 1 nápoj na osobu (2 dcl vína, 3 dcl piva, džus, minerální voda). Jednou za týden je v hotelové restauraci podávána rybářská večeře.
RIVIJERA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so

cena za osobu
03. 06. – 12. 06.
09. 09. – 18. 09. 10. 06. – 19. 06. 

17. 06. – 26. 06.
02. 09. – 11. 09.

24. 06. – 03. 07.
26. 08. – 04. 09. 01. 07. – 28. 08.

2+0 pokoj s balkonem
Dospělá osoba 5 999,- 6 999,- 7 499,- 8 499,- 8 699,-
Dítě do 12 let na pevném lůžku 4 199,- 4 899,- 5 249,- 5 949,- 6 089,- 

2+1 pokoj bez balkonu
Dospělá osoba 5 999,- 6 999,- 7 499,- 8 499,- 8 699,-
Dospělá osoba na přistýlce 4 199,- 4 899,- 5 249,- 5 949,- 6 089,-
Dítě do 12 let na přistýlce ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

2+2 pokoj bez balkonu

Dospělá osoba 5 999,- 6 999,- 7 499,- 8 499,- 8 699,-
Dospělá osoba na 3., 4. lůžku* 4 199,- 4 899,- 5 249,- 5 949,- 6 089,-
Dítě do 12 let na 3. lůžku 4 199,- 4 899,- 5 249,- 5 949,- 6 089,-
Dítě do 12 let na 4. lůžku ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50
* CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ POKOJE 4 OSOBAMI. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba,  polopenzi, pobytovou taxu, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky,  služby delegáta, WiFi. 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, plné penze.

HOTEL RIVIJERA

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, MAKARSKA

do 31.03.10 %

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

pláž 
50-200m



21OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

PODGORA, MAKARSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO 

VILA VANJA - POKOJE 

VANJA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 12. 06. 10. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07.

cena za osobu 02. 09. – 11. 09. 26. 08. – 04. 09. 19. 08. – 28. 08. 01. 07. – 21. 08. 09. 09. – 02. 10.
1.,2. osoba- pevné lůžko 3 199,- 3 799,- 3 999,- 4 399,- 2 999,-
3.os.-přistýlka 2 899,- 2 899,- 3 399,- 3 599,- 2 799,-
3.os. do 10 let- přistýlka 1 499,- 1 499,- 1 899,- 1 999,- 1 399,-
do 3 let bez lůžka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50
UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 2 OSOBAMI V POKOJI. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí /os., pobytovou taxu, spotřebu elektr. energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/
týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 899 Kč/osoba/týden (do10 let 1 999 Kč), večeře nebo oběd 1 899 Kč/osoba/týden 
(do 10 let 1 299 Kč).

PODgORA – oblíbené, rušné a jedno z nejhezčích letovisek Makarské riviéry Vás zláká především 
svou přírodní krásou a nádhernou oblázkovou pláží, která se táhne od městečka Čaklje až po letovis-
ko Tučepi. Pobřežní promenáda je lemována vzrostlými palmami, je zde řada stylových restaurací, 
barů, obchůdků, pošta, pekárny, turistické centrum, směnárny, bankomaty. Sportovní nadšenci 
mohou využít tenisový kurt, volejbalové hřiště, vodní sporty (potápění, vodní lyžování, windsurfing, 
veslování). Podgora nabízí možnost řady fakultativních výletů do okolí. Letovisko doporučujeme 
všem, kteří upřednostňují rušnější místo se spoustou zábavy a sportovního vyžití.
Rodinná vila se nachází na klidném místě pouhých 200 m od moře a od centra města. V blízkosti 
se nacházejí obchody, bary a restaurace. Vila je obklopena zahradou s citrusovníky, pomerančovníky 
a spoustou květin.
Ubytování: 1 dvoulůžkový pokoj a 2 dvoulůžkové pokoje s 1 přistýlkou. Všechny pokoje mají lednici, 
varnou konvici, koupelnu, WC, balkon nebo terasu (může být průchozí). POKOJE NEMAJÍ KUCHYŇKU, 
NELZE ZDE VAŘIT!
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci Klemič cca 150 m od ubytování. 
Kontinentální snídaně, večeře - polévka a výběr ze 3 menu, salát či dezert.

APARTMÁNY BERNARD 

BERNARD Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 19. 06. 17. 06. – 03. 07.

cena za osobu 09. 09. – 02. 10. 26. 08. – 11. 09. 01. 07 – 21. 08. 19. 08 – 28. 08.
1. až 4. osoba v apartmánu 2 699,- 3 999,- 4 999,- 4 499,-
dítě do 12 let jako 5. a 6. ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 4 OSOBAMI V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí /osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby 
delegáta, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/
týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 899 Kč/osoba/týden (do10 let 1 999 Kč), oběd nebo večeře 1 899 Kč/osoba/týden 
(do 10 let 1 299 Kč), klimatizace 30 EUR/týden.
 

PODgORA – oblíbené, rušné a jedno z nejhezčích letovisek Makarské riviéry Vás zláká především 
svou přírodní krásou a nádhernou oblázkovou pláží, která se táhne od městečka Čaklje až po letovis-
ko Tučepi. Pobřežní promenáda je lemována vzrostlými palmami, je zde řada stylových restaurací, 
barů, obchůdků, pošta, pekárny, turistické centrum, směnárny, bankomaty. Sportovní nadšenci 
mohou využít tenisový kurt, volejbalové hřiště, vodní sporty (potápění, vodní lyžování, windsurfing, 
veslování). Podgora nabízí možnost řady fakultativních výletů do okolí. Letovisko doporučujeme 
všem, kteří upřednostňují rušnější místo se spoustou zábavy a sportovního vyžití.
Ubytování: nově zrekonstruovaná vila se čtyřlůžkovým apartmánem s možností dalších dvou 
dětských přistýlek a dvěma balkony se nachází přibližně 300 m od moře. V širším okolí naleznete 
obchody, bary, kavárny a restaurace. WiFi připojení a parkování přímo před domem. Klimatizace za 
příplatek (platí se na místě).
Apartmán 1/4+2: 2 dvoulůžkové ložnice (1. s manželskou postelí, 2. s vyvýšenou postelí pro dvě 
osoby), obývací pokoj s rozkládacím dvoulůžkem (pouze pro 1 – 2 děti do 12 let), kuchyňský kout s 
jídelním stolem, TV/SAT, koupelna, 2 WC a 2 balkony.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci Klemič cca 300 m od ubytování.
Parkování: zdarma.

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
300mDÍTĚ

ZDARMA

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
200mDÍTĚ

ZDARMA



22 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

PODgORA – oblíbené, rušné a jedno z nejhezčích letovisek Makarské riviéry Vás zláká především 
svou přírodní krásou a nádhernou oblázkovou pláží, která se táhne od městečka Čaklje až po letovis-
ko Tučepi. Pobřežní promenáda je lemována vzrostlými palmami, je zde řada stylových restaurací, 
barů, obchůdků, pošta, pekárny, turistické centrum, směnárny, bankomaty. Sportovní nadšenci 
mohou využít tenisový kurt, volejbalové hřiště, vodní sporty (potápění, vodní lyžování, windsurfing, 
veslování). Podgora nabízí možnost řady fakultativních výletů do okolí. Letovisko doporučujeme 
všem, kteří upřednostňují rušnější místo se spoustou zábavy a sportovního vyžití.
Hezký kemp má přímo ideální polohu, leží v borovém háji bezprostředně u moře na konci palmové 
promenády. V areálu je recepce a několikrát denně udržované zcela nové sociální zařízení. Pláž 
tvořená bílými oblázky je od kempu vzdálena 50 metrů. Klientům je k dispozici velká LCD televize s 
českými programi.
Ubytování: nové 5 lůžkové stany – 2 ložnice (2 + 3), vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, 
stolek se židlemi a venkovní stříška. Možnost obsazení 6. osobou bez nároku na lůžko a vybavení 
stanu. Ve stanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování formou bufetu v hotelu Podgorka cca 500 m 
od kempu.
Parkování: 1 050 Kč/týden/auto (povinný příplatek při cestě vlastním automobilem). 

KEMP SUTIKLA - STANY

STAN Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu
dle počtu platících osob 27. 05. – 12. 06. 10. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07 – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 399,- 2 099,- 2 199,- 2 999,- 2 599,- 2 099,- 1 399,- 1 099,- 999,-
3 osoby 1 499,- 2 499,- 2 899,- 3 299,- 2 999,- 2 499,- 1 499,- 1 099,- 999,-
2 osoby 1 599,- 2 799,- 3 399,- 3 899,- 3 499,- 2 899,- 1 699,- 1 099,- 999,-
5. a 6.osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4., 5. a 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Vratná kauce 500 Kč za stan/týden. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 3 199 Kč/osoba/týden (do 7 let 2 299 Kč), večeře nebo 
oběd 2 299 Kč/osoba/týden (do 7 let 1 599 Kč), snídaně 1 399 Kč/osoba/týden (do 7 let 999 Kč), WiFi.

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03

15 %
10 %

pláž 
50m

NOVÉ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA
N

O
 N

A
M

E 
A

PA
RT

M
Á

N
Y 

- N
EJ

LE
V

N
ĚJ

Ší
 P

O
BY

T 
V

 C
H

O
RV

AT
SK

U
 A

U
TO

B
U

SO
V

O
U

 D
O

PR
AV

O
U

 - 
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

27
.



23OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

PODgORA – oblíbené, rušné a jedno z nejhezčích letovisek Makarské riviéry Vás zláká především 
svou přírodní krásou a nádhernou oblázkovou pláží, která se táhne od městečka Čaklje až po letovis-
ko Tučepi. Pobřežní promenáda je lemována vzrostlými palmami, je zde řada stylových restaurací, 
barů, obchůdků, pošta, pekárny, turistické centrum, směnárny, bankomaty. Sportovní nadšenci 
mohou využít tenisový kurt, volejbalové hřiště, vodní sporty (potápění, vodní lyžování, windsurfing, 
veslování). Podgora nabízí možnost řady fakultativních výletů do okolí. Letovisko doporučujeme 
všem, kteří upřednostňují rušnější místo se spoustou zábavy a sportovního vyžití.
Hezký kemp má přímo ideální polohu, leží v borovém háji bezprostředně u moře na konci palmové 
promenády. V areálu je recepce a několikrát denně udržované zcela nové sociální zařízení. Pláž 
tvořená bílými oblázky je od kempu vzdálena 50 metrů. Klientům je k dispozici velká LCD televize s 
českými programi.
Ubytování: 
KARAVANY STANDARD - 4 lůžkové karavany – vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, stolek se 
židlemi a venkovní předstan. Možnost ubytování 5. osoby bez nároku na lůžko a vybavení karavanu.
KARAVANY LUX – 3-5 lůžkové karavany s hezkým vybavením – vařič, základní nádobí, lednice, 
elektřina, stolek se židlemi a venkovní předstan. Některé karavany jsou vybaveny klimatizací. 
Klimatizace je za příplatek 400 Kč/týden. Platí se na místě delegátce. Klimatizace není podmínkou 
při zakoupení pobytu. Zájem o klimatizaci je nutné uvést při sepisování smlouvy o zájezdu.
KARAVAN EXTRA LUX LORD - 4 lůžkový karavan -  luxusně vybavený prostorný karavan s jednou 
oddělitelnou ložnicí, velký předstan (cca 20 m2) a vybavení - vařič, základní nádobí, lednice, elek-
třina a stolek se židlemi. Možnost ubytování 5. osoby bez nároku na lůžko a vybavení karavanu.
V karavanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování formou bufetu v hotelu Podgorka cca 500 m 
od kempu. 
Parkování: 1 050 Kč/týden/auto (povinný příplatek při cestě vlastním automobilem). 

KEMP SUTIKLA - KARAVANY

       KARAVAN ExTRA LUx LORD                                     Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu 10.06. – 19.06.

dle počtu platících osob 27.05. – 12.06. 26.08. – 04.09. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 2 099,- 2 999,- 3 099,- 3 599,- 4 199,- 3 599,- 2 199,- 1 999,- 1 699,-
3 osoby 2 299,- 3 299,- 3 699,- 4 199,- 4 699,- 4 199,- 2 399,- 1 999,- 1 699,-
2 osoby 2 599,- 3 899,- 4 099,- 4 399,- 4 999,- 4 899,- 2 599,- 2 199,- 1 699,-
5. osoba 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,- 999,-
4. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Vratná kauce 500 Kč za karavan/týden. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 3 199 Kč/osoba/týden (do 7 let 2 299 Kč), večeře nebo 
oběd 2 299 Kč/osoba/týden (do 7 let 1 599 Kč), snídaně 1 399 Kč/osoba/týden (do 7 let 999 Kč), WiFi.

   KARAVAN STANDARD  Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu
dle počtu platících osob 27. 05. – 12. 06. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 499,- 2 299,- 2 399,- 2 499,- 3 299,- 2 899,- 2 199,- 1 499,- 1 199,- 999,- 
3 osoby 1 599,- 2 699,- 2 899,- 2 999,- 3 899,- 3 599,- 2 699,- 1 599,- 1 199,- 999,-
2 osoby 1 699,- 3 099,- 3 399,- 3 499,- 4 199,- 3 999,- 3 099,- 1 799,- 1 199,- 999,-
4. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

   KARAVAN LUx Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu
dle počtu platících osob 27. 05. – 12. 06. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 599,- 2 399,- 2 599,- 2 999,- 3 599,- 3 299,- 2 599,- 1 799,- 1 599,- 1 199,- 
3 osoby 1 799,- 2 799,- 3 199,- 3 699,- 4 199,- 3 899,- 2 899,- 1 999,- 1 799,- 1 199,-
2 osoby 1 899,- 3 399,- 3 599,- 3 899,- 4 699,- 4 499,- 3 599,- 2 099,- 1 799,- 1 199,-
5. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4., 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

STANDARD LUx ExTRA LUx

NOVÉ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
50m

PODGORA, MAKARSKÁ RIVIÉRA    |  CHORVATSKO

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



24 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

VILA NEDE – Apartmán

NEDE Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
do 27.05. 27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 24.06. – 10.07.

cena za osobu od 09.09. 02.09. – 11.09. 26.08. – 04.09. 19.08. – 28.08. 08.07. – 21.08.
A-4 (2.patro) - 4 lůžka 2 699,- 3 299,- 3 899,- 4 499,- 4 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, 
ručníky, služby delegáta, parkovné. 
Možnost dokoupení:  autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 
Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 899 Kč/týden (do 10 let 1 999 Kč/týden) oběd 
nebo večeře 1 899 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 299 Kč/týden).

Ubytování: Apartmán typu STANDARD se nachází cca 120 m od moře.
A-4 – apartmán v 2. patře, 2 dvoulůžkové pokoje, koupelna s WC, vybavená kuchyňka, 
terasa (směr moře). Klimatizace za příplatek 5 EUR/den (platí se na místě).
Stravování: vlastní (možnost dokoupení).

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

VILA DEMIR – Apartmány

DEMIR Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
do 27.05. 27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 24.06. – 10.07.

cena za osobu od 09.09. 02.09. – 11.09. 26.08. – 04.09. 19.08. – 28.08. 08.07. – 21.08.
A-2 (přízemí) - 2 lůžka 3 299,- 4 499,- 5 099,- 5 599,- 6 199,-
A-4 (přízemí) - 4 lůžka 2 699,- 3 299,- 3 899,- 4 499,- 4 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, 
ručníky, služby delegáta, parkovné. 
Možnost dokoupení:  autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění  300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 
Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 899 Kč/týden (do 10 let 1 999 Kč/týden) oběd 
nebo večeře 1 899 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 299 Kč/týden).

Ubytování: Apartmány typu STANDARD se nacházejí cca 100 m od moře.
A-2 – apartmán v přízemí, dvoulůžkový pokoj, koupelna s WC, malá kuchyňka, terasa 
s grilem. Klimatizace za příplatek 5 EUR/den (platí se na místě).
A-4 – apartmán v přízemí, dvoulůžkový pokoj, koupelna s WC, vybavená kuchyňka 
se 2 lůžky, terasa s grilem. Klimatizace za příplatek 5 EUR/den (platí se na místě).
Stravování: vlastní (možnost dokoupení).

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

VILA SANJA – Apartmány

 SANJA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
do 27.05. 27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 24.06. – 10.07.

cena za osobu od 09.09. 02.09. – 11.09. 26.08. – 04.09. 19.08. – 28.08. 08.07. – 21.08.
A-2 (přízemí) – 2 lůžka 2 699,- 3 899,- 4 499,- 5 099,- 5 599,-
A-4 (2. patro) – 4 lůžka 2 699,- 3 299,- 3 899,- 4 499,- 4 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, 
ručníky, služby delegáta, parkovné.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě 
do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 899 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 999 Kč), oběd nebo 
večeře 1 899 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 299 Kč).

Ubytování: Ubytování: Apartmány typu STANDARD se nacházejí cca 150 m 
od moře.
A-2 - apartmán v přízemí, dvoulůžkový pokoj, koupelna s WC, vybavená kuchyňka.
A-4 - apartmán ve 2. patře, 2 dvoulůžkové pokoje, koupelna s WC, vybavená 
kuchyňka, obývací pokoj, terasa (směr moře).
Stravování: vlastní (možnost dokoupení).

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



25OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

VILA DOMJAN – Apartmány

DOMJAN Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
do 27.05. 27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 24.06. – 10.07.

cena za osobu od 09.09. 02.09. – 11.09. 26.08. – 04.09. 19.08. – 28.08. 08.07. – 21.08.
A-2 levanda (1.patro)- 2 lůžka 4 499,- 5 099,- 5 599,- 6 799,- 7 399,-
A-3 novi (3.patro) - 3 lůžka 3 499,- 4 299,- 4 699,- 5 399,- 5 799,-
A-4 plavi (2.patro) - 4 lůžka 3 199,- 3 799,- 4 199,- 4 799,- 5 299,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50
UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, parkovné, klimatizaci. 
Možnost dokoupení:  autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, 
polopenze 2 899 Kč/týden (do 10 let 1 999 Kč/týden) oběd nebo večeře 1 899 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 299 Kč/týden).

Ubytování:  Apartmány typu KOMFORT se nacházejí cca 150 m od moře.
A-2 levanda – apartmán v 1. patře, dvoulůžkový pokoj, koupelna s WC, vybavená 
kuchyňka, klimatizace, terasa (směr moře).
A-3 novi – apartmán ve 3. patře, dvoulůžkový pokoj, koupelna s WC, vybavená 
kuchyňka, místnost s 1 lůžkem, klimatizace, terasa (směr moře).
A-4 plavi – apartmán ve 2. patře, dvoulůžkový pokoj, koupelna s WC, vybavená 
kuchyňka, obývací pokoj se 2 lůžky, klimatizace, terasa (směr moře).
Stravování: vlastní (možnost dokoupení).

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

VILA VANJA – Apartmány

VANJA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
do 27.05. 27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 24.06. – 10.07.

cena za osobu od 09.09. 02.09. – 11.09. 26.08. – 04.09. 19.08. – 28.08. 08.07. – 21.08.

A-4 Vanja (přízemí) - 4 lůžka 3 199,- 3 799,- 4 199,- 4 799,- 5 299,-
A-5 Vanja (2.patro) - 5 lůžek 2 699,- 3 199,- 3 899,- 4 499,- 4 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50
UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, parkovné, klimatizaci. 
Možnost dokoupení:  autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, 
polopenze 2 899 Kč/týden (do 10 let 1 999 Kč/týden) oběd nebo večeře 1 899 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 299 Kč/týden).

Ubytování:  Apartmány typu KOMFORT se nacházejí cca 200 m od moře.
A-4 Vanja – apartmán v přízemí, 1 dvoulůžkový pokoj, koupelna s WC, vybavená 
kuchyňka, obývací pokoj se 2 lůžky, TV, WiFi, klimatizace, terasa (směr moře).
A-5 Vanja – apartmán ve 2. patře, 2 dvoulůžkové pokoje, 2 koupelny s WC, vybavená 
kuchyňka, obývací pokoj s rozkl. lůžkem, SAT-TV, WiFi, klimatizace, terasa (směr moře).
Stravování: vlastní (možnost dokoupení).

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

VILA DELFINA – Apartmán

DELFINA CENA ZA OSOBU /TÝDEN - při plně obsazeném apartmánu

do 27.05. 27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 24.06. – 10.07.

cena za osobu od 09.09. 02.09. – 11.09. 26.08. – 04.09. 19.08. – 28.08. 08.07. – 21.08.
A-4 (3.patro) - 4 lůžka 5 099,- 5 599,- 6 199,- 6 799,- 7 399,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, parkovné, TV/SAT, klimatizaci.
Možnost dokoupení:  autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, 
polopenze 2 899 Kč/týden (do 10 let 1 999 Kč/týden) oběd nebo večeře 1 899 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 299 Kč/týden).

Ubytování: Apartmán typu LUX se nachází cca 20 m od moře.
A-4 – apartmán ve 3. patře, 2 dvoulůžkové pokoje, 2 koupelny s WC, kuchyňka, obýv. pokoj, klima., SAT-TV, WiFi, terasa (směr moře).
Stravování: vlastní (možnost dokoupení).

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

VILA EDO – Apartmány a pokoje

EDO Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
do 27.05. 27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 24.06. – 10.07.

cena za osobu od 09.09. 02.09. – 11.09. 26.08. – 04.09. 19.08. – 28.08. 08.07. – 21.08.

Pokoj 1/2 - 2 lůžka 3 199,- 3 399,- 3 699,- 3 899,- 4 099,-
A-2 (2.patro) - 2 lůžka 3 899,- 4 499,- 5 099,- 6 199,- 6 799,-
A-4 (3.patro) - 4 lůžka 3 299,- 3 899,- 4 499,- 5 699,- 6 399,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50
UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, parkovné, klimatizaci. 
Možnost dokoupení:  autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, 
polopenze 2 899 Kč/týden (do 10 let 1 999 Kč/týden) oběd nebo večeře 1 899 Kč/osoba/týden (do 10 let  1 299 Kč/týden).

Ubytování:  Apartmány typu KOMFORT se nacházejí cca 60 m od moře.
1/2 POKOj – pokoj pro 2 osoby, koupelna, lednice, rychlovar. konvice (bez kuchyňky) 
A-2 – apartmán ve 2. patře, dvoulůžkový pokoj, koupelna s WC, malá kuchyňka, 
klimatizace, WiFi, balkon (směr moře).
A-4 – apartmán ve 3. patře, 2 dvoulůžkové pokoje, koupelna s WC, vybavená 
kuchyňka, obývací pokoj, klimatizace, WiFi, terasa (směr moře).
Stravování: vlastní (možnost dokoupení).

do 31.01.
do 31.03.

7 %
5 %

PODGORA, MAKARSKÁ RIVIÉRA    |  CHORVATSKO

Další apartmány v PORGOŘE naleznete na www.ckkalousek.cz

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



26 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

Hotel v samém centru letoviska v těsné blízkosti oblázkové pláže. K vybavení hotelu patří recepce, hotelová 
restaurace, bar, kavárna, TV místnost. Za poplatek WiFi v recepci, stolní tenis.  
Ubytování: standardní dvoulůžkové pokoje s možností 1 přistýlky mají vlastní koupelnu a balkon nebo terasu 
(oddělenou od ložnice skleněnými posuvnými dveřmi, zakončenou francouzským oknem). Všechny pokoje mají 
TV a telefon. Pokoje na mořskou stranu za příplatek na vyžádání.
Stravování: snídaně a večeře jsou podávány formou bufetu v hotelové restauraci (výborná kuchyně).
Pláž: oblázková pláž přímo před hotelem, lehátka a slunečníky za poplatek, potápěcí centrum a vodní sporty 
za poplatek.
Parkování: na vymezeném parkovišti za poplatek 3 EUR/den do 18. 06. a od 10. 09., 6 EUR/den 
18. 06. - 10. 09. (platí se na recepci).
Rodinná cena - možnost cenově výhodného ubytování pro 2 dospělé osoby a 2 děti až do 12 let. Ubytování je 
zajištěno ve dvoulůžkovém pokoji s jednou přistýlkou, děti mají společné 3. lůžko.
PODGORKA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so

cena za osobu
10. 06. – 19. 06. 
16. 09. – 25. 09.

17. 06. – 26. 06.
24. 06. – 03. 07. 
19. 08. – 28. 08.

01. 07. – 21. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09.

1.,2.osoba-lůžko 6 800,- 7 400,- 7 800,- 8 300,- 7 700,- 7 600,- 6 990,-
dítě. do 10 let - přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
dítě do 12 - lůžko 4 900,- 5 400,- 5 500,- 5 800,- 5 400,- 5 400,- 4 900,-
dítě 10 - 12 let - přistýlka 3 600,- 3 900,- 4 000,- 4 200,- 3 900,- 3 800,- 3 600,-
dospělá osoba- přistýlka 6 000,- 6 500,- 6 700,- 6 900,- 6 600,- 6 500,- 6 200,-
rodina - 2 dospělí + 2 děti do 12let 
na společné přistýlce

19 100,- 20 720,- 21 840,- 23 240,- 21 560,- 21 280,- 19 600,-

DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Cena zahrnuje: 7 x ubytování, 7 x polopenzi, pobytovou taxu, spotřebu vody a elektrické energie, služby delegáta. Dítě do 10 let na přistýlce ZDARMA – platí povinný poplatek 250 Kč.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, jednolůžkového pokoje 1 990 Kč/týden, pokoje na mořskou stranu 
(na vyžádání) 800 Kč/osoba/týden.

HOTEL PODGORKA

LOVOR Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so

cena za osobu 10. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06.
24. 06. – 03. 07. 
02. 09. – 11. 09.

01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 25. 09.

1.,2.osoba-lůžko 6 390,- 6 890,- 6 990,- 7 490,- 7 290,- 7 190,- 6 290,- 5 990,-
dítě do 12 - lůžko 4 500,- 4 800,- 4 900,- 5 300,- 5 100,- 5 000,- 4 400,- 4 200,-
dítě 12 - 18 let - přistýlka 3 500,- 3 800,- 3 800,- 4 100,- 4 000,- 3 900,- 3 500,- 3 500,-
dítě. do 12 let - přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

dospělá osoba- přistýlka 4 900,- 5 200,-
5 300,-

5 600,- 5 400,- 5 300,- 4 700,- 4 500,-
5 200,-

rodina - 2 dospělí + 2 děti do 12let 
na společné přistýlce

17 900,- 19 300,- 19 600,- 20 900,- 20 400,- 20 150,- 17 600,- 16 800,-

DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Cena zahrnuje: 7 x ubytování, 7 x polopenzi, pobytovou taxu, spotřebu vody a elektrické energie, služby delegáta. Dítě do 12 let na přistýlce ZDARMA – platí povinný poplatek 250 Kč.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, jednolůžkového pokoje 1 990 Kč/týden.

Depandance Lovor je umístěna nad hotelem Podgorka, cca 75 schodů, v klidném místě. Všechny pokoje jsou 
situovány na mořskou stranu. Recepce hotelu je společná v hotelu Podgorka. K vybavení hotelu patří recepce, 
hotelová restaurace, bar, kavárna, TV místnost. Za poplatek WiFi v recepci, stolní tenis.  
Ubytování: standardní dvoulůžkové pokoje s balkonem bez možnosti přistýlky a dvoulůžkové pokoje bez 
balkonu s možností 1 přistýlky – rozkládací křeslo.
Stravování: snídaně a večeře jsou podávány formou bufetu v restauraci hotelu Podgorka.
Pláž: oblázková pláž 80 m, lehátka a slunečníky za poplatek, potápěcí centrum a vodní sporty za poplatek.
Parkování: na vymezeném parkovišti za poplatek 3 EUR/den do 18. 06. a od 10. 09., 6 EUR/den 
18. 06. - 10. 09. (platí se na recepci).
Rodinná cena - možnost cenově výhodného ubytování pro 2 dospělé osoby a 2 děti až do 12 let. Ubytování je 
zajištěno ve dvoulůžkovém pokoji s jednou přistýlkou, děti mají společné 3. lůžko.

DEPANDANCE LOVOR

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, PODGORA
N

O
 N

A
M

E 
A

PA
RT

M
Á

N
Y 

- N
EJ

LE
V

N
ĚJ

Ší
 P

O
BY

T 
V

 C
H

O
RV

AT
SK

U
 A

U
TO

B
U

SO
V

O
U

 D
O

PR
AV

O
U

 - 
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

27
.



27OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

ČAKLjE je malá osada, která je součástí městečka Podgora nacházející se ve střední Dalmácii. Tato oblast je velmi oblíbená díky úchvatnému pohoří Biokovo. Malebné letovisko 
Čaklje s několika restauracemi, je vhodné zejména pro ty, kteří nevyhledávají noční ruch velkého letoviska a díky nádherným oblázkovým plážím s pozvolným vstupem do moře 
je také vhodné pro rodiny s malými dětmi. Plážová promenáda z Čaklje až do Podgory je ideální pro příjemnou procházku za rušnějším životem a zábavou.

STUDIO DRAŽENA

Ubytování: luxusně vybavené studio se nachází pouhých 10 metrů od moře.
K dispozici je klimatizace (za příplatek), WiFi.  Parkování zdarma.
Studio 1/3: moderně zařízené studio s manželskou postelí, gaučem pro 1 osobu a 
kuchyňským koutem, koupelna, WC a balkon s nádherným výhledem přímo na moře. 
Stravování: vlastní, možnost dokoupení.

DRAŽENA Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27. 05. – 26. 06.

cena za osobu 09. 09. – 02. 10 24. 06. – 11. 09.
1. až 3. osoba ve studiu 3 399,- 4 799,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ 3 OSOBAMI  VE STUDIU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, 
ručníky, služby delegáta, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 
250 Kč/dítě do 12 let, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden do 12 let 1 899 Kč),
snídaně 949 Kč/osoba/týden (do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden 
(dítě do 12 let 1 399 Kč), klimatizace 30 EUR/týden (platí se na místě).

 

CHORVATSKO - NO NAME APARTMÁNY

ČAKLJE, MAKARSKÁ RIVIÉRA    |  CHORVATSKO

NO NAME APARTMÁNY - NEJLEVNĚJŠí POBYT V CHORVATSKU AUTOBUSOVOU DOPRAVOU.

Letovisko a konkrétní ubytování Vám bude sděleno cca 2 dny před odjezdem. U všech 
domů zařazených do systému NO NAME garantujeme velmi dobrou kvalitu ubytování. 
Doprava luxusním autobusem je pro Vás již zahrnuta v ceně.
Ubytování:
2 – 6 lůžková studia a apartmány s kuchyňkou a sociálním zařízením, ve vzdálenosti od 
50 do 350 metrů od moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci nedaleko ubytování.

NO NAME Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 29. 06. 29.08. – 14.09. 27. 06. – 31.08.

cena za osobu 4 499,- 4 499,- 4 999,-
ZÁJEZD JE MOŽNÝ POUZE NA AUTOBUSOVOU DOPRAVU, KTERÁ JE JIŽ ZAPOČTENA V CENĚ, trasy viz str. 50.                                                                    
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a 
vody, povlečení, služby delegáta.
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/
týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč), snídaně 949 Kč/osoba/
týden (do 12 let 699 Kč), oběd nebo večeře 1 999 Kč/osoba/týden (dítě do 12 let 1 399 Kč).
NA TUTO NABÍDKU SE JIŽ NEVZTAHUJÍ ŽÁDNÉ DALŠÍ SLEVY.

 

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
10m



28 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

DRAšNiCE je turisty často vyhledávaná lokalita v jižní Dalmácii, ležící mezi městy Makarska a Ploče pod pohořím Biokovo. Letovisko situované přímo u moře je ideálním místem 
pro odpočinek a klidnou dovolenou. Nachází se zde krásné pláže s typickými drobnými oblázky a hrubým pískem, které jsou charakteristické pro Makarskou riviéru. V centru se 
nachází restaurace, obchod, pekárna, směnárna, pošta a ostatní nezbytné služby.
Luxusní vila se nachází přímo u krásné upravené oblázkové pláže s pozvolným vstupem do moře. Součástí vily je malá restaurace s venkovním posezením. 

LUxUSNí VILA JURE

Ubytování: ve vile se nacházejí 4 klimatizované luxusní apartmány různých velikostí, 
5 m od pláže, k dispozici WiFi.
Apartmán jURE 2 (3-4 osoby) –ložnice s manželskou postelí, koupelna, kuchyň s 
rozkládacím gaučem pro 1-2 osoby, bez balkonu.
Studio jURE 5 (3-4 osoby) – velký pokoj s kuchyňským koutem a manželskou postelí, 
rozkládací gauč pro 1-2 osoby, koupelna, balkon s výhledem na moře.
Apartmán jURE 4 (4 osoby) – ložnice s manželskou postelí, koupelna, kuchyň, obý-
vací pokoj rozkládacím gaučem pro 2 osoby, balkon s výhledem na moře.
Apartmán jURE 3 (4-6 osob) – dvoupatrový apartmán, 1. patro: velký obývací pokoj 
s kuchyňským koutem a velkým rozkládacím gaučem pro 2 osoby, balkon s výhledem 
na moře, 2. patro: rozlehlá otevřená galerie – manželská postel, rozkládací gauč pro 2 
osoby, balkon s výhledem na moře.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení v restauraci přímo před vilou. Snídaně konti-
nentální, oběd a večeře 3 chody - výběr z min. 6-ti hlavních jídel.

JURE Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
10. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07.

cena za osobu 02. 09. – 11. 09. 26. 08. – 04. 09. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 09. 09. – 02. 10.
osoba v Jure 3 3 999,- 5 599,- 6 599,- 5 999,- 2 999,-

osoba v Jure 2, 4, 5 3 699,- 5 299,- 6 299,- 5 699,- 2 999,-

5. a 6. osoba v Jure 3 1 999,- 1 999,- 1 999,- 1 999,- 1 999,-
4. osoba Jure 2, 5 1 999,- 1 999,- 1 999,- 1 999,- 1 999,-

dítě do 10 let jako 4. osoba 
v Jure 2 a 5

ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

dítě do 7 let jako 5. a 6. 
osoba v Jure 3

ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 3 OSOBAMI V APARTMÁNU JURE 2 A STUDIU JURE 5 A MIN. 4 OSOBAMI V APARTMÁ-
NU JURE 4 A JURE 3. 
Dítě do 10 let jako 3. osoba 50% SLEVA na dopravu, jako 4.osoba - BUS ZDARMA. Slevu lze využít pouze na 1 dítě.
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, 
ručníky, klimatizaci, WiFi, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě 
do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 499 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 899 Kč), plné penze 
3 599 Kč/osoba/týden (do 10 let 2 599 Kč), večeře nebo oběd 1 999 Kč/osoba/týden (do 10 let 1 299 Kč).

 

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
5m

DOPRAVA DíTĚ ZDARMA

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, DRAŠNICE
N

O
 N

A
M

E 
A

PA
RT

M
Á

N
Y 

- N
EJ

LE
V

N
ĚJ

Ší
 P

O
BY

T 
V

 C
H

O
RV

AT
SK

U
 A

U
TO

B
U

SO
V

O
U

 D
O

PR
AV

O
U

 - 
 N

A
 S

TR
A

N
Ě 

27
.



29OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

APARTMÁNY PRUG

PRUG      Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
27.05. – 12.06. 10.06. – 19.06.

cena za osobu 09.09. – 18.09. 02.09. – 11.09. 17.06. – 03.07. 01.07. – 21.08. 19.08. – 28.08. 26.08. – 04.09. 16.09. – 02.10.
1.,2.osoba-lůžko 2 399,- 2 699,- 3 599,- 4 399,- 3 799,- 2 999,- 1 999,-
3.,4., 5. osoba 1 999,- 2 299,- 2 899,- 3 699,- 3 199,- 2 399,- 1 899,-
3.,4., 5.os. do12 let  1 799,- 1 999,- 2 699,- 3 399,- 2 999,- 2 199,- 1 699,-
přistýlka do 6let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka 1 990 Kč obousměrně, trasy viz str. 50

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 2 OSOBAMI VE STUDIU A MIN. 4 OSOBAMI V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, WiFi, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, 
místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč).

igRANE - malé, romantické, typicky chorvatské letovisko leží cca 7 km jihovýchodně od Podgory 
a celé je obklopeno olivovými háji. Na promenádě lemované piniemi a palmami naleznete ob-
chůdky, kavárny a restaurace, které lákají k příjemnému posezení. V Igrane je malý přístav, dlouhá 
oblázková pláž a průzračně čisté moře vhodné pro potápění, jsou zde romantické zátoky. Městečko 
s příjemnou atmosférou je jako stvořené pro rodiny s dětmi  a pro všechny, kteří mají rádi klidnější 
letovisko a pohodu.
Oblíbené rodinné apartmány jsou vzdálené cca 150 m od moře, ke kterému se schází po schodech. 
Součástí apartmánového domu je venkovní přístřešek s posezením, krbem, parkoviště. Majitel 
apartmánového domu hovoří česky.
Ubytování: 2 lůžková studia, některá s možností 1 přistýlky a 4 lůžkový apartmán s 1 přistýlkou. 
K vybavení patří kuchyňský kout se základním nádobím, vařič, lednice, sprcha, WC a balkon, WiFi.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení stravování v restauraci cca 150 m od ubytování.DÍTĚ

ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
150m

VILA ANTONIJA

ANTONIJA      Termíny - vlastní dopravou - 8 dní / 7 nocí so-so

cena za celou vilu 28.05. –05.07. 02.07. – 06.09. od 03.09.
VILA ANTONIJA 34 999,- 42 999,- 34 999,-
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka 1 990 Kč obousměrně, trasy viz str. 50

UVEDENÁ CENA JE ZA CELOU VILU NA 7 NOCÍ PŘI JAKÉMKOLIV POČTU UBYTOVANÝCH OSOB
UBYTOVÁNÍ VE VILE PŘI VYUŽITÍ VLASTNÍ DOPRAVY JE MOŽNÉ NA LIBOVOLNÝ POČET NOCÍ (7 A VÍCE)
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/
týden, místenky v autobuse 100 Kč. 
NA TUTO NABÍDKU SE JIŽ NEVZTAHUJÍ ŽÁDNÉ DALŠÍ SLEVY.

Tento komfortně zařízený dům s bazénem se nachází ve vesničce ZAVOjANE, v dalmatském 
vnitrozemí jen 10 km od města Vrgorac na samotě v absolutním soukromí a je tak ideální pro ty, 
kteří si chtějí odpočinout od ruchu velkoměsta a prožít netradiční dovolenou v Chorvatsku formou 
robinsonského života. 
Pro aktivní dovolenou jsou k dispozici nedaleké hory, ideální pro pěší turistiku, cykloturistiku a 
objevování krajiny. Oblázkové pláže se nachází v městečku Makarska cca 30 minut autem (30 km).
Ubytování: 4 ložnice se dvěma lůžky + obývací pokoj s velkým rozkládacím gaučem, rozlehlá plně 
vybavená kuchyň, a koupelna. K vybavení domu patří také bazén, u kterého se nachází rozlehlá 
terasa a prostor s grilem. Na zahradě je možné využít dětské hřiště. Ve vile není dovoleno mít zvířata.
Stravování: vlastní

IGRANE, ZAVOJANE, MAKARSKÁ RIVIÉRA    |  CHORVATSKO

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



30 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, ŽIVOGOŠĆE

Kemp Dole se nachází v těsné blízkosti vesničky Blato, 5 km od letoviska Živogošće a 20 km od města Makarská. Pobyt v kempu Dole, který je ukryt do hustého piniového háje 
se vzrostlými borovicemi a chráněn monumentálním pohořím Biokovo, je oázou pro všechy milovníky krásné, civilizací neporušené přírody. V areálu kempu je směnárna, bufet, 
prodejna ovoce a zeleniny, prodejna potravin a suvenýrů, restaurace, tenisové kurty s umělým povrchem, hřiště na volejbal a nohejbal a ping-pong. Hlavní pláž je oblázková, s 
pozvolným vstupem do moře, což je skvělé i pro menší děti. Možnost koupání na FKK plážích. Stany se nacházejí v kempu ve vzrostlém borovém porostu, 50 metrů od krásné pláže.
Ubytování: nové 5 lůžkové stany, které jsou vybavené novým zařízením, včetně matrací, mají 2 ložnice (2+3), vařič, základní nádobí, lednici, elektřinu, stolek se židlemi. 
Možnost ubytování 6. osoby bez nároku na lůžko a vybavení stanu.Ve stanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze.
Parkování: 500 Kč/týden/auto (povinný příplatek při cestě vlastním automobilem).

KEMP DOLE – STANY

STANY Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu
dle počtu platících osob 27. 05. – 12.06. 10. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 199,- 1 899,- 1 999,- 2 799,- 2 399,- 1 899,- 1 199,- 1 099,- 999,-
3 osoby 1 299,- 2 299,- 2 699,- 3 099,- 2 799,- 2 299,- 1 299,- 1 099,- 999,-
2 osoby 1 399,- 2 599,- 3 199,- 3 699,- 3 299,- 2 699,- 1 499,- 1 099,- 999,-
5. a 6. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4. , 5. , 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Vratná kauce 500 Kč za stan/týden.  
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/os., pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč), WiFi.

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
50m

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



31OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

ŽIVOGOŠĆE, MAKARSKÁ RIVIÉRA    |  CHORVATSKO

Kemp Dole se nachází v těsné blízkosti vesničky Blato, 5 km od letoviska Živogošće a 20 km od města Makarská. 
Pobyt v kempu Dole, který je ukryt do hustého piniového háje se vzrostlými borovicemi a chráněn monumentál-
ním pohořím Biokovo, je oázou pro všechy milovníky krásné, civilizací neporušené přírody.
V areálu kempu je směnárna, bufet, prodejna ovoce a zeleniny, prodejna potravin a suvenýrů, restaurace, čtyři 
tenisové kurty s umělým povrchem, hřiště na volejbal a nohejbal a ping-pong.
Hlavní pláž je oblázková, s pozvolným vstupem do moře, což je skvělé i pro menší děti. Možnost koupání na FKK 
plážích. Mobilhomy se nacházejí v kempu ve vzrostlém borovém porostu, 50 metrů od krásné pláže.
Ubytování: v nových klimatizovaných mobilhomech Sun Roller SILBA s prostornou krytou terasou se zahradním 
nábytkem.
Mobilhome má 2 samostatné ložnice (jedna s manželskou postelí, druhá s dvěma jednolůžky), obytnou místnost 
s vybaveným kuchyňským koutem (velká lednice s mrazákem, elektrický sporák, mikrovlnná trouba, nádobí) a 
rozkládacím gaučem pro 5. a 6. osobu (pouze pro děti do 12 let), koupelnu se sprchovým koutem, samostatné 
WC. Ložnice jsou vybavené přikrývkami, malými polštářky a úložnými prostory. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze.
Parkování: 500 Kč/týden/auto (povinný příplatek při cestě vlastním automobilem).
Povinný příplatek: závěrečný úklid 350 Kč/mobilhome.

KEMP DOLE – MOBILHOMY S KLIMATIZACí 

MOBILHOMY Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu 14. 05. – 21. 05. * 03. 06 – 12.06. 10. 06. – 19. 06. 24. 06. – 03. 07.

dle počtu platících osob 21. 05. – 28. 05. * 27. 05 – 05.06. 02. 09. – 11. 09 26. 08. – 04. 09. 17. 06. – 26. 06. 19. 08. – 28. 08. 01. 07. – 21. 08. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 999,- 2 699,- 2 999,- 3 799,- 4 499,- 4 799,- 5 999,- 2 699,- 2 299,- 1 999,-
3 osoby 2 299,- 2 899,- 3 999,- 4 499,- 5 399,- 5 799,- 6 999,- 2 899,- 2 799,- 2 299,-
2 osoby 2 299,- 2 899,- 4 899,- 5 699,- 6 599,- 6 999,- 8 999,- 3 499,- 3 399,- 2 299,-
5. a 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Vratná kauce 2 000 Kč za mobilhome/týden. * TYTO TERMÍNY JSOU MOŽNÉ POUZE NA VLASTNÍ DOPRAVU
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, klimatizaci.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (dítě do 12 let 1 899 Kč), WiFi.

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
50m

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



32 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

CHORVATSKO  |  MAKARSKÁ RIVIÉRA, ŽIVOGOŠĆE

STANY Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu
dle počtu platících osob 27. 05. – 12.06. 10. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 199,- 1 899,- 1 999,- 2 799,- 2 399,- 1 899,- 1 199,- 1 099,- 999,-
3 osoby 1 299,- 2 299,- 2 699,- 3 099,- 2 799,- 2 299,- 1 299,- 1 099,- 999,-
2 osoby 1 399,- 2 599,- 3 199,- 3 699,- 3 299,- 2 699,- 1 499,- 1 099,- 999,-
5. a 6. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4. , 5. , 6. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Kemp Boban se nachází v těsné blízkosti kempu Dole, 500 m od vesničky Blato, 5 km od letoviska 
Živogošće a 20 km od města Makarská. Celý je umístěn ve stínu borovic, přímo u oblázkové pláže s 
pozvolným vstupem do moře.
Ve vedlejším kempu Dole je možné si rezervovat sportovní aktivity - vodní sporty, hřiště na tenis, 
volejbal, nohejbal a ping-pong.
V obchodě vzdáleném 200 m od kempu je k dostání čerstvé pečivo, ovoce, zelenina a ostatní zboží. 
Přímo v kempu je restaurace s posezením u pláže. Možnost koupání na FKK plážích. Stany a karavany 
jsou umístěny 30 až 60 m od pláže. Klientům je k dispozici velká LCD televize s českými programi.
Ubytování STANY: nové 5 lůžkové stany, které jsou vybavené novým zařízením, včetně matrací, 
mají 2 ložnice (2+3), vařič, základní nádobí, lednici, elektřinu, stolek se židlemi. Možnost ubytování 
6. osoby bez nároku na lůžko a vybavení stanu.
Ubytování KARAVANY: 4 lůžkové karavany LUX jsou vybaveny novým zařízením - vařič, základní 
nádobí, lednice, elektřina, stolek se židlemi a venkovní předstan. Možnost ubytování 5. osoby bez 
nároku na lůžko a vybavení karavanu.
Ve stanech a karavanech je vždy polštář a deka. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze. 
Parkování: 500 Kč/týden/auto (povinný příplatek při cestě vlastním automobilem).

KEMP BOBAN - STANY, KARAVANY LUx

KARAVANY LUx Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so
cena za osobu
dle počtu platících osob 27. 05. – 12.06. 10. 06. –19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
4 osoby 1 399,- 2 199,- 2 399,- 2 799,- 3 399,- 3 099,- 2 399,- 1 599,- 1 399,- 1 199,-
3 osoby 1 599,- 2 599,- 2 999,- 3 499,- 3 999,- 3 699,- 2 699,- 1 799,- 1 599,- 1 199,-
2 osoby 1 699,- 3 199,- 3 399,- 3 699,- 4 499,- 4 299,- 3 399,- 1 899,- 1 599,- 1 199,-
5. osoba 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,- 499,-
4. , 5. osoba do 12 let ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka od 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50

Vratná kauce 500 Kč za stan/karavan/týden.  
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/dospělá osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, polopenze 2 499 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 799 Kč).

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

15 %
10 %

pláž 
30m

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.



33OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

ŽIVOGOŠĆE, MAKARSKÁ RIVIÉRA  |  CHORVATSKO

 APARTMÁNY A STUDIA MILKA 

MILKA Termíny včetně dopravy - 10 dní po-st / 7 nocí út-út
13. 06. – 29. 06.

cena za osobu 29. 08. – 14. 09. 27. 06. – 06. 07. 04. 07 – 31. 08.
1. a 2. osoba ve studiu 3 799,- 4 799,- 5 799,-
1. – 4. osoba v apartmánu 3 799,- 4 799,- 5 299,-
3. osoba ve studiu 3 799,- 3 799,- 3 799,-
dítě do 12 let jako 3. osoba ve studiu 3 299,- 3 299,- 3 299,-
dítě do 5 let jako 3. osoba ve studiu ZDARMA ZDARMA ZDARMA
DOPRAVA:                  vlastní,                     bus jízdenka 1 990 Kč obousměrně, ceny a trasy viz str. 50
UVEDENÉ CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ MIN. 2 OSOBAMI VE STUDIU A MIN. 4 OSOBAMI V APARTMÁNU. 
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta, WiFi.
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, místenky v autobuse 100 Kč, 
polopenze 2 699 Kč/osoba/týden (do 12 let 1 899 Kč), klimatizace 5 EUR/den (platí se na místě).

ŽiVOgOšćE – menší a velmi oblíbené letovisko na Makarské riviéře, 15 km jižně od města Makarska, směrem na Dubrovník. 
Dlouhé pláže a zátoky podél krásného pobřeží jsou lemované pěšinami s borovicemi, olivovníky a společně s mohutným 
pohořím Biokovo činí Živogošće dokonalou turistickou destinací. Naleznete zde také restaurace, kavárny a obchody.
Ubytování: vila s nádherným výhledem se nachází 50 metrů od moře a 150 metrů od krásné pláže s pozvolným vstupem do 
moře. K dispozici je venkovní gril. Parkování 50 m od vily.
Studia 1/2+1: místnost s manželskou postelí, lůžkem a kuchyňským koutem, koupelna, WC, TV/SAT, Wi-Fi, balkon s výhle-
dem na moře, klimatizace (za příplatek).
Apartmán 1/4: dvě ložnice s manželskou postelí, kuchyňský kout, koupelna, WC, TV/SAT, Wi-Fi, velká terasa pokrytá vinnou 
révou poskytující příjemný stín, klimatizace (za příplatek).
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze.
Parkování: zdarma.

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

DÍTĚ
ZDARMA

do 31.01.
do 31.03.

20 %
15 %

pláž 
150m



34 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

ideální pro skupiny sportovců, školy, jazykové kurzy, seniory, 
hendikepované, taneční kroužky, apod.

SPECIÁLNí NABíDKY PRO SKUPINY

Kemp je umístěn pouhých 50 m od nádherné pláže s průzračně čistým mořem a je 
v bezprostřední blízkosti krásné promenády plné restaurací, kaváren a obchodů. 
Ubytování STANY:  nové 5 lůžkové stany - 2 ložnice, vařič, základní nádobí, lednice, 
elektřina, stolek se židlemi. Možnost obsazení 6. osobou bez nároku na lůžko a vyba-
vení stanu. 
Ubytování KARAVANY: 3 - 5 lůžkové karavany – vařič, základní nádobí, lednice, 
elektřina, stolek se židlemi a předstan. 
Karavany a stany mají deky a polštáře. Povlečení je nutné vzít vlastní.

 

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 13. 05 – 22. 05. 20. 05. – 29. 05. 27. 05. – 26. 06. 24. 06. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09. 09. 09. – 25. 09.

STANY a KARAVANY až 7 osob ZDARMA - cena za osobu 2 499,- 2 699,- 3 499,- 4 699,- 3 299,- 2 999,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V KARAVANU, STANU. KAPACITA VÍCE JAK 100 OSOB.
Vratná kauce: 500 Kč stan/karavan. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.  
Stravování: vlastní nebo polopenze formou švédských stolů v hotelu Podgorka cca 500 m od kempu. 
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let, polopenze 2 599 Kč/týden. Některé karavany jsou vybaveny klimatizací. Klimatizace je za příplatek 400 Kč/týden. Platí se na místě 
delegátce.

 

PODGORA - KEMP SUTIKLA 
STANY A KARAVANY  

Na vyžádání lze zajistit polní kuchyň s velkým plynovým vařičem a malými 3 el. vařiči.

Kemp Jure leží cca 200 m od jedné z nejkrásnějších pláží na Makarské riviéře. V kempu je restaurace, kavárna, 
bar, parkoviště, udržované sociální zařízení, sprchy, prádelna, sušárna, prostor ke grilování. WiFi zdarma.
Ubytování KARAVANY LUX KLiMA: karavany pro 3-4 osoby jsou velmi pěkně vybaveny hezkým zaří-
zením: vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, stolek se židlemi a venkovní předstan. Ubytování je také 
možné ve 2 karavanech LORD VIP, které jsou až pro 6 osob.
Ubytování MOBiLHOMY: nové mobilhomy pro 4-6 osob mají 2 samostatné ložnice (jedna s manželskou 
postelí, druhá s dvěma jednolůžky), obytnou místnost s vybaveným kuchyňským koutem (velká lednice s 
mrazákem, elektrický sporák, mikrovlnná trouba, nádobí) a rozkládacím gaučem pro 5. a 6. osobu (pouze 
pro děti do 12 let), koupelnu se sprchovým koutem, samostatné WC. 
Karavany a mobilhomy mají deky a polštáře. Povlečení je nutné vzít vlastní.

MAKARSKÁ - KEMP JURE - KARAVANY A MOBILHOMY

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 13. 05 – 22. 05. 20. 05. – 29. 05. 27. 05. – 26. 06. 24. 06. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09. 09. 09. – 25. 09.

KARAVANY až 4 osoby ZDARMA - cena za osobu 2 499,- 2 699,- 3 599,- 4 699,- 3 399,- 3 099,-

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 06. 05. – 29. 05. 27. 05. – 26. 06. 24. 06. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09. 16. 09. – 25. 09. 23. 09. – 10. 10.

MOBILHOMY až 4 osoby ZDARMA - cena za osobu 3 699,- 4 499,- NELZE 4 499,- 3 999,- 3 699,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V KARAVANU, MOBILHOMU. KARAVANY - KAPACITA VÍCE JAK 60 OSOB. MOBILHOMY - KAPACITA VÍCE JAK 60 OSOB.
Vratná kauce: 500 Kč karavan/2 000 Kč mobilhome. Mobilhomy - povinný příplatek: závěrečný úklid 350 Kč/mobilhome.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.  
Stravování: vlastní nebo polopenze v restauraci v kempu.
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let, polopenze 2 199 Kč/osoba/týden (květen, červen a září), 2 599 Kč/osoba/týden (červenec a srpen), odlehčené plné penze 2 899 Kč/osoba/týden 
(květen, červen a září), 3 479 Kč/osoba/týden (červenec a srpen) (místo oběda jsou v době od 13 – 17 hod. podávány ovocné a zeleninové saláty), klimatizace v karavanu a mobilhomu 0,5 EUR/hod. Platí se na místě delegátce. Klimatizace 
není podmínkou při zakoupení pobytu.

 

CHORVATSKO  |  POBYTOVÉ ZÁJEZDY PRO SKUPINY

JEDNORÁZOVÁ ODMĚNA PRO ORGANIZÁTORA:
*skupina 20 – 29 osob odměna 2 000 Kč
*skupina 30 – 39 osob odměna 3 000 Kč

*skupina 40 a více osob odměna od 5 000 Kč
ODJEZDY Z CELÉ ČR LUxUSNíM AUTOBUSEM, AŽ 7 OSOB ZCELA ZDARMA

PLATí PRO VYBRANÉ SKUPINOVÉ ZÁJEZDY. VíCE INFO V CK.

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

Kemp BOBAN se nachází v těsné blízkosti Kempu DOLE, 500 m od vesničky Blato, 5 km od letoviska. Celý je umístěn ve stínu borovic, přímo u 
oblázkové pláže s pozvolným vstupem do moře. Ve vedlejším kempu Dole je možné si rezervovat sportovní aktivity - vodní sporty, hřiště na 
tenis, volejbal, nohejbal a ping-pong. Nejbližší obchod je vzdálen 200 m od kempu. Přímo v kempu je restaurace s posezením u pláže.
Ubytování STANY: nové stany pro 5 osob jsou vybavené novým zařízením, včetně matrací, mají 2 ložnice (2+3), vařič, základní nádobí, 
lednici, elektřinu, stolek se židlemi. Možnost ubytování 6. osoby bez nároku na lůžko a vybavení stanu.
Ubytování KARAVANY: karavany pro 4 osoby jsou vybaveny novým zařízením - vařič, základní nádobí, lednice, elektřina, stolek se židlemi a 
venkovní předstan. 
Karavany a stany mají deky a polštáře. Povlečení je nutné vzít vlastní.

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 27. 05.  – 19. 06   
09. 09. – 25. 09. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09.

STANY A KARAVANY až 7 os ZDARMA - cena za osobu 2 999,- 3 399,- 4 699,- 3 299,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STANU A KARAVANU. KAPACITA VÍCE JAK 100 OSOB.

Vratná kauce: 500 Kč stan/karavan. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.  
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let, polopenze 2 299 Kč/týden. 

 

ŽIVOGOŠĆE – KEMP BOBAN – STANY A KARAVANY  



35OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

POBYTOVÉ ZÁJEZDY PRO SKUPINY  |  CHORVATSKO

Moderní tříposchoďový dům s výhledem na moře a ostrov Brač se nachází pouhých 20 metrů od písečné pláže, od které ho odděluje pouze 
místní komunikace. Svým vybavením a výbornou polohou nedaleko centra města Omiš, je vhodným místem pro všechny věkové kategorie. 
Ubytování: 2 – 3 lůžková, velmi hezky zařízená studia s vybavenou kuchyňkou, koupelnou, WC a balkonem.

DUĆE – PENZION RADOŠ AŽ 2 OSOBY ZCELA ZDARMA

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 27. 05 – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09. 09. 09. – 25. 09.

Cena za osobu - skupina až 2 osoby ZDARMA 3 999,- 4 499,- 4 999,- 6 799,- 4 999,- 4 499,- 4 299,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V PENZIONU, KAPACITA AŽ 28 OSOB.

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.  
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let. polopenze 2 699 Kč/osoba/týden, klimatizace – při platbě v ČR při sepsání cestovní smlouvy 
500 Kč/týden/studio. Při platbě na místě v Chorvatsku 5 EUR/den/studio.

 

N
O

 N
A

M
E 

A
PA

RT
M

Á
N

Y 
- N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Ší

 P
O

BY
T 

V
 C

H
O

RV
AT

SK
U

 A
U

TO
B

U
SO

V
O

U
 D

O
PR

AV
O

U
 - 

 N
A

 S
TR

A
N

Ě 
27

.

Kemp Dole se nachází v těsné blízkosti vesničky Blato, 5 km od letoviska Živogošće. V areálu kempu je 
směnárna, bufet, prodejna ovoce a zeleniny, prodejna potravin a suvenýrů, restaurace, tenisové kurty s 
umělým povrchem, hřiště na volejbal a nohejbal. Hlavní pláž je oblázková, s pozvolným vstupem do moře.
Ubytování STANY: nové stany pro 5 osob jsou vybavené novým zařízením, včetně matrací, mají 2 ložnice 
(2+3), vařič, základní nádobí, lednici, elektřinu, stolek se židlemi. Možnost ubytování 6. osoby bez nároku 
na lůžko a vybavení stanu.
Stany mají deky a polštáře. Povlečení je nutné vzít vlastní.
Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 27. 05.  – 19. 06   

09. 09. – 25. 09. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09.
STANY až 4 os ZDARMA - cena za osobu 2 999,- 3 399,- 4 699,- 3 299,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK VE STANU A KARAVANU. KAPACITA AŽ 40 OSOB.

Vratná kauce: 500 Kč stan. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.  
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let, polopenze 2 699 Kč/týden. 

 

ŽIVOGOŠĆE – KEMP DOLE – STANY  

Kemp Dole se nachází v těsné blízkosti vesničky Blato, 5 km od letoviska Živogošće. V areálu kempu je 
směnárna, bufet, prodejna ovoce a zeleniny, prodejna potravin a suvenýrů, restaurace, tenisové kurty s 
umělým povrchem, hřiště na volejbal a nohejbal. Hlavní pláž je oblázková, s pozvolným vstupem do moře. 
Ubytování MOBiLHOMY: nové moblihomy pro 4-6 osob mají 2 samostatné ložnice (jedna s manželskou 
postelí, druhá s dvěma jednolůžky), obytnou místnost s vybaveným kuchyňským koutem (velká lednice s 
mrazákem, elektrický sporák, mikrovlnná trouba, nádobí) a rozkládacím gaučem pro 5. a 6. osobu (pouze 
pro děti do 12 let), koupelnu se sprchovým koutem, samostatné WC. 
Mobilhomy mají deky a polštáře. Povlečení je nutné vzít vlastní.

 

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 27. 05.- 05. 06   10. 06. -19. 06. 24. 06. -03. 07. 01. 07.- 17. 07. 

02. 09.- 11. 09. 03. 06. 12. 06. 26. 08. -04. 09 17. 06. -26. 06. 19. 08. 28. 08. 12. 08. -21. 08 15. 07. -14. 08 09. 09. -18. 09. 16. 09. -25. 09 23. 09. -02. 10.

MOBILHOMY až 2 osoby ZDARMA - cena za osobu 4 299,- 4 699,- 5 099,- 5 499,- 5 899,- 6 599,- 6 899,- 3 899,- 3 499,- 3 199,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V MOBILHOMU. KAPACITA AŽ 48 OSOB.

Vratná kauce: 2 000 Kč mobilhome. Povinný příplatek: závěrečný úklid 350 Kč/mobilhome. 
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta, klimatizaci.  
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze. 
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let, polopenze 2 699 Kč/týden. 

 

ŽIVOGOŠĆE – KEMP DOLE – MOBILHOMY 

Studia a apartmány Vesa se nachází v klidné části Promajny, 350m od pláže. Dům je třípatrový, v prvním a třetím patře je za příplatek k 
dispozici klimatizace. 
Ubytování: ve velmi hezky zařízených 2 lůžkových studiích a 3-5 lůžkových apartmánech s vybavenou kuchyňkou, koupelna, WC, WiFi, 
balkon nebo terasa. V zadní části domu mohou hosté využívat velký gril. 

PROMAJNA - VILA VESA AŽ 2 OSOBY ZDARMA

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 30. 05. – 29. 06.                     27. 06. – 31. 08. 29. 08. – 28. 09.

Cena za osobu - skupina až 2 osoby ZDARMA 4 599,- 5 299,- 4 599,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÝ VŠECH LŮŽEK VE STUDIU A APARTMÁNU. KAPACITA 30 OSOB.

Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta. 
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze od 2 499 Kč/osoba/týden (dítě do 12 let 1 799 Kč).
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění  300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let, místenky v autobuse 100 Kč, klimatizace 4 EUR/den (na místě).
 

  



36 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

CHORVATSKO  |  POBYTOVÉ ZÁJEZDY PRO SKUPINY

Ubytování:  v luxusních vilách v těsné blízkosti, přímo u krásné pláže. Ubytování ve 4-10 lůžkových apartmánech. Apartmány jsou moderně 
zařízeny, každý má vybavenou kuchyň, klimatizaci, koupelnu a balkon s výhledem na moře, WiFi.
  
Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí 06. 05. – 29. 05. 09. 09. – 02. 10

POLOPENZE PLNÁ PENZE POLOPENZE PLNÁ PENZE

Cena za osobu - skupina 5 599,- 6 599,- 5 599,- 6 599,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÍ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU. KAPACITA 60 OSOB.

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, polopenzi nebo plnou penzi, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.                                                       
Stravování: polopenze nebo plná penze v restauraci přímo před vilou. Snídaně kontinentální, oběd a večeře 3 chody (salát, hlavní jídlo a dezert) - výběr z 6 až 7 hlavních jídel (v sobotu 
po příjezdu bude jednotné menu).                                                                                                   
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění  300 Kč /osoba /týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden.

DRAŠNICE - LUxUSNí APARTMÁNY AŽ 4 OSOBY ZDARMA V 5. A 9. MĚSíCI

Dům se nachází v klidné části Bašky Vody, 250 m od pláže. V přízemí domu mohou hosté využít společenskou místnost s televizí. 
K dispozici je WiFi, ventilátor ve studiích, klimatizace za příplatek v apartmánech 1/2+2. Parkování přímo u domu ve dvoře.
Ubytování: 2 – 4 lůžková studia a apartmány s kuchyňkou, koupelnou, WC, balkonem nebo terasou.

BAŠKA VODA – APARTMÁNY A STUDIA RADMAN AŽ 2 OSOBY ZDARMA

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 30. 05. – 29. 06.                29. 08. – 28. 09. 27. 06. – 31. 08.

Cena za osobu - skupina 4 599,- 4 599,- 5 299,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÝ VŠECH LŮŽEK V APARTMÁNU A STUDIU.

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování na 7 nocí/osoba, pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta. 
Stravování: vlastní, možnost dokoupení polopenze od 2 499 Kč/osoba/týden (dítě do 12 let 1 799 Kč).
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění  300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let, klimatizace 5 EUR/den (platí se na místě).
 

 

Velmi oblíbený hotel pavilónového typu, který je obklopen borovicovým hájem, se nachází v těsné blízkosti oblázkové pláže, cca 1 km od leto-
viska Omiš. S městem Omiš je spojen promenádou, která Vás zavede až do samotného centra tohoto krásného letoviska, kde můžete navštívit 
místní restaurace a obchody. Hotelový komplex má restauraci a prostornou terasu. WiFi připojení je dostupné ve společných prostorách a je 
zdarma. 
Ubytování: dvoulůžkové klimatizované pokoje s možností jedné přistýlky (rozkládací lůžko) disponují vlastní sprchou, WC, TV/SAT, minibarem 
a balkonem s výhledem na moře.

OMIŠ - HOTEL BRZET NA KAŽDÝCH 25 OSOB 1 OSOBA ZCELA ZDARMA

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so 27. 05 – 26. 06. 02. 09. – 02. 10

Cena za osobu - skupina 6 499,- 6 499,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÝ VŠECH LŮŽEK V POKOJI.

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi,  pobytovou taxu, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta. 
Stravování: polopenze, která je již zahrnuta v ceně ubytování a obsahuje snídani formou švédských stolů a večeři - polévka, hlavní jídlo (výběr ze 3 menu), salátový bufet a dezert. Pití k 
večeři (víno, ovocné šťávy, voda). 
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění  300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let, plné penze 1 799 Kč/osoba/týden.
 

 

Kalábrie je kraj na jihu Itálie s krásnou a nedotčenou přírodou a poklidnou atmosférou. Mezi velké výhody patří jistota slunečného počasí od 
dubna do října a čisté Jónské moře.
CARiATi – menší přímořské městečko vhodné pro klienty, kteří čekají od své dovolené blízkost moře, neposkvrněnou přírodu, odpočinek a 
poznávání nových míst. Rozlehlé pláže v této oblasti jsou písčité s oblázky a pozvolným vstupem do moře.
Vila Pettirosso se nachází pouhých 20 metrů od pláže a nedaleko rušné části městečka. Hostům je k dispozici společenská místnost a pro-
storná terasa s posezením. Dům má vlastní pláž s lehátky a slunečníky za poplatek (plážový servis - 1 slunečník a 2 lehátka - 30 EUR/týden).
Pláž je písečná, v moři se nachází drobné oblázky.
Ubytování: jednoduše zařízené pokoje pro 2-5 osob, jsou vybaveny koupelnou s WC a ledničkou. Některé pokoje mají balkon i přímý výhled 
na moře. Povlečení vlastní nebo za příplatek 6 EUR/týden.
Možnost výletů po okolí (Sicílie – Taormina, Rossano, Pietrapaola, bahenní lázně Grotte delle Ninfe, aquapark).

JIŽNí ITÁLIE - KALÁBRIE - CARIATI AŽ 4 OSOBY ZDARMA 

Termíny včetně dopravy - 10 dní pá-ne / 7 nocí so-so květen, červen červenec září

Polopenze Plná penze
NA VYŽÁDÁNÍ

Polopenze Plná penze

Cena za osobu - skupina 7 499,- 8 499,- 7 499,- 8 499,-

CENY PLATÍ PŘI OBSAZENÝ VŠECH LŮŽEK V POKOJI.

Dítě do 12 let sleva 500 Kč.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, polopenzi nebo plnou penzi, ubytování na 7 nocí, spotřebu elektrické energie a vody, služby delegáta.
Stravování: česká polopenze nebo plná penze.
Možnost dokoupení: komplexního cestovního pojištění  300 Kč/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/ týden.
 

 



37OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

  LLORET DE MAR, COSTA BRAVA   |  ŠPANĚLSKO

Klidný rodinný hotel zrekonstruovaný v roce 2013 oficiální kategorie 1*, ale vybavením a službami odpovídající 
kategorii 2*, se nachází přímo v centru letoviska Lloret de Mar cca 400 m od pláže. K vybavení hotelu patří 
recepce, restaurace, bar, společenská místnost, výtah, terasa s lehátky a malým bazénem.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, trezor (za poplatek) a balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu.

HOTEL ARMONIA - Lloret de Mar

HOTEL ARMONIA - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)

cena za osobu 27. 05. – 19. 06. 17. 06. – 03. 07. 01. 07. – 17. 07. 15. 07. – 31. 07. 29. 07. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
1.,2.osoba-lůžko 4 499,- 5 999,- 6 899,- 7 899,- 8 399,- 6 599,- 5 199,- 4 499,-
3.,4, dospělá os.-přistýlka 3 399,- 4 499,- 5 199,- 5 899,- 6 299,- 4 999,- 3 899,- 3 399,-
1. dítě 2-13 let přistýlka ZDARMA 2 999,- 3 399,- 3 899,- 4 199,- 3 299,- 2 599,- ZDARMA
2. dítě 2-13 let přistýlka 2 299,- 4 199,- 4 799,- 5 499,- 5 899,- 4 599,- 3 699,- 2 299,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy,  komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, jednolůžkového pokoje 1 499 Kč/týden.

Příjemný hotel pro mladé a méně náročné klienty se nachází v centru letoviska Lloret de Mar cca 200 m od 
pláže. K vybavení hotelu patří recepce, restaurace, bar, výtah, TV místnost, herna, stolní tenis, kulečník, internet, 
WiFi za příplatek, venkovní terasa s lehátky a slunečníky, bazén.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, trezor (za poplatek) a balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive. 

HOTEL DON JUAN CENTER - Lloret

HOTEL DON JUAN CENTER - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)

cena za osobu 27. 05. – 12. 06. 10. 06. – 19. 06. 17. 06. –26.06 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 17. 07. 15. 07. – 31. 07. 29. 07. – 21. 08. 19. 08. – 11. 09.
1. a 2. osoba lůžko 4 299,- 4 699,- 5 799,- 6 099,- 7 099,- 7 599,- 8 599,- 5 399,-
3. a 4. osoba přistýlka 3 899,- 4 199,- 5 199,- 5 499,- 6 399,- 6 899,- 7 799,- 4 799,-
1. dítě 2-11 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-11 let přistýlka 2 199,- 2 299,- 2 899,- 3 099,- 3 599,- 3 799,- 4 299,- 2 699,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let). 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, plné penze 299 Kč/osoba/týden, All inclusive dospělý 2 599 Kč (28. 05. - 02. 07., 03. 09. - 24. 09.), 3 099 
Kč/osoba/týden (02. 07. - 03. 09.), All inclusive dítě do 11 let 1 899 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 3 299 Kč/týden.

Menší hotel se nachází cca 200 m od centra letoviska Lloret de Mar a 400 m od pláže. K vybavení hotelu patří re-
cepce, restaurace, výtah, bar, kavárna, společenská místnost s TV, WiFi, úschovna zavazadel. Hotel nemá bazén.
Ubytování: nově zrenovované klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky mají koupelnu, 
WC, TV/SAT, telefon, trezor (za poplatek), WiFi zdarma, některé pokoje s balkonem.
Stravování: polopenze formou bufetu.

HOTEL NORAI - Lloret de Mar

HOTEL NORAI - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)

10. 06. – 26. 06. 

cena za osobu 27. 05. – 12. 06. 26. 08. – 11. 09. 24. 06. – 10. 07. 08. 07. – 24. 07. 22. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 09. 09. – 02. 10.
1. a 2. osoba lůžko 5 599,- 6 199,- 7 999,- 9 199,- 10 999,- 8 099,- 4 999,-
3. a 4. osoba přistýlka 4 799,- 5 299,- 6 799,- 7 799,- 9 299,- 6 899,- 4 199,-
1. dítě 0-11 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
1. dítě 11-14 let přistýlka 2 799,- 3 099,- 3 999,- 4 599,- 5 499,- 3 999,- 2 499,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let). 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, jednolůžkového pokoje 2 499 Kč/týden.

Hotel po částečné rekonstrukci v roce 2011 se nachází v rušnější části letoviska cca 300 m od písčité pláže. K 
vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, restaurace, výtah, bar, bar u bazénu, dva bazény, dětský bazén, 
miniklub pro děti, lehátka a slunečníky u bazénu, terasy na opalování, zahrada, tenisový kurt, herna s PC 
automaty, internet (za poplatek), kadeřnictví, obchod se suvenýry, úschovna zavazadel. V sezoně zde probíhají 
animační programy.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, telefon, trezor 
(za poplatek), TV/SAT, balkon nebo terasu.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive za příplatek.
 

HOTEL DON JUAN - Lloret de Mar

HOTEL DON JUAN - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)

10. 06. – 26. 06. 

cena za osobu 27. 05. – 12. 06. 16. 09. – 25. 09. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 17. 07. 15. 07. – 31. 07. 29. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 18. 09. 23. 09. – 02. 10.
1. a 2. osoba lůžko 5 199,- 5 699,- 6 799,- 8 799,- 9 899,- 11 099,- 8 599,- 6 199,- 5 299,-
3. a 4. osoba přistýlka 4 699,- 5 099,- 6 099,- 7 899,- 8 899,- 9 999,- 7 699,- 5 499,- 4 799,-
1. dítě 2-11 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-11 let přistýlka 2 599,- 2 799,- 3 399,- 4 399,- 4 899,- 5 499,- 4 299,- 3 099,- 2 699,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let). 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, plné penze 299 Kč/osoba/týden, All inclusive dospělý 2 999 Kč (28. 05. - 02. 07., 03. 09. - 24. 09.), 
3 499 Kč/osoba/týden (02. 07. - 03. 09.), All inclusive dítě do 11 let 1 899 Kč/týden, pokoje s výhledem na bazén 2 699 Kč/osoba/týden, jednolůžkového pokoje 3 699 Kč/týden.

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %



38 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

 ŠPANĚLSKO  |  COSTA BRAVA, LLORET DE MAR

Příjemný hotel s unikátní architekturou obklopený vegetací se nachází v klidné části letoviska Lloret de Mar cca 
200 m od centra a 500 m od pláže. K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, klimatizovaná restaurace, bar, 
kavárna, výtah, WiFi, terasa s lehátky a bazén.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky pro dospělého nebo dvou přistýlek pro děti 
do 12 let mají koupelnu, WC, TV/SAT, trezor (za poplatek), většina pokojů má balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze. 

HOTEL NINAYS - Lloret de Mar

HOTEL NINAYS- Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)
cena za osobu 27. 05. – 19. 06.

02. 09. – 11. 09. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 04. 09. 09. 09. – 02. 10.
1. a 2.osoba-lůžko 6 999,- 7 599,- 9 199,- 5 899,-
3. dospělá osoba-přistýlka 6 299,- 6 899,- 8 299,- 5 299,-
1. a 2. dítě 2-13 let přistýlka 3 499,- 3 799,- 4 599,- 2 899,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, plné penze 799 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 2 499 Kč/týden.

Hezký rodinný hotel pro méně náročné klienty se nachází nedaleko centra letoviska Lloret de Mar cca 500 m od 
pláže. V hotelu je recepce, restaurace, bar, herna, biliár, TV místnost, salonek, terasa s lehátky a bazén.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, TV/SAT, telefon, trezor 
(za poplatek), většina pokojů má balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu.

HOTEL SAN JUAN PARK - Lloret

HOTEL SAN JUAN PARK - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)

cena za osobu 27. 05. – 05. 06. 01. 07. – 17. 07.

16. 09. – 02. 10. 03. 06. – 19. 06. 17. 06. – 03. 07. 19. 08. – 28. 08. 15. 07. – 31. 07. 29. 07. – 21. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 18. 09.
1. a 2.osoba-lůžko 4 799,- 5 799,- 6 999,- 8 599,- 9 199,- 10 699,- 6 799,- 5 999,-
3. a 4.dospělá osoba-přistýlka 3 599,- 4 299,- 5 299,- 6 499,- 6 899,- 7 999,- 5 099,- 4 499,-

1. dítě 2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA
ZDARMA

2 299,- 2 699,- ZDARMA ZDARMA
2 199,-

2. dítě 2-13 let přistýlka 2 399,- 2 899,- 3 499,- 4 299,- 4 599,- 5 299,- 3 399,- 2 999,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, jednolůžkového pokoje 1 599 Kč (28. 05. - 02. 07., 27. 08. - 01. 10.), 2 799 Kč (02. 07. - 27. 08.).

Nově zrenovovaný moderní hotel (bývalý Hotel Dex) se nachází nedaleko centra letoviska Lloret de Mar 
cca 80 m od pláže. K vybavení hotelu patří recepce, restaurace, výtah, bar, bar u bazénu, úschovna zavazadel, 
WiFi zdarma na recepci, venkovní terasa s lehátky a bazénem.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, TV/SAT, 
telefon, trezor (za poplatek) a balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive.

HOTEL MEDITERRANEAN SAND - Lloret

HOTEL MEDITERRANEAN SAND - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)

cena za osobu 17. 06. – 26. 06. 01. 07. – 17. 07.

27. 05. – 19. 06. 09. 09. – 02. 10. 24. 06. – 03. 07. 19. 08. – 28. 08. 15. 07. – 21. 08. 26. 08. – 11. 09.
1. a 2.osoba-lůžko 6 199,- 6 699,- 7 699,- 9 899,- 12 299,- 7 899,-
3. a 4. dospělá osoba-přistýlka 4 399,- 4 699,- 5 399,- 6 899,- 8 599,- 5 599,-
1. a 2. dítě 2-13 let přistýlka 1 599,- 1 699,- 1 899,- 2 499,- 3 099,- 1 999,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 1 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, plné penze 799 Kč/osoba/týden, All inclusive 2 199 Kč/osoba/týden (28. 05. - 18. 06.), 2 699 Kč/osoba/
týden (18. 06. - 01. 10.), jednolůžkového pokoje 3 899 Kč/týden (28. 05. - 25. 06., 27. 08. - 01. 10.), 6 299 Kč/týden (25. 06. - 27. 08.).

Nově zrekonstruovaný hotel (dříve Florida Park) se nachází poblíž centra letoviska Lloret de Mar cca 400 m od 
pláže. K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, WiFi připojení na recepci, klimatizovaná restaurace, bar, 
TV místnost, herna, biliár, hotelový park s bazénem a lehátky.
Ubytování: dvoulůžkové klimatizované pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, TV/SAT, 
telefon, trezor (za poplatek) a balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze.

HOTEL GOLDEN SAND - Lloret

HOTEL GOLDEN SAND - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)
cena za osobu 08. 07. – 24. 07.

27. 05. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 10. 07. 19. 08. – 28. 08. 22. 07. – 21. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
1. a 2.osoba-lůžko 5 699,- 7 199,- 8 499,- 9 499,- 10 999,- 6 999,- 5 199,- 4 999,-
3. a 4. dospělá osoba-přistýlka 4 899,- 6 199,- 7 199,- 8 099,- 9 299,- 5 899,- 4 499,- 4 199,-
1. dítě 2-13 let přistýlka ZDARMA 3 599,- 4 199,- 4 699,- 5 499,- ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-13 let přistýlka 2 899,- 3 599,- 4 199,- 4 699,- 5 499,- 3 499,- 2 599,- 2 499,-
příplatek za jednolůžkový pokoj 2 899,- 3 599,- 4 199,- 4 699,- 5 499,- 3 499,- 2 599,- 2 499,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu vody a elektrické energie, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/osoba/týden, 250 Kč/dítě do 12 let/týden, plné penze 1 299 Kč/osoba/týden.

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %



Hotel se nachází cca 300 metrů od pláže a cca 1 km od centra letoviska Blanes. V okolí hotelu se nacházejí bary, 
restaurace, obchody. Obchodní centrum je vzdáleno cca 600 m od hotelu. K vybavení hotelu patří recepce, 
restaurace, tři bary, venkovní bazén, krytý bazén, solárium, fitness centrum, dětské hřiště. Za příplatek tenis, 
squash, sauna, kulečník, internet.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností jedné přistýlky pro dospělého nebo dvou přistýlek 
pro děti mají koupelnu, WC, TV, trezor, terasu.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze.

HOTEL ESPLENDID - Blanes

HOTEL ESPLENDID - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní), ubytování na 7 nocí (sobota-sobota)

cena za osobu 27.05. – 19.06. 17. 06. – 03. 07. 01. 07. – 24. 07. 22. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 18. 09. 16. 09. – 02. 10.
1.,2.osoba-lůžko 6 999,- 8 599,- 10 999,- 11 999,- 9 699,- 7 499,- 6 199,- 5 399,-
3. dospělá os.-přistýlka 5 599,- 6 899,- 8 799,- 9 599,- 7 799,- 5 999,- 4 999,- 4 299,-
1. dítě 2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA 5 499,- 5 999,- 4  899,- ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-13 let přistýlka 3 499,- 4 299,- 5 499,- 5 999,- 4 899,- 3 799,- 3 099,- 2 699,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let). 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 899 Kč/týden, jednolůž. pokoje 3 799 Kč (28. 05.-18. 06., 27. 08.-01. 10.), 5 099 Kč (18. 06.-27. 08.).

Hotely od sebe vzdálené cca 450 m se nacházejí přímo na promenádě cca 100 m od pláže a cca 1 km/500 m 
nedaleko obchodů, restaurací a barů v letovisku Malgrat de Mar. K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, 
klimatizované společenské prostory, restaurace, bar, úschovna zavazadel, TV místnost, výtah, bazén s terasou, 
slunečníky a lehátky, dětský bazén, herna s PC automaty, animační programy, biliár (za příplatek). WiFi připo-
jení ve společných prostorách zdarma.
Ubytování: klimat. dvoulůž. pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, telefon, TV/SAT, balkon. 
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze za příplatek.  

HOTEL REYMAR + REYMAR PLAYA - Malgrat 

HOTEL REYMAR - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 27.05. – 12.06. 10. 06. –19.06. 17.06. – 03.07. 01.07. – 17.07. 15.07. – 31.07. 29.07. – 21.08. 19.08. – 28.08. 26.08. – 18.09. 16.09. – 25.09. 23.09. – 02.10.
1.,2.osoba-lůžko 4 499,- 4 899,- 6 699,- 7 999,- 8 599,- 10 499,- 8 899,- 6 299,- 4 299,- 3 599,-
3.,4. dospělá os.-přistýlka 3 099,- 3 399,- 4 699,- 5 599,- 5 999,- 7 399,- 6 199,- 4 399,- 2 999,- 2 499,-
1. dítě 2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-13 let přistýlka 2 199,- 2 399,- 3 399,- 3 999,- 4 299,- 5 299,- 4 499,- 3 099,- 2 199,- 1 799,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění  300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 799 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 2 999 Kč/týden. 
 

Moderní hotel se nachází hned vedle hotelu Alhambra cca 100 m od pláže přímo na pobřežní promenádě. 
K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, klimatizovaná restaurace, 3 výtahy (z toho 1 panoramatický), 
velká společenská místnost, bar s televizí, bazén, dětský bazén, animační programy a večerní představení. 
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, telefon, 
TV/SAT, balkon. Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze.  

HOTEL RIVIERA - S.Susanna

HOTEL RIVIERA - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)
24.06. – 03.07. 22.07. – 31.07.

cena za osobu 27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 26.08. – 04.09. 01.07. – 17.07. 15.07. – 24.07. 19.08. – 28.08. 29.07. – 21.08. 02.09. – 11.09. 09.09. – 18.09. 16.09. – 25.09. 23.09. – 02.10.
1.,2.osoba-lůžko 4 299,- 5 799,- 6 899,- 7 199,- 8 799,- 9 999,- 10 399,- 6 299,- 5 199,- 4 499,- 3 599,-
3. ,4. dospělá os.-přistýlka 2 999,- 4 099,- 4 799,- 5 099,- 6 199,- 6 999,- 7 299,- 4 399,- 3 699,- 3 099,- 2 499,-
1. dítě 2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-13 let přistýlka 2 199,- 2 899,- 3 399,- 3 599,- 4 399,- 4 999,- 5 199,- 3 099,- 2 599,- 2 199,- 1 799,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy,  komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 799 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 2 999 Kč/týden. Příplatek za pokoj Superior (kompletně zrenovo-
vaný) 1 499 Kč/osoba/týden (28. 05. - 25. 06., 10. 09. - 01. 10.), 2 999 Kč/osoba/týden (25. 06. - 10. 09.). 

Moderní hotel se skládá ze dvou budov. Interiér hlavní budovy je v maurském stylu včetně stylové maurské 
kavárny. Vzdálenost od pláže, na kterou se dostanete podchodem, je cca 100 m. Hotel se nachází přímo na 
hlavní promenádě a je vhodný pro všechny věkové kategorie. K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, 
úschovna zavazadel, TV místnost, dětský koutek, velký venkovní bazén s terasou, dětský bazén, dětské hřiště, 
několik barů, sauna, herna, solárium, diskotéka. WiFi připojení v hotelu za příplatek. 
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, TV/SAT, 
telefon, balkon, trezor (za příplatek).
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze.  

HOTEL ALHAMBRA - S. Susanna

HOTEL ALHAMBRA - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

 01.07. - 17.07.  

cena za osobu 27.05. - 05.06. 03.06. -12.06. 10.06. -19.06. 17.06. - 26.06. 24.06. - 03.07. 19.08. - 28.08. 15.07. - 14.08. 12.08. - 21.08. 26.08. - 04.09. 02.09. - 11.09. 09.09. -18.09. 16.09. - 02.10.
1.,2.osoba-lůžko 4 699,- 5 299,- 5 499,- 6 199,- 6 499,- 8 399,- 11 299,- 9 599,- 7 899,- 6 599,- 6 399,- 5 199,-
3. ,4. dospělá os.-přistýlka 3 599,- 3 999,- 4 199,- 4 599,- 4 899,- 6 299,- 8 499,- 7 199,- 5 899,- 4 899,- 4 799,- 3 899,-
1. dítě 2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-13 let přistýlka 3 599,- 3 999,- 4 199,- 4 599,- 4 899,- 6 299,- 8 499,- 7 199,- 5 899,- 4 899,- 4 799,- 3 899,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba,  polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 1 199 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 2 999 Kč/týden (28. 05. - 02. 07., 03. 09. - 01. 10.), 4 399 Kč/
týden (02. 07. - 03. 09.).

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

39OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

 S.SUSANNA, MALGRAT DE MAR, BLANES, COSTA BRAVA  |  ŠPANĚLSKO



Rodinný hotel s výbornými službami patří mezi nejoblíbenější hotely v naší nabídce. Leží cca 600 m od moře, 
ke kterému se dostanete příjemnou procházkou kolem spousty drobných obchůdků, barů a kaváren. Hotel je 
vhodný pro rodiny s dětmi a pro všechny klienty, kteří upřednostňují klidnější dovolenou. Na střeše hotelu je ba-
zén, sluneční terasa s lehátky a bar. K vybavení dále patří recepce, restaurace, společenská místnost, úschovna 
zavazadel, bar, kde se pořádají večery s živou hudbou, herna, internet (za poplatek), vyhlášená rybí restaurace. 
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, telefon, trezor (za poplatek), 
některé pokoje s balkonem. Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze.

HOTEL MERCÉ - Pineda de Mar

HOTEL MERCÉ - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)
27.05. – 12.06. 10.06. – 26.06. 08.07. – 31.07.

cena za osobu 16.09. – 02.10. 02.09. – 18.09. 24.06. – 10.07. 26.08. – 04.09. 29.07. – 28.08.
1.,2.osoba-lůžko 4 099,- 4 799,- 5 799,- 6 299,- 8 399,-
3.,4. dospělá os.-přistýlka 3 299,- 3 899,- 4 599,- 4 999,- 6 699,-
1. dítě 2-12 let přistýlka ZDARMA ZDARMA 1 199,- 1 299,- 1 699,-

2. dítě 2-12 let přistýlka ZDARMA
999,-

2 899,- 3 099,- 4 199,-
2 399,-

DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 1 099 Kč/týden, pokoj s balkonem 499 Kč/os./týden, jednolůž. pokoj 1 799 Kč/2 499 Kč/týden .
  

Moderní hotel na konci letoviska Santa Susanna se stal, díky své jedinečné poloze přímo na pláži, jedním 
 z nejoblíbenějších hotelů oblasti. Od začátku pobřežní promenády je vzdálený cca 600 m. K vybavení hotelu 
patří restaurace, směnárna, venkovní bazén s terasou, lehátky a slunečníky, dětský bazén, bar, bar u bazénu, 
dětský koutek, úschovna zavazadel, stolní tenis, kulečník, herna s PC automaty, animační programy. WiFi připo-
jení za poplatek. Hotel je bezbariérový, všechny společenské místnosti jsou klimatizované. 
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, SAT/TV, 
telefon, balkon a trezor (za poplatek).
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze.  

HOTEL CAPRICI - S. Susanna

HOTEL CAPRICI - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 27.05. – 19.06. 17.06. – 03.07. 01.07. – 24.07. 22.07. – 21.08. 19.08. – 28.08. 26.08. – 04.09. 02.09. – 11.09. 09.09. – 18.09. 16.09. – 02.10.
1.,2.osoba-lůžko 6 099,- 8 599,- 9 099,- 11 499,- 10 999,- 7 699,- 7 099,- 6 399,- 5 499,-
3. ,4. dospělá os.-přistýlka 4 599,- 6 499,- 6 799,- 8 599,- 8 199,- 5 799,- 5 299,- 4 799,- 4 199,-
1. dítě 2-12 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-12 let přistýlka 4 599,- 6 499,- 6 799,- 8 599,- 8 199,- 5 799,- 5 299,- 4 799,- 4 199,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba,  polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 1 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 1 399 Kč/os./týden (28.05. - 02.07., 20.08. - 01.10.), 1 999 Kč/os./týden (02.07. - 20.08.), 
jednolůžkového pokoje 2 699 Kč/3 199 Kč/týden .

Moderní hotel (dříve Koppers) s vynikajícími službami se nachází nedaleko centra letoviska Pineda de Mar cca 
500 m od pláže. K vybavení hotelu patří recepce, restaurace, bar, bar u bazénu, výtah, TV místnost, diskotéka, 
stolní tenis, biliár, terasa s lehátky a bazén.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, TV/SAT, 
telefon, trezor (za poplatek), balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive.

HOTEL CHECKIN - Pineda de Mar

HOTEL CHECKIN - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 27. 05. – 12. 06. 10. 06. – 26. 06. 24. 06. – 17. 07. 15. 07. – 31. 07. 29. 07. – 21. 08. 19. 08. – 11. 09. 09. 09. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
1.,2.osoba-lůžko 5 599,- 6 099,- 7 799,- 8 299,- 10 499,- 8 299,- 6 399,- 5 399,-
3. , 4. dospělá os.-přistýlka 4 499,- 4 899,- 6 299,- 6 699,- 8 399,- 6 699,- 5 099,- 4 299,-
1. dítě 2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-13 let přistýlka 2 799,- 3 099,- 3 899,- 4 199,- 5 299,- 4 199,- 3 199,- 2 699,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 899 Kč/osoba/týden, All inclusive 2 999 Kč/osoba/týden, 2 399 Kč/1. dítě do 13 let/týden, jednolůžko-
vého pokoje 3 099 Kč (28. 05. - 25. 06.), 3 899 Kč (25. 06. - 30. 07., 10. 09. - 01. 10.), 4 999 Kč (30. 07. - 10. 09.). Příplatek za Superior pokoj 1 299 Kč/osoba/týden.

Příjemný hotel hned vedle hotelů Alhambra a Riviera se nachází na hlavní promenádě v letovisku Santa 
Susanna cca 100 m od pláže. K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, bar, snack bar, kavárna, herna, 
internet na recepci, TV místnost, úschovna zavazadel, výtah, kulečník, bazén s lehátky.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, TV/SAT, 
telefon, trezor (za poplatek), balkon nebo terasu.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive.

HOTEL SANT JORDI - S. Susanna

HOTEL SANT JORDI - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 17. 07. 15. 07. – 31. 07. 29. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09. 09. 09. – 18. 09.
1.,2.osoba-lůžko 5 499,- 6 399,- 6 999,- 8 699,- 9 999,- 8 699,- 6 299,- 5 499,-
3. , 4. dospělá os.-přistýlka 3 899,- 4 499,- 4 899,- 6 099,- 6 999,- 6 099,- 4 399,- 3 899,-
1. dítě 2-14 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-14 let přistýlka 2 799,- 3 199,- 3 499,- 4 299,- 4 999,- 4 299,- 3 099,- 2 799,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plná penze 499 Kč/osoba/týden, jednolůžkový pokoj 2 899 Kč/týden, All inclusive 2 399 Kč/osoba/týden.. 
 

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

40 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

 ŠPANĚLSKO  |  COSTA BRAVA, PINEDA DE MAR, S. SUSANNA



 ŠPANĚLSKO  |  COSTA BRAVA, PINEDA DA MAR, CALELLA

Moderní hotel v rozlehlé zahradě se nachází v klidnější části letoviska Pineda de Mar cca 300 m od centra a 
250 m od pláže. K vybavení hotelu patří, restaurace, bar, panoramatické výtahy, TV místnost, sluneční terasa 
s lehátky a slunečníky, velký bazén, dětský bazén a hřiště, animační programy. Za poplatek stolní tenis, biliár.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až tří přistýlek mají koupelnu, WC, TV/SAT, telefon, 
trezor (za poplatek), balkon. ZA PŘÍPLATEK RODINNÉ POKOJE PRO 5 OSOB NA VYŽÁDÁNÍ.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive.

HOTEL MONTEMAR - Pineda de Mar

HOTEL MONTEMAR - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 27. 05. – 05. 06. 03. 06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 03. 07. 01. 07. – 17. 07. 15. 07. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09. 09. 09. – 02. 10.
1.,2.osoba-lůžko 5 299,- 5 799,- 7 999,- 10 099,- 10 899,- 12 799,- 8 799,- 6 299,-
3. , 4. dospělá os.-přistýlka 3 699,- 4 099,- 5 599,- 7 099,- 7 599,- 8 899,- 6 099,- 4 399,-
1., 2. dítě 2-14 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě 2-14 let přistýlka 2 599,- 2 899,- 3 999,- 4 999,- 5 499,- 6 399,- 4 399,- 3 199,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 599 Kč/os. týden, All inclusive 1. a 2. os. 2 399 Kč/týden, 3., 4. a 5. os.1 699 Kč/týden, 1. dítě do 14 let 4 
199 Kč/týden, 2. a 3. dítě do 14 let 1 199 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 3 899 Kč (28. 05. - 25. 06., 27. 08. - 01. 10.), 4 999 Kč (25. 06. - 27. 08.).

Jednodušší hotel pro méně náročné klienty cca 200 m od pláže a cca 100 m od centra letoviska. K vybavení 
hotelu Continental patří bazén na střeše hotelu, restaurace, bar, bar u bazénu, výtah, herna, biliár.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, telefon, trezor (za poplatek), 
některé pokoje s balkonem. 
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze. 

HOTEL CONTINENTAL - Calella

HOTEL CONTINENTAL - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 03. 06. – 10. 07. 08. 07. – 21. 08. 19. 08. – 11. 09. 09. 09. – 02. 10.
1.,2.osoba-lůžko 4 499,- 6 699,- 4 999,- 4 199,-
3. , 4. dospělá os.-přistýlka 3 999,- 6 099,- 4 499,- 3 799,-
1., 2. dítě 2-11 let přistýlka 2 299,- 3 399,- 2 499,- 2 099,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy,komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 899 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 2 599 Kč/týden. 
 

Jednodušší hotel pro méně náročné klienty se nachází cca 100 m od centra letoviska Calella a 150 m od pláže. 
K vybavení hotelu patří café-bar. Bazén s barem a stravování v hotelu Continental.
Ubytování: dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, telefon, trezor (za poplatek), 
některé pokoje s balkonem.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze.

HOTEL  MARISOL - Calella

HOTEL MARISOL - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 24. 06. – 10. 07. 08. 07. – 21. 08. 19. 08. – 11. 09.
1.,2.osoba-lůžko 3 999,- 6 199,- 4 499,-
3. , 4. dospělá os.-přistýlka 3 599,- 5 599,- 3 999,-
1., 2. dítě 2-11 let přistýlka 1 999,- 3 099,- 2 299,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let).
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 899 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 2 599 Kč/týden. 
 

Moderní hotel vhodný pro všechny věkové kategorie se nachází v hotelové zóně cca 250 m od pláže nedaleko 
centra města s obchody a restauracemi. K vybavení hotelu patří klimatizovaná recepce se salónkem, výtah, re-
staurace, bar, TV místnost, střešní terasa s bazénem a lehátky s nádherným výhledem na moře a celé letovisko, 
menší bazén u hotelu, dětské brouzdaliště, kulečník a animační programy. Internet za příplatek. 
Ubytování: dvoulůžkové klimatizované pokoje s možností až dvou přistýlek, koupelna, WC, telefon a balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive za příplatek.
 

HOTEL CATALONIA - Calella

HOTEL CATALONIA - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

27.05. – 19.06.

cena za osobu 09.09. – 25.09. 17. 06. –03.07 01. 07. – 10.07 08. 07. – 24.07. 22. 07. – 31. 07. 29. 07. –21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 04. 09. 02. 09. – 11. 09.
1. a 2. osoba lůžko 5 099,- 6 699,- 7 199,- 8 199,- 8 999,- 9 899,- 7 499,- 6 499,- 5 499,-
3. a 4. osoba přistýlka 4 099,- 5 399,- 5 799,- 6 599,- 7 199,- 7 899,- 5 999,- 5 199,- 4 399,-
1. dítě  2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě  2-13 let přistýlka 2 499,- 3 399,- 3 599,- 4 099,- 4 499,- 4 899,- 3 699,- 3 299,- 2 799,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, klimatizaci,  polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let). 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 1 099 Kč/týden,  All inclusive 2 999 Kč/osoba/týden, dítě do 13 let 1 799 Kč/týden, jednolůžkového 
pokoje 2 999 Kč (28. 05. - 02. 07., 27. 08. - 24. 09.), 3 699 Kč (02. 07. - 27. 08.), pokoje s výhledem na moře 1 099 Kč/osoba/týden.

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

41OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000



Oblíbený rodinný hotel nedaleko hlavní obchodní zóny letoviska Calella se nachází cca 250 m od pláže. 
K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, kterou lze projít do atria s bazénem a terasou na opalování, 
klimatizovaná restaurace, bar, bar u bazénu, dětský koutek a bazén, výtah, TV místnost, salonek, místnost pro 
uložení zavazadel. WiFi připojení ve veřejných prostorách zdarma.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností dvou přistýlek, koupelna, WC, TV/SAT, tel. a balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive za příplatek. 

HOTEL MIAMI - Calella

HOTEL MIAMI - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 27.05. – 12.06. 10.06. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 17. 07. 15. 07. – 24. 07. 22. 07. – 31. 07. 29. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09. 09. 09. – 02. 10.
1. a 2. osoba lůžko 4 199,- 5 399,- 5 899,- 7 199,- 8 399,- 9 199,- 9 899,- 7 099,- 6 299,- 4 299,-
3. a 4. osoba přistýlka 3 399,- 4 299,- 4 699,- 5 799,- 6 699,- 7 299,- 7 899,- 5 699,- 4 999,- 3 399,-
1. dítě  2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě  2-13 let přistýlka 2 099,- 2 699,- 2 999,- 3 599,- 4 199,- 4 599,- 4 899,- 3 599,- 3 099,- 2 099,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42

Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let). 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy,  komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 599 Kč/týden, All inclusive 3 499 Kč/osoba/týden, 1. dítě do 13 let 1 899 Kč/týden, 
jednolůžkového pokoje 2 999 Kč/týden.

Hotelový komplex se nachází v klidnější části letoviska Calella cca 350 m od centra a cca 250 m od pláže. K 
vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, výtah, restaurace, bar, TV místnost, venkovní bazén s dětskou 
částí, bar u bazénu, kavárna, společenská místnost, animační programy pro děti i dospělé. WiFi připojení na 
recepci zdarma. 
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, telefon, 
TV/SAT, balkon, trezor (za poplatek).
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze.

 

HOTEL BON REPOS - Calella

HOTEL BON REPOS - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 27. 05. – 19. 06. 17. 06. – 26. 06. 24. 06. – 10. 07. 08. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09. 09. 09. – 02. 10.
1. a 2. osoba lůžko 4 899,- 7 699,- 8 299,- 9 699,- 7 799,- 5 599,- 4 399,-
3. a 4. osoba přistýlka 3 599,- 5 799,- 6 299,- 7 299,- 5 899,- 4 199,- 3 299,-
1. dítě  2-15 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě  2-15 let přistýlka 2 399,- 3 899,- 4 199,- 4 799,- 3 899,- 2 799,- 2 199,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let). 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 699 Kč/osoba/týden, All inclusive 3 299 Kč/osoba/týden, 1. dítě do 15 let 1 799 Kč/týden, 
2. dítě do 15 let 1 099 Kč/týden, jednolůžkového pokoje 1 999 Kč/týden.

Moderní hotel vhodný pro všechny věkové kategorie se nachází v klidnější části letoviska Calella cca 500 m od 
centra a 450 m od pláže. K vybavení hotelu patří vstupní hala s recepcí, restaurace, bar, bar u bazénu, výtah, TV 
místnost, úschovna zavazadel, bazén, dětský bazén, animační programy. Za poplatek WiFi připojení na recepci, 
jacuzzi, sauna, malé fitness.
Ubytování: klimatizované dvoulůžkové pokoje s možností až dvou přistýlek mají koupelnu, WC, TV/SAT, 
telefon, trezor (za poplatek) a balkon.
Stravování: polopenze formou bufetu. Možnost dokoupení plné penze nebo All inclusive.
 

HOTEL OASIS PARK - Calella

HOTEL OASIS PARK - Termíny včetně autobusové dopravy pátek – neděle (10 dní)

cena za osobu 27. 05. – 19. 06. 17. 06. – 03. 07. 01. 07. – 10. 07. 08. 07. – 24. 07. 22. 07. – 21. 08. 19. 08. – 28. 08. 26. 08. – 11. 09. 09. 09. – 25. 09. 23. 09. – 02. 10.
1. a 2. osoba lůžko 5 699,- 6 599,- 8 399,- 9 999,- 11 299,- 8 599,- 6 799,- 5 899,- 4 999,-
3. a 4. osoba přistýlka 4 599,- 5 299,- 6 699,- 7 999,- 8 999,- 6 899,- 5 399,- 4 699,- 3 999,-
1. dítě  2-13 let přistýlka ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
2. dítě  2-13 let přistýlka 2 899,- 3 299,- 4 199,- 4 999,- 5 699,- 4 299,- 3 399,- 2 899,- 2 499,-
DOPRAVA:                    vlastní,                     bus jízdenka 2 800 Kč obousměrně, trasy viz str. 42
Cena zahrnuje: ubytování na 7 nocí/osoba, polopenzi, spotřebu elektrické energie a vody, povlečení, ručníky, služby delegáta. Na místě se platí poplatek za pobytovou taxu 0,50 EUR/os./noc (od 15 let). 
Možnost dokoupení: autobusové dopravy, komplexního cestovního pojištění 300 Kč/týden (do 12 let 250 Kč/týden), plné penze 999 Kč/osoba/týden, All inclusive 2 999 Kč/osoba/týden, 1. dítě do 13 let 2 699 Kč/týden, jednolůžko-
vého pokoje 2 499 Kč/týden (28. 05. - 17. 06., 10. 09. - 01. 10.), 2 999 Kč/týden (17. 06. - 10. 09.), rodinného pokoje 1 199 Kč/osoba (28. 05. - 17. 06., 10. 09. - 01. 10.), 3 899 Kč/osoba (17. 06. - 10. 09.).

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA DO šPANĚLSKA

Odjezdy v pátek, z Prahy cca v 8:30 hod. Cesta trvá přibližně 23 – 24 hodin dle aktuálního silničního provozu.
Cena obousměrné jízdenky: 2 800 Kč, Cena jednosměrné jízdenky: 1 800 Kč

DOPRAVA JE ZAJIŠŤOVÁNA POHODLNÝMI ZÁJEZDOVÝMI AUTOBUSY S KLIMATIZACÍ, WC, DVD A OBČERSTVENÍM.

NÁSTUPNÍ MÍSTA šPANĚLSKO
TRASA A: Česká Lípa, Děčín, Ústí nad Labem, Teplice, Bílina, Most, Chomutov, Kadaň, Klášterec nad Ohří, Ostrov nad Ohří, Karlovy Vary, Sokolov, Cheb.

TRASA B: Pardubice, Hradec Králové, Praha, Beroun, Žebrák, Rokycany, Plzeň, Rozvadov/Sv. Kateřina.

TRASA C: Brno, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Jihlava, Humpolec, Praha, Beroun, Žebrák, Plzeň, Rozvadov/Sv. Kateřina.

SVOZOVÁ MÍSTA ZA PŘÍPLATEK 300 Kč:
Opava, Ostrava, Frýdek Místek, Příbor, Nový Jičín, Hranice, Přerov, Olomouc, Prostějov, Vyškov, Tišnov, Kuřim, Jablonec nad Nisou, Liberec, Nový Bor, Mladá Boleslav, Kolín, Příbram, Tábor, České Budějovice, Písek.

Pokud je na trase menší počet než 8 osob a existuje-li vhodný spoj pravidelné hromadné dopravy, který by mohl tento svoz nahradit, vyhrazuje si CK Kalousek právo svoz zrušit s 
odkazem na tento konkrétní spoj.

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

do 31.03.5 %

42 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

 ŠPANĚLSKO  |  COSTA BRAVA, CALELLA 



POZNÁVACí ZÁJEZDY  |  EVROPA, JEDNODENNí
do 30.04.
5 %

 Nabídka ADVENTNÍCH ZÁjEZDŮ - na rok 2016 bude k dispozici přibližně v srpnu.  

43OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

MAĎARSKO – Budapešť a termální lázně
Ráno návštěva tržnice. Prohlídka města s průvodcem – historické centrum Budína i Pešti, Rybářská 
bašta, Matyášův chrám, Bazilika sv. Štěpána, Budínský hrad, Szechenyiho řetězový most.
Městský park, kde je možno navštívit Szechényiho termální lázně, různá muzea a galerie nebo 
městskou ZOO s botanickou zahradou a zábavným parkem.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), služby průvodce.
Termín: 30. 04. 2016 

Cena: 999 Kč

NĚMECKO – Drážďany – výstava orchidejí
Mezinárodní prodejní výstava orchidejí Orchideen Welt - skvosty světa tropických orchidejí i or-
chidejí mírného pásma od pěstitelů, šlechtitelů a prodejců z Evropy, Asie, Jižní Ameriky i Austrálie, 
možnost nákupu. Odpoledne pro zájemce možnost prohlídky města - Zwinger, Semperova opera, 
Katedrála, Sídelní zámek, chrám Frauenkirche.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Ústí nad Labem), služby průvodce.
Termín: 17. 03., 19. 03. 2016 

Cena: 669 Kč

NĚMECKO – Tropical islands
Celodenní koupání v unikátním aquaparku - tropické prostředí s deštným pralesem, 2 laguny ke 
koupání, písečná pláž s palmami, orchidejemi a ptačím zpěvem, originální stavby z tropů, obchůd-
ky se suvenýry, restaurace a různé atrakce za příplatek. Teplota vzduchu je kolem 25 °C.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Ústí nad Labem), technický doprovod.
Termín:  06. 05., 28. 09. 2016 

Cena: 799 Kč

NĚMECKO – Legoland
Celodenní individuální návštěva zábavního parku v německém městě Günzburg o velikosti 26 fot-
balových hřišť s více jak 50 atrakcemi a tisíci modely z více než 55 milionů LEGO ® kostek. Park ve 
svých 8 tematických oblastech nabízí jedinečnou směsici napínavé zábavy a poznání. Srdce parku 
tvoří MINILAND s modely nejznámějších měst a oblastí Evropy.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň), technický doprovod.
Termín: 05. 07. 2016 

Cena: 1 099 Kč

NĚMECKO – Delfinárium a ZOO Norimberk
Krátká prohlídka centra města s průvodcem. Přejezd autobusem do překrásné zoologické zahrady 
na okraji města. Součástí ZOO je delfinárium, ve kterém se konají 3x denně představení cvičených 
lachtanů a delfínů. Kromě této atrakce můžete shlédnout akvárium, mnoho zajímavých zvířat a 
děti si mohou zadovádět na dětských hřištích.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň), technický doprovod.
Termín: 28. 07. 2016 

Cena: 899 Kč

NĚMECKO – Drážďany
Prohlídka historického centra – obrazárna Zwinger – Galerie Starých Mistrů vč. Zbrojnice a sbírky 
porcelánu, Semperova Opera, Sídelní zámek saských kurfiřtů a králů, unikátně zrekonstruovaný 
chrám Frauenkirche. Krásná procházka je po promenádě Brühlská terasa - zvané balkón Evropy 
s velkolepým výhledem na Labe.
Cena zahrnuje:dopravu autobusem (trasa A + Ústí nad Labem), služby průvodce.
Termín: 07. 05. 2016 

Cena: 769 Kč

NĚMECKO – Hitlerovo Orlí hnízdo
Obersalzberg - výjezd speciálními autobusy na horu Kehlstein (1 717 m), dále tunelem do středu 
hory a výtahem (124 m) na Orlí hnízdo k historické čajovně, odkud se naskytne velkolepý roz-
hled. Možnost prohlídky budovy Dokumentace v Obersalzbergu s rozsáhlými podzemními kryty. 
Berchtesgaden - návštěva Solných dolů, procházka městem nebo koupání v termálních lázních 
Watzmann Therme.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + České Budějovice), služby průvodce.
Termín: 16. 06., 18. 08., 15. 09. 2016 

Cena: 999 Kč

NĚMECKO –Technické muzeum Sinsheim
Celodenní prohlídka technického muzea - sbírky historických automobilů, motocyklů, letadel, 
rekordních vozů, závodních aut, lokomotiv, vojenských a užitkových vozů a mnoho dalšího. Nej-
větším lákadlem je nadzvukové dopravní letadlo Tupolev TU-144 a původní CONCORDE společnosti 
Air France. Možnost návštevy 3D kina.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň), technický doprovod.
Termín: 23. 04., 15. 10. 2016 

Cena: 1 299 Kč

NĚMECKO – Technické muzeum Speyer
Celodenní prohlídka technického muzea - sbírky veteránů, motorek, letadel a historických hasič-
ských vozů, výstava kosmonautiky s kosmickým kluzákem Buran. Mezi největší lákadla patří po-
norka U9, letoun Antonov 22 a především letoun Boeing 747 „Jumbo Jet“ společnosti Lufthansa. 
Možnost návštěvy kina Imax Dome.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň), technický doprovod.
Termín: 23. 04., 15. 10. 2016 

Cena: 1 299 Kč 

POLSKO – Krakow a solný důl Wieliczka
Wieliczka – nejstarší solný důl v provozu v Evropě, světový unikát (UNESCO), prohlídka dolu. Kra-
kow (UNESCO) - hrad Wawel, katedrála, hlavní náměstí, Sukiennice, měšťanské domy, radniční 
věž, univerzitní čtvrť.
Návrat do ČR v nočních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B mimo Svitav a Brna), služby průvodce.
Termín: 30. 04. 2016 

Cena: 999 Kč

POLSKO – Osvětim – koncentrační tábor
Prohlídka bývalého koncentračního tábora s českým průvodcem zahrnující stálé výstavy a bu-
dovy hlavního tábora Auschwitz I a nejvýznamnější budovy v táboře Auschwitz II. – Birkenau: 
vězeňské kasárny, vykládací plošiny, ruiny plynové komory a krematorium II nebo III. Prohlídka 
trvá cca 3,5 hodiny.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B mimo Svitav a Brna), technický doprovod.
Termín: 21. 05., 22. 09. 2016 

Cena: 899 Kč

POLSKO – Wroclaw a květinové slavnosti na zámku Ksiaz
Zámek Ksiaz – největší zámek Dolního Slezka a 3. největší zámek Polska, kde se konají květinové 
slavnosti. Prohlídka zámku s krásným parkem, možnost návštěvy hřebčína. Wroclaw - prohlídka 
historického centra města s průvodcem - Tumský ostrov, katedrála sv. Jana Křtitele, nádherné 
náměstí Starého města s radnicí.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Náchod mimo Prahy), služby průvodce.
Termín: 02. 05. 2016

Cena: 599 Kč

RAKOUSKO – Vídeň nejen pro děti
Zámek Schönbrunn – letní císařské sídlo Habsburků s rozlehlými zahradami (UNESCO). Návštěva 
nejstarší existující zoologické zahrady na světě Schönbrunner Tiergarten. Možnost návštěvy laby-
rintu. Okružní jízda Vídní. Odpoledne zábavný park Prater s nejznámější atrakcí - 61 m vysokým 
obřím kolem Riesenrad.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), služby průvodce.
Termín: 07. 05. 2016 

Cena: 699 Kč

RAKOUSKO – Medvědí soutěska
Výlet pro zdatnější turisty. Nezapomenutelná cesta kolem vodopádů vede po žebřících, můstcích 
a dřevěných lávkách. Základní trasa trvá 3 – 4 hodiny. Odvážnější mohou vystoupat na malebnou 
vyhlídku s rozhledem do okolních údolí a ti nejzdatnější až na vrchol Hochlantsch (1 722 m) – 
cesta trvá 7 hodin, převýšení je 1 200 m.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), služby průvodce.
Termín: 14. 05. 2016 

Cena: 999 Kč

RAKOUSKO – Vídeň v barvách podzimu
Hundertwasserhaus - moderní architektonický celek, zámek Schönbrunn (UNESCO) – letní císař-
ské sídlo Habsburků s rozlehlými zahradami. Přejezd do centra, prohlídka nejznámějších památek 
– hrad Hofburg, katedrála Stephansdom, luxusní třída Kärntnerstrasse, Graben, Radnice.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), služby průvodce.
Termín: 22. 10. 2016 

Cena: 699 Kč

šVÝCARSKO – Autosalon Ženeva
Třídenní zájezd s nočními přejezdy. 2. den celodenní návštěva již 86. ročníku nejslavnějšího svě-
tového autosalonu se všemi novinkami světových výrobců. Pro zájemce možná návštěva centra 
města.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň, dále možné nastoupit v Brně, Velké Bíteši, 
Velkém Meziříčí, Jihlavě a Humpolci), služby průvodce.
Termín: 04. 03. – 06. 03., 11. 03. – 13. 03. 2016 

Cena: 1 799 Kč

MUZiKÁL – FANTOM OPERY
Nejúspěšnější světový muzikál všech dob! Světová premiéra muzikálu proběhla 27. 9. 1986 
v Her Majesty’s Theatre v Londýně, kde se uvádí dodnes. Dva roky po světové premiéře byl 
muzikál uveden na Broadwayi. 
V České republice je Fantom opery uváděn od září 2014 v divadle GOJA MUSIC HALL.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A), vstupenku na muzikál, technický doprovod.
Termín: 13. 02. 2016

1 099 Kč (sektor A, řada 1, sektor E, řada 6) 

999 Kč (sektor E, řada 6, 7, sektor I, řada 1,2, sektor J, řada 3) 
899 Kč (sektor I, řada 3, sektor J, řada 4)

MUZiKÁL – MAMMA MiA – Derniéra 
Jeden z nejúspěšnějších světových muzikálů založený na písních skupiny ABBA. Živý orchestr, 
velkolepá výprava a obsazení nejznámějších českých umělců. To vše pod taktovkou ostříleného 
českého režiséra Antonína Procházky.
Muzikál Mamma Mia je uváděn ve velkém sále Kongresového centra Praha.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A), vstupenku na muzikál, technický doprovod.
Termín: 02. 04. 2016

1 699 Kč  (řada 3 uprostřed – exkluzivní místa)

1 099 Kč (řada 14 – střední kategorie) 
NA MUZIKÁLY SE NEVZTAHUJÍ ČASOVÉ, ANI JINÉ SLEVY.



EVROPA, VíCEDENNí  |  POZNÁVACí ZÁJEZDY  
do 30.04.
5 %

44 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

ČESKÁ REPUBLiKA - Relaxace v Luhačovicích
Luhačovice jsou největší moravské lázně s dlouholetou tradicí vhodné pro léčení mnoha chorob, zejména horních 
cest dýchacích, trávicího ústrojí, diabetu a dalších. Místní příznivé klimatické podmínky, nádherná příroda, čistý 
vzduch prosycený silicemi z okolních lesů, upravené parky a fontány jsou oázou pro všechny, kteří se potřebují 
zastavit a relaxovat.
1. - 5. den: odjezd dopoledne, příjezd do Luhačovic kolem 14. hodiny. Ubytování, relaxace.
Ubytování: lázeňský léčebný dům Praha – 2, 3 a 4lůžkové pokoje s příslušenstvím a TV, 1lůžkový pokoj za příplatek 
250 Kč/noc. V hotelu je restaurace, bar, cukrárna, krytý bazén a posilovna. Od lázeňské kolonády je lázeňský dům 
vzdálen 500 m.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa C mimo Svitav a Brna), 4x ubytování, 4x polopenzi, průvodce, posilovnu 
+ procedury: 1x vířivka na ruce, 1x klasická masáž částečná (záda, šíje), 1x inhalace, 1x léčebný tělocvik, 4x plavání 
v krytém bazénu s možností využití hydromasážní lavice v bazénu, 4x vodní rotoped, 4x vířivka nohou, posilovna, 
pitná kúra minerální léčivý pramen Viola a posilovna.
Další procedury za příplatek na místě.
Fakultativní výlety za příplatek:
- Brána Valašska Vizovice - exkurze do firmy Rudolf Jelínek, prohlídka města.
- Zlín - prohlídka města, výstavní expozice Princip Baťa.
Termín: 23. 04. – 27. 04. 2016

Cena: 4 680 Kč

FRANCiE - Paříž a Versailles
1. den: odjezd v odpoledních hodinách.
2. den: Paříž – prohlídka města: bulvár Champs Elyseés, Vítězný oblouk, Latinská čtvrť – Pantheon, Lucemburské 
zahrady, Katedrála Notre Dame, Radnice, Centre Georgie Pompidou, Forum des Halles, Královský palác, Louvre, 
náměstí Concorde.
3. den: zámek a zahrady ve Versailles, návrat do Paříže - moderní čtvrť La Défence, večerní Montmartre – Moulin 
Rouge, Pigale, Sacré – Coeur. Noční projížďka Paříží – krátká zastávka na náměstí 
Trocadero.
4. den: Paříž - Invalidovna, Martova pole, Eiffelova věž, projížďka lodí po Seině.
5. den: návrat do ČR v dopoledních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň), 2x ubytování v hotelu 2*, 
2x snídani, služby průvodce.
Termíny: 20. 04. – 24. 04., 11. 05. – 15. 05., 21. 09. – 25. 09. 2016

CENA: 3 999 Kč

FRANCiE - Francouzská riviéra
1. den: odjezd v odpoledních hodinách.
2. den: Nice - prohlídka města a osobní volno. Možnost koupání.
3. den: celodenní výlet do Grand Canyon du Verdon – nejvelkolepější kaňon v Evropě, jezero St. Croix, poutní 
městečko Moustiers St. Marie. Draguignan – americký vojenský hřbitov, skalní město Villecroze.
4. den: prohlídka festivalového města Cannes. Odjezd do Port Grimaud – zvané Benátky Francie, unikátní laguno-
vé městečko protkané vodními toky. Vpodvečer město četníků St. Tropez.
5. den: prohlídka Monaka a Monte Carla – kasino, knížecí palác, katedrála 
s hrobkami monackých knížat, Oceánografické muzeum, botanická zahrada.
6. den: příjezd v odpoledních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň), 3x ubytování v hotelu, 
3x polopenzi, služby průvodce.
Termín: 26. 09. – 01. 10. 2016

CENA: 7 299 Kč

CHORVATSKO - Národní parky Chorvatska – pobyt s výlety
1. den: odjezd v odpoledních hodinách.
2. den: prohlídka známého Národního parku Plitvická jezera – soustava 17 jezer, vodopádů a kaskád. Odjezd na 
ubytování na Makarskou riviéru.
3. den: pobyt u moře.
4. den: celodenní výlet do Národního parku Krka – možnost koupání pod vodopády. Návštěva Šibeniku – maleb-
né město, katedrála Sv. Jakuba, pevnost, romantické uličky starého města.
5. den: lodní výlet na ostrov Korčula (fakultativně) – město Korčula, pravděpodobné rodiště cestovatele Marca 
Pola - prohlídka historického centra se starým hradbami proslulého svými výbornými bílými víny, olivovým olejem 
a produkty z levandule.
6. den: celodenní výlet do Dubrovníku (UNESCO) – prohlídka historického města obklopeného hradbami.
7. den: pobyt u moře.
8. den: celodenní výlet do Trogiru (UNESCO) – prohlídka historického města s pevností, širokou promenádou a 
labyrintem středověkých uliček. Split – prohlídka historického centra s mnoha památkami, Diokleciánův palác – 
památka UNESCO, množství kavárniček, obchodů a galerií.
9. den: předání pokojů (cca do 10 hodin), pobyt u moře. Odjezd v podvečer.
10. den: příjezd do ČR v dopoledních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), 7x ubytování, 7x polopenzi, 
pobytovou taxu, služby průvodce.
Termíny: 10. 6. – 19. 6., 9. 9. – 18. 9. 2016

Cena: 7 499 Kč v apartmánech a studiích

Cena: 9 299 Kč v hotelu
sleva 500 Kč 3. osoba, sleva 1 000 Kč dítě do 12 let jako 3. osoba.

iTÁLiE - Perly severní itálie a Benátky
1. den: odjezd ve večerních hodinách.
2. den: Lago di Garda – městečko Malcesine. Výjezd lanovkou na Monte Baldo s překrásným výhledem na jeze-
ro Garda (pouze květnový termín). Středověké městečko Sirmione se Scalligerským vodním hradem a římskými 
lázněmi. Verona - město Romea a Julie, římských gladiátorů a krásných památek.
3. den: univerzitní město Padova s ohromující bazilikou San Antonio, třetím největším náměstím v Evropě – Prato 
de la Valle. Vicenza – jíž proslavil architekt Andrea Palladio s mnoha historickými a uměleckými památkami.
4. den: přejezd lodí z přístavu Punta Sabbioni do Benátek – procházka malebnými uličkami a náměstími, Dóžecí 
palác vč. věznice Cassanovy a mostu vzdechů, náměstí San Marco, chrám 
i vyhlídková věž, most Rialto.
5. den: návrat v ranních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A), 2x ubytování v hotelu, 
2x snídani, služby průvodce.
Termíny: 04. 05. – 08. 05., 26. 10. – 30. 10. 2016

CENA: 4 399 Kč

iTÁLiE - Řím a Neapolský záliv
1. den: odjezd v ranních hodinách.
2. den: Řím – prohlídka s průvodcem - antické, středověké, barokní i církevní památky: Vatikán - Svatopetrská 
bazilika, Vatikánská muzea, papežské hrobky, Andělský hrad.
3. den: Pompeje – vykopávky unikátního římského města, které bylo zničeni 
výbuchem sopky Vesuv v roce 79 n. l. Výjezd na sopku Vesuv – výstup měsíční krajinou ke kráteru.
4. den: Capri – lodní výlet na jeden z nejkrásnějších a nejnavštěvovanějších ostrovů Tyrhénského moře. Po návratu 
prohlídka Neapole.
5. den: Caserta – jeden z nejkrásnějších a nejvýznamnějších barokních paláců vybudovaný v 18. století s rozlehlými 
zahradami s kaskádami, kanály a fontánami připomínající francouzský Versailles. Herculaneum – vykopávky, které 
představují jedinečný ucelený komplex římského města, které bylo také zničeno při výbuchu Vesuvu. Pozzuoli – 
3. největší amfiteátr Itálie, Solfatara - výrony sopečných plynů.

6. den: Řím – Koloseum + Palatin + Forum Romanum, Kapitol, památník Vittoriano 
a Benátské náměstí, Pantheon, Piazza Navona, fontána di Trevi, Španělské schody.
7. den: příjezd do ČR v odpoledních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A), 4x ubytování v hotelu, 
4x polopenzi, služby průvodce.
Termín: 09. 05. – 15. 05. 2016

CENA: 7 699 Kč

MAĎARSKO - Termální lázně Bükfürdö
Lázeňský areál Bükfürdö patří k nejoblíbenějším a nejnavštěvovanějším maďarským termálním lázním. Komplex s 
27 bazény s termální (30 - 38°C) i normální (22 - 26°C) vodou, skluzavky, tobogany, kamikadze. Saunový svět – parní 
sauna, ledová kabina, aromatická sauna a venkovní finská sauna. Termální voda je vhodná pro léčení poruch pohy-
bového ústrojí, pro poúrazovou terapii a pro léčení nemocí páteře.
1. den: odjezd v ranních hodinách, příjezd do termálních lázní Bükfürdö kolem 14. hodiny, ubytování, koupání.
2. den: celodenní volno, koupání v termálních lázních.
3. den: předání pokojů, koupání. Odjezd vpodvečer, návrat do ČR večer.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), 2x ubytování v hotelu 
Apartman nebo hotelu Répce, 2x polopenzi, technický doprovod. 
Ubytování v hotelu Répce je vč. základního vstupného do lázní a zapůjčení 
županu (hotel je spojen s areálem lázní chodbou).
Termíny: 08. 04. – 10. 04. (Hotel Répce), 04. 11. – 06. 11. 2016 (Hotel Répce/Apartman)

CENA: 3 699 Kč (Hotel Répce), 2 899 Kč (Hotel Apartman)

MAĎARSKO - Maďarské lázně Budapešť, Eger s výlety
1. den: odjezd v nočních hodinách.
2. den: Ostřihom (Estergom) - bazilika a královský palác. Město Szentendre s největším skanzenem v Maďarsku. 
Budapešt - oblast městského parku, návštěva Szechenyiho termálních lázní nebo některého z muzeí, zoologické a 
botanické zahrady vč. zábavného parku.
3. den: Budapešť – ranní návštěva tržnice. Prohlídka historického centra Budína i Pešti – Rybářská bašta s výhledem 
na celé město vč. novogotického skvostu – budovy Parlamentu, Matyášův chrám, Budínský hrad, Szechenyiho ře-
tězový most, bazilika sv. Štěpána. Eger - návštěva Údolí krásných žen - vinařská ulička s vinnými sklípky vytesanými 
do skal. Ochutnávka, konzumace a možnost nákupu vína. Večeře v pravé maďarské czárdě.
4. den: Eger – prohlídka barokního historického centra, koupání v termálních l
ázních – Egri Termálfürdő.
5. den: návrat v nočních až časných ranních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), 2x ubytování v hotelu/penzionu, 
2x polopenzi vč. večeře a degustace v czárdě, služby průvodce.
Termín: 12. 10. – 16. 10. 2016

CENA: 4 299 Kč

MAĎARSKO - Termální lázně Zalakaros
Malebné městečko Zalakaros obklopené vinohrady a ovocnými sady se nachází 30 km od Balatonu. Najdete zde 
krásně udržované parky a hlavně jedny z nejnovějších lázní v Maďarsku. Velikostí vodní plochy se řadí mezi 6 nej-
větších v zemi.
1. den: odjezd v ranních hodinách, příjezd do městečka Zalakaros kolem 14. hodiny. Ubytování, koupání.
2. - 3. den: koupání a relaxace v termálních lázních.
4. den: přejezd do lázeňského městečka Hevíz, koupání a relaxace v unikátním termálním jezeře. Po obědě odjezd, 
návrat do ČR v pozdních večerních hodinách.
Ubytování: Hotel Freya 3* - 2lůžkové pokoje s příslušenstvím, TV, minibarem a balkónem, jednolůžkový pokoj za 
příplatek 350 Kč/noc. Hotel se nachází v těsném sousedství termálních lázní, se kterými je spojený krytou chodbou 
a je obklopen pěkným parkem.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa C), 3x ubytování, 3x polopenzi formou bufetu, vstupné do lázeňského 
areálu Gránit (kryté termální bazény s teplotou vody 34 – 36°C) a do venkovního areálu (2 termální bazény), prů-
vodce, komplexní cestovní pojištění.
Zážitková část lázní (venkovní i vnitřní bazény s masážními proudy, tryskami, perličkami, plavecký a dětský bazén, 
svět saun) za příplatek 5 EUR/den.
Termín: 25. 03. – 28. 03. 2016

Cena: 5 960 Kč

MAĎARSKO - Termální lázně Kapuvár
Malé a velice příjemné termální lázně s léčivou vodou se nachází v severozápadním cípu Maďarska nedaleko Nezi-
derského jezera. Místní termální voda posiluje imunitní systém, působí blahodárně na onemocnění pohybového 
aparátu a urychluje regeneraci svalů a kloubů. Ve vnitřní části lázní naleznete 3 menší bazény s teplotou vody 26 
– 38°C, saunu, masáže a odpočinkovou místnost. Ve venkovní části jsou v květnu otevřeny 1 - 2 termální bazény 
(35 – 36°C). V areálu je občerstvení a restaurace.
1. den: odjezd v ranních hodinách, příjezd do Kapuváru po poledni. Ubytování, koupání.
2. den: koupání, relaxace. Půldenní výlet do nedalekého městečka Fertöd - jeden z nejkrásnějších a největších 
barokních zámků Maďarska (UNESCO) s překrásnými zahradami nazývaný „Maďarský Versailles“.
3. den: koupání, relaxace. Fakultativně výlet do Soproně – jediné maďarské město s kompletně zachovaným stře-
dověkým jádrem, s hradbami, gotickými domy, kostely a kláštery.
4. den: dopoledne koupání. Odjezd kolem 13. hodiny. Návrat do ČR ve večerních hodinách.
Ubytování: nové apartmány pro 2–5 osob. Apartmány mají 2lůžkovou ložnici s TV, druhou místnost s vybaveným 
kuchyňským koutem, rozkládacím gaučem pro 2 osoby, rozkládacím křeslem pro 1 osobu a TV (případně dvě 2lůž-
kové ložnice), příslušenství a klimatizaci. Každý apartmán má terasu se zahradním nábytkem.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa C) včetně výletu do Fertödu, 3x ubytování, vstup do lázní, průvodce, 
komplexní cestovní pojištění.
Fakultativní výlet do Soproně se uskuteční při minimálním počtu 20 osob (cena výletu cca 150 Kč).
Za příplatek 810 Kč je možné doobjednat 3x polopenzi (snídaně formou bufetu, večeře výběr z menu).
Termín: 19. 05. – 22. 05. 2016

Cena:

3 760 Kč/osoba - Apartmán obsazený 2 osobami

3 340 Kč/osoba - Apartmán obsazený 3 osobami

3 080 Kč/osoba - Apartmán obsazený 4 osobami

2 780 Kč/osoba - Apartmán obsazený 5 osobami

MAĎARSKO - Termální lázně Mosonmagyarovár a györ
Termální voda lázní Mosonmagyaróvár je podle účinku na zdraví řazena mezi 5 nejlepších léčebných vod v Evropě. 
V areálu lázní se nachází venkovní, polokryté a vnitřní bazény s léčivou vodou o teplotě až 38°C, zážitkové bazény s 
perličkami a tryskami, vnitřní i venkovní plavecký bazén, dětský bazén, odpočívárny, masáže, sauny a občerstvení.
1. den: odjezd v ranních hodinách, odpoledne příjezd do Mosonmagyaróváru. Koupání a relaxace v termálních 
lázních. Ubytování.
2. den: relaxace a koupání v lázních, procházka historickým centrem města.
3. den: výlet do Györu. Prohlídka historického barokního centra, koupání a relaxace v místních lázních.
Moderní lázeňský komplex disponuje 3 termálními a 5 zážitkovými bazény, dětským bazénem, 2 tobogány, wel-
lness centrem (sauny, jacuzzi, pára), odpočívárnami, občerstvením.
4. den: dopoledne koupání a relaxace, odjezd kolem 14. hodiny. Návrat ve večerních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa C), 3x ubytování v hotelu 3* cca 20 minut chůze od lázní (možnost 
využití autokaru) a 10 minut od centra (2lůžkové pokoje s příslušenstvím a malým balkónem). 
Příplatek za jednolůžkový pokoj je 300 Kč/noc, 3x snídani, turistickou taxu, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Za příplatek 990 Kč je možné doobjednat 3x večeři. Vstupné do lázní je cca od 300 Kč/den.
Termín: 15. 09. – 18. 09. 2016

Cena: 3 780 Kč



POZNÁVACí ZÁJEZDY  |  EVROPA, VíCEDENNí
do 30.04.
5 %

Časové slevy na zájezdy označené symbolem        v CK na vyžádání.        

45OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

NĚMECKO – Bavorsko – Alpy a pohádkové zámky
1. den: odjezd ve večerních hodinách.
2. den: Ettal – barokní klášter, zámek Linderhof – oblíbené sídlo Ludvíka II. Bavorského s umělou jeskyní, jezírkem 
a nádhernými zahradami. Středověké město Schwangau se dvěma proslulými zámky Hohenschwangau a Neu-
schwanstein vybudovaný v úchvatné poloze nad strží Pöllatschlucht s mostem Marienbrücke.
3. den: Garmisch – Partenkirchen – prohlídka městečka, soutěska Partnachklamm. 
Největší bavorské jezero Chiemsee, lodí na ostrov k největšímu zámku Ludvíka II. 
Herrenchiemsee nazýváným bavorským Versailles.
4. den: návrat v nočních až časných ranních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A), 1x ubytování v hotelu/penzionu, 
1x snídani, služby průvodce.
Termín: 29. 04. – 01. 05. 2016

CENA: 2 499 Kč

NĚMECKO – Termální lázně Bad Füssing
1. den: odjezd v časných ranních hodinách. Dopoledne příjezd do Pasova – prohlídka starobylého kulturního měs-
ta na soutoku tří řek – Innu, Dunaje a Illzu. Lázeňské město Bad Füssing – návštěva termálního aquaparku Europa 
Therme - 15 různých bazénů o teplotě 27 – 40°C s mnoha atrakcemi (proudící kanál, vířivky, velký sírovo-plynový 
bazén, AeroSalzum, zařízení s infračervenou technikou, různá solária, velký bazén s atrakcemi).
Velkým lákadlem je místní 1 000 m² velký saunový ráj - 3 finské suché sauny, bylinková pára, 3 parní jeskyně, bahen-
ní pára, banja sauna, vířivý a masážní bazén s možností potápění.
2. den (2. - 3. den): půldenní výlet k významnému bavorskému poutnímu místu Altötting, 
kde se v kapli Gnadenkapelle nachází ochránkyně Bavorska Černá Madona. 
Odpoledne koupání v aquaparku.
3. den (4. den): celodenní koupání v aquaparku. Navečer odjezd zpět do ČR. Návrat v 
nočních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A),
2x ubytování v hotelu/penzionu, 2x polopenzi, služby průvodce.

Termíny: 29. 04. – 01. 05. 2016   CENA: 4 320 Kč    

                    27. 10. – 30. 10. 2016   CENA: 5 520 Kč

RAKOUSKO – Tyrolsko – kraj zážitků
1. den: odjezd ve večerních hodinách.
2. den: Kufstein – výjezd zubačkou na středověkou pevnost s úchvatnými výhledy.
Parní zubačkou z Jenbachu k jednomu z nejkrásnějších jezer Achensee. Hall in Tirol
 – prohlídka městečka.
3. den: Wattens – návštěva muzea křišťálu Kristalwelt Swarowski. Innsbruck 
– prohlídka historického centra.
4. den: příjezd v nočních až časných ranních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň), 
1x ubytování v hotelu/penzionu, 1x snídani, služby průvodce.
Termín: 30. 09. – 02. 10. 2016

CENA: 2 999 Kč

RAKOUSKO – Krásy Solné komory a Salzburg
1. den: odjezd ve večerních hodinách.
2. den: Mozartovo město Salzburg (UNESCO) – procházka historickým centrem: zahrady zámku Mirabel, Mozartův 
rodný dům, Arcibiskupská rezidence, Dóm sv. Ruperta, pevnost Hohensalzburg, Dům přírody. Solné lázně Heilther-
me Bad Vigaun – tři moderní bazény o teplotě 28 – 36°C, finská sauna, aroma nebo solná parní lázeň, infrakabina, 
solárium, sanarium.
3. den: Hallstatt – prohlídka městečka ležícího na břehu stejnojmenného jezera. Možnost vyjet panoramatickou 
lanovkou na horu Salzberg a navštívit nejstarší solné doly v Evropě. Přejezd k jednomu z nejhezčích rakouských 
jezer Wolfgangsee. St. Wolfgang – prohlídka městečka, výjezd zubačkou na horu 
Schaffberg s překrásným výhledem. Dle časových možností přejezd lodí 
do St. Gilgenu – rodiště Mozartovy matky.
4. den: návrat v nočních až časných ranních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + České Budějovice), 
1x ubytování v hotelu/penzionu, 1x snídani, služby průvodce.
Termín: 05. 05. – 08. 05. 2016

CENA: 2 799 Kč

SLOVENSKO – Velký Meder a husí hody
1. den: odjezd v ranních hodinách. Pezinok – proslulé vinařské městečko. Malokarpatské muzeum – prohlídka 
sklepní expozice s největší sbírkou vinařských lisů ve střední Evropě a degustací malokarpatských vín. Slovenský 
Grob – obec vyhlášená chovem hus a kachen a pořádáním vynikajících husích hodů. Večeře v místní stylové re-
stauraci – husí hody.
2. den: koupání v termálních lázních Velký Meder – vnitřní a venkovní bazény (36 – 38 °C), italský bazén, krytí 
plavecký bazén, perličková koupel, dětský bazén s hracími elementy, polokrytý sedací 
bazén, rekreační bazén s hydromasážemi a vodopády, rodinný a zábavný bazén.
3. den: návrat v nočních až časných ranních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), 1x ubytování v hotelu/penzionu, 
1x snídani, 1x večeři – husí hody, služby průvodce.
Termín: 11. 11. – 13. 11. 2016

CENA: 2 799 Kč

SLOVENSKO – Slovenské Tatry a termální lázně
1. den: Těrchová, lehčí turistika - Naučný chodník Jánošíkovy diery – jeden z nejkrásnějších turistických tras 
na Slovensku, soustava soutěsek a kaňonů s množstvím vodopádů a nezapomenutelnou scenérií skalních útvarů. 
Plavba na pltích z Horné Lehoty do Oravského podzámku. Prohlídka Oravského hradu.
2. den: zříceniny hradu Liptov, lázně Lúčky - prohlídka kaskádovitého travertinového vodopádu. Přesun k hradu 
Likava, túra střední obtížnosti na Predný Choč (1 249 m). Navečer koupání v termálním areálu Bešeňová – 8 ven-
kovních a 4 vnitřní bazény s termální vodou (26 – 40 °C), vířivky, masážní trysky, chrliče, tobogán.
3. den: výjezd lanovkou z Hrabova na Malino Brdo a přechod do nádherné vesničky 
Vlkolínec (UNESCO) - pozoruhodně zachovalý komplex typické dřevěné roubené 
architektury. Odpoledne koupání v Bešeňové.
4. den: Nízké Tatry – Demänovská jaskyňa Slobody s bohatou výplní rozličných 
barev, tajuplným podzemním tokem říčky Demänovky a čarokrásnými jezírky. 
Bojnice – prohlídka romantického zámku. Koupání v termálním koupališti Čajka 
s výhledem na Bojnický zámek. Návrat v nočních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), 3x ubytování, 3x polopenzi, 
služby průvodce.
Termín: 16. 05. – 19. 05. 2016

CENA: 4 999 Kč

SLOViNSKO – Moravské Toplice
Klidné lázeňské městečko se nachází v nejsevernější části Slovinska. Je zde nejteplejší voda v zemi. Pramen má 
teplotu 72°C a pro použití v mnoha bazénech je chlazen na 38°C. Největší zvláštností je unikátní černá termální 
voda s výjimečnými léčebnými vlastnostmi.
1. den: odjezd v brzkých ranních hodinách, příjezd do Moravských Toplic kolem 14. hodiny. Ubytování, koupání.
2. - 3. den: koupání a relaxace v hotelových bazénech nebo v lázeňském komplexu Terme 3000 - moderní lázeňský 
komplex s 22 venkovními a vnitřními bazény s mnoha vodními atrakcemi (skluzavky, gejzíry, tobogány, masážní 
trysky, saunový svět). Fakultativně možné uskutečnit půldenní autobusové výlety:
- Ostrov lásky na řece Muře s unikátním plovoucím mlýnem. Vyjížďka místním přívozem s překrásným pohledem 
na řeku a mlýn.
- Dobrovnik - návštěva tropické zahrady s množstvím orchidejí a dalších tropických rostlin, jezero Bukovniško - 
oblast s druhým největším výskytem energetických míst v Evropě, městečko Bogojina s farním kostelem architekta 
Plečnika.
4. den: dopoledne koupání, relaxace. Odjezd po obědě, návrat do ČR do půlnoci.
Ubytování: Hotel Vivat 4* - 2lůžkové pokoje s možností přistýlky (sprcha, WC, TV, fén, župan). Příplatek za jedno-
lůžkový pokoj je 350 Kč/noc.
Přímo z hotelu je možné projít do lázeňského areálu, do kterého je vstup v ceně. Wellness je za příplatek.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa C), 3x ubytování, 3x polopenzi 
formou bufetu, neomezený vstup do hotelového lázeňského komplexu, 
1x vstup do sauny, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Fakultativní výlety se uskuteční při minimálním počtu 20 osob (cena jednoho 
výletu cca 100 – 200 Kč + vstupné). Vstupné do lázeňského komplexu Terme 3000 
(od 10,50 EUR).
Termín: 24. 09. – 27. 09. 2016

Cena: 5 980 Kč

SLOViNSKO – Portorož – Mořský park Laguna
Mořský park Laguna představuje 1000m2 mořské vody pod střechou. Voda je vyhřívaná na různé teploty 
(26 – 36°C). V areálu je plavecký bazén, masážní vířivé bazénky, dětský bazén se skluzavkami, bazén s divokou 
vodou, odpočinkové plochy kryté i na terase nad mořem. Možnost masáží za poplatek.
1. den: odjezd po půlnoci, příjezd do městečka Portorož kolem poledne. Koupání v Mořské laguně. Ubytování.
2. - 4. den: koupání a relaxace v mořském parku Laguna. Procházka městečkem Portorož a návštěva starobylého 
rybářského městečka Piran. Odjezd navečer.
5. den: příjezd v ranních hodinách.
Fakultativní výlety za příplatek:
- Terst – známý italský přístav a nádherný zámek císařovny Sissi – Miramare (půldenní výlet)
- Škocjanské jeskyně (UNESCO), případně prohlídka chovu koní v Lipici (půldenní výlet)
- výlet lodí do Izoly
Ubytování: Hotel Vile Park 3* - 2lůžkové pokoje s možností přistýlky, příslušenství, TV nebo Hotelu Histrion 4* - 
2lůžkové pokoje s možností přistýlky, příslušenství, TV, minibar, fén. Příplatek za jednolůžkový pokoj je 490 Kč/noc.
Oba hotely jsou součástí mořského zábavního parku Laguna, vstup je v ceně.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa C), 3x ubytování, 3x polopenzi formou bohatého bufetu, neomezený 
vstup do mořského parku Laguna, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Fakultativní výlety se uskuteční při minimálním počtu 20 osob (cena jednoho výletu cca 200 – 300 Kč + vstupné).
Termín: 13. 10. – 17. 10. 2016

Cena:

5 760 Kč – Hotel Vile Park

6 760 Kč – Hotel Histrion
Slevy: dítě do 6 let 1 400 Kč/1 750 Kč (hotel Vile Park/hotel Histrion), 
dítě 7 – 14 let 850 Kč/1050 Kč, přistýlka pro dospělou osobu 560 Kč/700 Kč. 
Dítě musí být ubytované společně se 2 dospělými osobami.

NĚMECKO, iTÁLiE, RAKOUSKO – Alpy tří zemí
1. den: odjezd ve večerních hodinách.
2. den: Ehrwald - výjezd lanovkou na nejvyšší horu Německa – Zugspitze (2 962 
m), procházka kolem jezera Fernsteinsee s ruinami hradu Sigmundsburg. Brixen - 
prohlídka městečka, koupání v termálních lázních Aquarena.
3. den: Velkou Dolomitskou cestou pod nejznámějšími Dolomitskými masívy – La-
temar, Rosengarten, na sedlo Passo Pordoi (2 239 m). Výjezd lanovkou na Sass 
Pordoi (2 950 m), úžasné výhledy na Sellu, Marmoladu, Civettu. Přejezd pod Mar-
moladou na Passo Falzarego a pod Cinque Torri a Tofanou do Cortiny D´Ampezzo, 
krátká prohlídka města. Jezero Misurina pod Tre Cimme di Lavaredo.
4. den: odjezd do Heiligenblutu, odkud vystoupáme alpskou vysokohorskou 
silnicí Grossglockner – Hochalpenstrasse pod nejvyšší horu Rakouska – Gross-
glockner (3 797 m), uvidíme i největší rakouský ledovec – Pastersee, z vyhlídky 
Edelweisspitze je vidět 33 třítisícovek. Krátká zastávka v Zell am See.
5. den: návrat do ČR v časných ranních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa A + Plzeň), 2x ubytování 
v hotelu/penzionu, 2x polopenzi, služby průvodce.
Termín: 20. 05. – 25. 05. 2016

CENA: 4 999 Kč

SLOViNSKO – Přírodní krásy a termální lázně Slovinska
1. den: odjezd ve večerních hodinách.
2. den: Predjamský hrad – jeden z největších slovinských hradů a Postojenské 
jeskyně – největší krápníkové jeskyně v Evropě. Ljubljana – prohlídka hlavního 
města s mnoha barokními památkami, opevněný hrad, originální budovy archi-
tekta Josipa Plečnika.
3. den: soutěska Vintgar v Julských Alpách – procházka po dřevěných lávkách. 
Lázeňské letovisko Bled na březích stejnojmenného jezera s termálními prameny 
a kostelíkem na ostrůvku uprostřed. Návštěva Bledského hradu. Největší slovin-
ské jezero Bohinj se smaragdově průzračnou vodou. Výjezd lanovkou na Vogel s 
nádhernými výhledy na Triglavský národní park. Procházka k nejvyššímu slovin-
skému vodopádu Savica.
4. den: odjezd do největších a nejnavštěvovanější termálních lázní ve Slovinsku 
– Terme Čatež. Moderní lázeňský komplex s 10 000 m2 vodní plochy venkovních 
bazénů s termální vodou o teplotě 26 až 36 °C a dalšími 2 200 m2 vnitřních bazénů. 
Vodní plochy nejrůznějších tvarů jsou vybaveny skluzavkami, 
tobogány a různými vodními atrakcemi. Samozřejmostí je také wellness, sauny, 
vířivky, sportovní centrum, animační programy.
5. den: návrat v ranních hodinách.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem (trasa B), 2x ubytování 
v hotelu/penzionu, 2x polopenzi, služby průvodce.
Termín: 18. 05. – 22. 05. 2016

CENA: 4 299 Kč



do 30.04.
5 %

46 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz

CYKLISTICKÉ ZÁJEZDY 

ČERNÁ HORA - Černá Hora na kole
1. - 2. den: odjezd kolem poledne, ráno krátká zastávka ve městě Pljevlja - prohlídka města, dojezd hornatou 
krajinou s krásnými výhledy do Žabljaku – ubytování.
3. den: cyklotrasa nádhernou krajinou národního parku Durmitor kolem jezer Vražje a Riblje až k jezeru Crno. 
Možnost výjezdu k vyhlídce Čurevac, odkud je výhled do kaňonu řeky Tary.
4. den: cykloetapa k Djurčevičovu mostu přes řeku Taru, jež spojuje sever Černé Hory se zbytkem země, údolím 
několika tunely kolem města Mojkovac do Kolašinu.
5. den: cykloetapa krásným údolím přes Mateševo do Bioče. Nebo autobusem přes průsmyk Crkvine a podél řeky 
Morači k monastýru Morača a do Bioče. Autobusem průjezd hlavním městem Podgorica, zastávka v Cetinje – 
krátká prohlídka města, dojezd do Budvy, ubytování.
6. den: autobusový výlet ke Skadarskému jezeru - projížďka lodí, návštěva Virparazu (ornitologické a rybářské 
centrum).
7. den: cykloetapa z Lepetani podél Kotorského zálivu do Kotoru - světové dědictví UNESCO, prohlídka starého 
města. Dále přes Perast do Kamenari, přejezd trajektem a autobusem (individuálně na kolech) zpět do Budvy.
8. den: volný den – koupání, možnost individuální cykloetapy kolem pobřeží s výhledem na ostrov sv. Stefan do 
městečka Petrovac.
9. - 10. den: odjezd zpět do ČR, příjezd v odpoledních hodinách.
Cyklistické etapy vedou většinou po vedlejších asfaltových silnicích mírně zvlněným terénem s několika stoupáními 
a sjezdy. Podél zálivu je etapa rovinatá. 
Denní etapy: 0, 45/65, 60, 0/60, 0, 45/65, 0/30 km.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa E), 7x ubytování v apartmánech (2x Žabljak, 1x Kolašin, 
4x Budva) - 2 - 4lůžkové pokoje s příslušenstvím, 6x snídani, 4x večeři, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Termín: 09. 09. – 18. 09. 2016

Cena: 10 480 Kč

FRANCiE -Provence na kole
1. - 2. den: odjezd dopoledne, ráno příjezd do St. Remy – města proslaveného pobytem van Gogha. Na kolech 
přes skalní město Les Baux-de-Provence, kolem kláštera Mont Major do Arles – prohlídka města s množstvím 
zachovalých římských památek.
3. den: Villeneuve, průjezd národním parkem Camargue v deltě Rhóny s tisíci hektary bažin, pastvin, dun a sla-
nisek do Salin de Giraud.
4. den: přes Albaron do přímořského letoviska St. Maries de la Mer. Dojezd do Nimes autobusem.
5. den: prohlídka města Nimes – římské památky v čele s velkolepým amfiteátrem. Tarascon, jehož dominantou je 
hrad na břehu Rhóny. Dále podél řeky do papežského města Avignonu.
6. den: prohlídka Avignonu – Papežský palác, slavný most Pont St. Bénézet, katedrála. Přes Rochefort a Roumilens 
k mostu Pont du Gard – prohlídka a zpět do Avignonu.
7. - 8. den: přes Le Thor k pramenu řeky Sorgue do Fontaine-de-Vaucluse, prohlídka vyvěračky. Odjezd navečer, 
návrat do ČR v poledních hodinách.
Etapy do Arles, z Nimes do Avignonu a k mostu Pont du Gard jsou mírně zvlněným terénem s občasnými stoupání-
mi a sjezdy. Ostatní tři etapy jsou rovinaté a vedou většinou po vedlejších asfaltových silnicích.
Denní etapy: 45, 60, 70, 60, 65, 40 km.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa D), 5x ubytování v hotelu Formule 1 nebo Etap (2x 
Arles, 1x Nimes a 2x Avignon) - 2-3lůžkové pokoje se společným sociálním zařízením, 5x snídani, průvodce, kom-
plexní cestovní pojištění.
Termín: 28. 05. – 04. 06. 2016

Cena: 9 520 Kč

FRANCiE - Alsaská vinná stezka + štrasburk na kole
1. - 2. den: odjezd večer, ráno příjezd do historického města Thann s krásnou gotickou katedrálou – začátek vinné 
stezky. Přes Cernay do města Guebwiller, Equisheim - město stavěné kruhovitě kolem centra a nejzachovalejší 
město v Alsasku. Dále do historického Colmaru.
3. den: Riquewihr - středověké a renesanční domy plné květin, Ribeauvillé – půvabné město, nad nímž se vypínají 
zříceniny 3 hradů.
4. den: přejezd autobusem ke hradu Koenigsbourg a na kolech sjezd do Kintzheimu se zajímavou fontánou a 
dómem. Obernai se středověkými hrázděnými domy. Molsheim – renesanční domy, vinice s rieslingem a místo 
výroby automobilů Bugatti.
5. - 6. den: na kole krátká etapa do Marlenheimu, kde je konec vinné stezky. Naložení kol a přejezd do Štrasburku 
s nádhernou katedrálou a evropským centrem. Příjezd do ČR v pozdních nočních až brzkých ranních hodinách.
Cyklistické etapy vedou většinou po asfaltových stezkách a vedlejších silnicích mezi krásnými vinicemi, kde jsou 
táhlejší stoupání. 
Denní etapy: 70, 60, 65, 25 km
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa D), 3x ubytování v hotelu (2x v Colmaru, 1x v Molshei-
mu - 2lůžkové pokoje s příslušenstvím), 3x snídani, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Termín: 02. 08. – 07. 08. 2016

Cena: 6 980 Kč

CHORVATSKO - Makarská riviéra na kole
1. - 2. den: odjezd odpoledne, ráno příjezd do rybářské vesnice Drašnice v samém centru Makarské riviéry pod 
pohořím Biokovo.
3. den: trajektem na ostrov Hvar s krásnými plážemi, levandulovými poli a vápencovým pohořím. Vesnička Suću-
raj v chráněné zátoce se zříceninou pevnosti.
4. den: cykloetapa: Živogošće – jedna z nejstarších osad na Makarské riviéře s františkánským klášterem s barok-
ním kostelem a zvonicí. Letovisko Drvenik, nad kterým se tyčí hradba pohoří Rilić. Městečko Gradac v nejjižnější 
části Makarské riviéry, se dvěma mohutnými věžemi a s nejdelší pláží východní části Jadranu.
5. den: trajektem na ostrov Brač – třetí největší ostrov na Jadranu. Městečko Sumartin s klášterem. Městečko Bol 
se slavnou pláží Zlatý roh a dominikánským klášterem.
6. den: autobusem do letoviska Omiš. Z místní pevnosti je úchvatný výhled na městečko a ostrovy. Cyklistika v 
přírodní rezervaci Údolí Cetiny. Návrat zpět na ubytování.
7. den: cykloetapa: Makarská – nejznámější letovisko v Dalmácii se dvěma nábřežními promenádami a barokním 
kostelem na Kačićově náměstí. Brela – významné letovisko s lesy přímořských borovic.
8. – 9. den: dopoledne odjezd podél pobřeží zpět do ČR, příjezd v ranních hodinách.
Cyklotrasy vedou většinou po silnicích a hlavně na ostrovech jsou kopcovité. 
Denní etapy: 50/80, 60, 55/80, 60, 60 km.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa C), 6x ubytování v apartmánech s vybavenou kuchyň-
kou a sociálním zařízením (2lůžková ložnice, obývací pokoj s rozkládacím gaučem pro 2 osoby) přímo u oblázkové 
pláže nedaleko centra Drašnice, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Za příplatek 1 780 Kč je možné doobjednat 6x polopenzi v restauraci přímo před vilou (snídaně servírovaná, večeře 
3chodové menu).
Trajekty na ostrovy cca 270 Kč ostrov Brač a cca 140 Kč ostrov Hvar.
Termín: 07. 05. – 15. 05. 2016

Cena: 6 360 Kč

iTÁLiE - Na kole podél řeky Pád k jaderskému moři
1. - 2. den: odjezd v podvečer, ráno příjezd do Peschiery, nejjižnějšího města jezera Lago di Garda s vodními kaná-
ly, přístavištěm jachet a pevností. Na kolech přírodním parkem Mincio podél stejnojmenné řeky. Krásné městečko 
Borghetto se zříceninou hradu. Průjezd Mantovou na ubytování.
3. den: Mantova - prohlídka města. Kolem jezer Lago di Mezzo a Lago Inferiore chráněnou krajinnou oblastí 
Vallazza k řece Pád s bohatou vodní vegetací. Města Governolo a Ostiglia.
4. den: podél Pádu přes Sermide s románským kostelem, Felonico, Bondeno do Occhiobella.
5. den: Ferrara – prohlídka historického centra. Říčními meandry Pádu přes Francolino, Ro a Berru do Mesoly. 
Naložení kol a dojezd na ubytování. Možnost večerního koupání v moři.
6. - 7. den: zpět do Mesoly a etapa k pobřeží Jaderského moře - Goro s hezkým majákem a letoviska Lido di Volano 
a Comacchio, možnost koupání v moři. Příjezd do ČR v ranních hodinách.
Etapy rovinatým terénem po cyklostezkách a asfaltových silnicích. 
Denní etapy: 50, 55, 75, 85, 60 km.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa D),4x ubytování 3-4* hotely (Cerese, Ostiglia, Oc-
chiobello, Rosolina) - 2-3lůžkové pokoje s příslušenstvím (u prvních dvou hotelů je k dispozici venkovní bazén), 4x 
snídani, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Termín: 06. 06. – 12. 06. 2016

Cena: 8 120 Kč

iTÁLiE - Lago di garda na kole
1. – 2. den: odjezd v podvečer. Etapa po východním pobřeží jezera – městečko Malcesine, Torri - hrad, Garda, 
Lazise, Pastrengo.
3. den: Peschiera – krásné město s kanály a pevnostmi, přístaviště jachet. Sirmione – hrad, lázně (možnost návratu 
lodí). Západní pobřeží - Desenzano, Saló, Gardone, Maderno - možnost využití trajektu.
4. den: autobusem k lanovce na vrchol Monte Baldo. Na kolech sjezd a etapa vnitrozemím zpět do Pastrenga.
5. den: autobusový výlet horskou silnicí k jezerům Lago di Idro, Lago di Ledro, vodopád Varone, Riva - nejnavště-
vovanější lázně. Po západním pobřeží přes Limone, Saló a Desenzano návrat na ubytování.
6. – 7. den: na kolech do města lásky a umění Verona. Příjezd do ČR v brzkých ranních hodinách.
Etapy po cyklostezkách a silnicích rovinatým až mírně zvlněným terénem, z Monte Balda dlouhý sjezd.
Denní etapy: 45, 40/88, 52, 0, 30 km.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa D), 4x ubytování v hotelu v Pastrengu (2 – 3lůžkové 
pokoje s příslušenstvím), 4x polopenzi, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Jednolůžkový pokoj za příplatek 610 Kč/noc.
Termín: 30. 08. – 05. 09. 2016

Cena: 8 380 Kč

MAĎARSKO - Balaton na kole
1. den: odjezd po půlnoci, ráno příjezd k Balatonu do městečka Fonyöd - po asfaltové cyklostezce podél jižní strany 
Balatonu se zastávkou na koupání do městečka Keszthely. Prohlídka historického centra a zámku Festetics. Krás-
ným sjezdem dojezd na ubytování do Hevízu - nejproslulejší maďarské lázně s termálním jezerem.
2. den: cykloetapa po druhém břehu Balatonu, městečko Szigliget se zříceninou hradu, národní park Badacsony, 
průjezd vinicemi a ochutnávka vína, Tihany s krásným benediktinským klášterem.
3. den: etapa přes Zalavár kolem Kiss Balatonu do lázeňského městečka Zalakaros. Koupání v termálním kou-
pališti.
4. den: dopoledne Hevíz - individuální program, koupání. Odjezd po obědě, příjezd do ČR v pozdních večerních 
hodinách.
Etapy jsou převážně rovinaté, u druhé etapy je v závěru několik výjezdů. Kolem Balatonu je asfaltová cyklostezka a 
do Zalakarose je trasa po vedlejší silnici. 
Denní etapy: 45, 40/82,35, 0 km.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa E), 3x ubytování v hotelu v Hevízu (2lůžkové pokoje s 
příslušenstvím), 3x polopenzi, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Termín: 16. 06. – 19. 06. 2016

Cena: 5 440 Kč

MAĎARSKO - Vinařská oblast Tokaj na kole
1. den: odjezd po půlnoci, dopoledne příjezd do maďarského městečka Gönc. Odtud na kolech: nejmenší město v 
Maďarsku Palháza s nejstarší maďarskou úzkokolejnou lesní železnicí, Sátoraljaújhely s kostelem postaveným na 
počest vína a malebné městečko s termálními lázněmi Sárospatak, renesanční hrad Rákoczi.
2. den: Tokaj – hlavní město maďarského vína leží na řece Tise pod úpatím vrchu Tokaj. Trajektem přes Tisu zpět 
na ubytování.
3. den: na kolech do lázeňského města Nyíregyháza, prohlídka, koupání v termálních lázních. Zpět autobusem. 
4. den: autobusem do Miškolce, koupání v jeskynních termálních lázních Tapolca. Odjezd odpoledne, příjezd do 
ČR v nočních hodinách.
Trasy rovinatým terénem s kratšími stoupáními a sjezdy většinou po vedlejších silnicích. 
Denní etapy: 55, 75, 52, 0 km.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa E), 3x ubytování v penzionu v okolí Sárospataku, 
3x snídani, průvodce, komplexní cestovní pojištění.
Termín: 24. 09. – 27. 09. 2016

Cena: 4 240 Kč

RAKOUSKO, šVÝCARSKO, LiCHTENšTEjNSKO
Feldkirch, Vadúz, Bregenz, Bludenz na kole
1. – 2. den: odjezd ve večerních hodinách, ráno příjezd do Dorbirnu, možnost prohlídky muzea Rolls-Royce nebo 
soutěsky Rappenlochschlucht. Na kolech sjezd do města Dorbirn – prohlídka. Dále etapa přes malebná městečka 
Hohenems ležícího pod vrchem Schlossberg, Götzis a Rankweil do Feldkirchu.
3. den: cykloetapa Lichtenštejnskem a Švýcarskem. Schaan, hlavní město Vadúz, zdaleka viditelný hrad v Balzers. 
Přejezd do Švýcarska a podél řeky Rýn přes městečka Buchs a Ruggell návrat na ubytování.
4. den: Feldkirch a okolí – prohlídka města, možnost návštěvy budhistického kláštera, koupání nebo turistika pří-
rodní rezervací nedaleko hotelu. Alternativně možnost fakultativního autobusového výletu do švýcarského masivu 
Alpstein s výjezdem lanovkou na nejvyšší vrchol Säntis s krásnými výhledy do širokého okolí (výlet se uskuteční 
pouze v případě jistého slunečného počasí a zájmu alespoň 20 účastníků).
5. den: autobusem k Bodamskému jezeru do Bregenz – prohlídka města. Cykloetapa deltou Rýna do Švýcarska a 
přes Rheineck a St. Margrethen do Altstättenu. Přes Oberriet k soutoku řek Rýn a Ill a zpět na ubytování.
6. den: cykloetapa podél řeky Ill: Nenzing s moderní radnicí a kostelem, Bludenz – prohlídka města. Návrat do 
ČR v nočních hodinách.
Nenáročné cyklistické etapy vedou po rovinatých převážně asfaltových cyklostezkách. 
Denní etapy: 36, 50, 10/0, 64, 34 km.
Cena zahrnuje: dopravu autobusem s vlekem na kola (trasa D), 4x ubytování v hotelu 3*(2lůžkové pokoje s příslu-
šenstvím a TV), 4x polopenzi (snídaně formou bufetu, večeře 3chodové menu), vstup do sauny a páry, průvodce, 
komplexní cestovní pojištění.
Příplatek za jednolůžkový pokoj 500 Kč/noc.
Termín: 15. 07. – 20. 07. 2016

Cena: 9 580 Kč

 
TRASY POZNÁVACÍ ZÁjEZDY: 

TRASA A: 
Rychnov nad Kněžnou – Vamberk – Ústí nad Orlicí – Česká Třebová – Litomyšl – 

Vysoké Mýto – Chrudim nebo Holice – Pardubice – Hradec Králové – Praha.

TRASA B: 
Rychnov nad Kněžnou – Kostelec nad Orlicí – Týniště nad Orlicí – Hradec Králové – 
Pardubice – Chrudim nebo Holice – Vysoké Mýto – Ústí nad Orlicí – Česká Třebová 

– Svitavy – Brno.

TRASA C: 
Rychnov nad Kněžnou – Kostelec nad Orlicí – Hradec Králové – Pardubice – Vysoké Mýto 

– Litomyšl – Svitavy – Brno.

TRASA D:
 Litomyšl – Vysoké Mýto – Holice – Hradec Králové – Praha – Plzeň.

TRASA E: 
Hradec Králové – Holice – Vysoké Mýto – Litomyšl – Svitavy – Brno.

CK Kalousek si vyhrazuje právo na úpravu nástupních míst dle počtu přihlášených 
osob nebo právo zrušit odjezdové místo v případě menšího počtu osob (4 a méně).



47OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000

Francie – Paříž a zámek Versailles 
1. den: odjezd v odpoledních hodinách.
2. den: ráno příjezd do Paříže – prohlídka s průvodcem: Latinská čtvrť – Pantheon, Lucemburské zahrady, Sorbonna, Ille de la Cité – Katedrála Notre Dame, 
květinový trh, Justiční palác, St. Chapelle, Radnice, Centre Georgie Pompidou, Forum des Halles, Královský palác, Louvre, bulvár Champs Elyseés, Vítězný ob-
louk, náměstí Concorde. Ubytování.
3. den: po snídani zámek a zahrady ve Versailles, moderní čtvrť La Défence, večerní Montmartre – Moulin Rouge, Pigale, Sacré – Coeur. Noční projížďka Paříží 
– krátká zastávka na náměstí Trocadero. Ubytování.
4. den: po snídani Invalidovna, Martova pole, Eiffelova věž, projížďka lodí po Seině. Odjezd z Paříže v podvečer.
5. den: návrat do ČR v dopoledních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA  3 799,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA  3 499,-
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování v hotelu 2* na okraji Paříže, 2x snídani, služby průvodce.
Osoby zdarma a další slevy na skupinové zájezdy Vám upřesníme při kalkulaci Vašeho zájezdu.

Rakousko – Vídeň klasická
Odjezd v časných ranních hodinách. Příjezd do Vídně, krátká zastávku u Hundertwasserhaus - moderní architektonický celek, obytný komplex domů. Pokraču-
jeme k zámku Schönbrunn (UNESCO) - letní císařské sídlo Habsburků s rozlehlými zahradami. Možná prohlídka interiéru.
Přejezd do centra, prohlídka nejznámějších historických památek s průvodcem – hrad Hofburg, katedrála Stephansdom, luxusní třída Kärntnerstrasse, Graben, 
Radnice, osobní volno. Odjezd v podvečer. Návrat v nočních hodinách.

Rakousko – Vídeň (nejen) pro děti
Odjezd v časných ranních hodinách. Ráno prohlídka zámku Schönbrunn – letní císařské sídlo Habsburků s rozlehlými zahradami. Následuje návštěva nejstarší 
existující zoologické zahrady na světě Schönbrunner Tiergarten. V roce 2010 byla vyhlášena nejlepší zoologickou zahradou v Evropě. Každoročně přiláká na 
pandí mládě, sloní přírůstky a mnohá další vzácná zvířata přes dva miliony návštěvníků. Možnost návštěvy labyrintu.
Okružní jízda Vídní. Odpoledne návštěva známého zábavního parku Prater. Odjezd navečer. Návrat v nočních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA  599,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA  499,-
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce.

Německo – Hitlerovo Orlí hnízdo
Odjezd v nočních hodinách předchozí den. Ráno příjezd do Obersalzbergu, výjezd speciálními autobusy na horu Kehlstein, tunelem do středu hory a výtahem 
na „Orlí hnízdo“ k historické čajovně, odkud se naskytne velkolepý rozhled.
Po návratu možnost prohlídky budovy Dokumentace s rozsáhlými podzemními kryty.
Přejezd do Berchtesgadenu, návštěva Solných dolů – projížďka vláčkem, po skluzavkách, jízda přes solné jezero. Následuje procházka městem nebo možnost 
koupání v termálních lázních Watzmann Therme. Odjezd navečer. Návrat v nočních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA     949,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA     849,-
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce.

Německo – Technické muzeum Sinsheim nebo Speyer
Odjezd v časných ranních hodinách. Ráno příjezd do Sinsheimu/Speyeru – celodenní prohlídka technického muzea. Muzeum Sinsheim: sbírky historických 
automobilů, motocyklů, letadel, rekordních vozů, závodních a sportovních aut, lokomotiv, vojenských a užitkových vozů, velkokapacitních motorů a mnoho 
dalšího. Největším lákadlem je nadzvukové dopravní letadlo Tupolev TU-144 původní CONCORDE společnosti Air France. Možnost návštěvy 3D kina.
Muzeum Speyer: sbírky veteránů, motorek, letadel a historických hasičských vozů. Mezi největší lákadla patří ponorka U9, letoun Antonov 22 a především 
letoun Boeing 747 „Jumbo Jet“ společnosti Lufthansa. Najdete zde také výstavu věnovanou kosmonautice s kosmickým kluzákem Buran. Možnost návštěvy 
kina Imax Dome. Odjezd navečer. Návrat v nočních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA     949,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA     999,-
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, technického delegáta.

Německo – Aquapark Tropical islands
Odjezd v časných ranních hodinách. Dopoledne příjezd do Tropical Islands - unikátní aquapark s nezaměnitelným charakterem tropické krajiny, který Vás unáší 
do čarovného světa džungle.
Udivující originální stavby z tropů, které nás lákají na thajské speciality nebo kouzelnickou show. Návštěvníci zde naleznou tropické prostředí s deštným pra-
lesem, 2 laguny ke koupání, písečnou pláž, palmami, orchidejemi a ptačím zpěvem. Aquapark je vybaven také obchůdky se suvenýry, restauracemi a dalšími 
atrakcemi za příplatek. Teplota vzduchu je cca 25 °C. Odjezd navečer. Návrat v nočních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA  749,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA  649,-
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, technického delegáta.

Německo – Legoland
Odjezd v časných ranních hodinách. Ráno příjezd do n německého města Günzburg. Návštěva zábavního parku Legoland - více jak 50 atrakcí, napínavé show a 
do detailu propracované modely z více jak 50 miliónů LEGO® kostek. Park byl otevřen v roce 2002 a je velký jako 25 fotbalových hřišť a dělí se do 7 tematických 
oblastí. Park nadchne jak malé návštěvníky, tak i dospěláky. Skvělá zábava začíná už samotného vstupu do parku, který je postaven z LEGO® kostek, stejně 
jako celý park.
V Minilandu jsou z malých lego kostiček postaveny i modely měst a turistických atraktivit. Odjezd v podvečer. Návrat v nočních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA  999,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA 849,-
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, technického delegáta.

Odjezdová místa: pardubický a královehradecký kraj. Ostatní nástupní místa jsou možná na vyžádání.
Uvedené cena nezahrnují: vstupné a komplexní pojištění 30 Kč/osoba/den, 25 Kč/dítě do 12 let/den (možné dokoupit).  

Poznávací zájezdy - nabídka pro školy a jiné skupiny

 POZNÁVACí ZÁJEZDY PRO SKUPINY

CK Kalousek nabízí výhodné ceny pro skupiny nad 40 osob (po domluvě možné i pro menší skupiny) na všechny 
pobytové i poznávací zájezdy v nabídce. Zajímavé ceny a místa zdarma dle počtu osob. Poznávací zájezdy je 
možné připravit na míru i na zájezdy mimo nabídku CK Kalousek.

VEŠKERÉ POZNÁVACí ZÁJEZDY V NABíDCE JSOU MOŽNÉ V JAKÉMKOLIV VÁMI ZVOLENÉM OBDOBí.

OSOBY ZDARMA



POZNÁVACí ZÁJEZDY PRO SKUPINY

Polsko – Osvětim
Odjezd v brzkých ranních hodinách. Ráno příjezd od Osvětimi – 3,5 hodinová prohlídka s českým průvodcem zahrnující stálé výstavy a budovy hlavního tábora 
Auschwitz I a nejvýznamnější budovy v táboře Auschwitz II. – Birkenau: vězeňské kasárny, vykládací plošiny, ruiny plynové komory a krematorium II nebo III. 
Odjezd navečer. Návrat v nočních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA  699,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA  599,-

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, technického delegáta.

NĚMECKO – Drážďany
Prohlídka historického centra – obrazárna Zwinger – Galerie Starých Mistrů vč. Zbrojnice a sbírky porcelánu, Semperova Opera, Sídelní zámek saských kurfiřtů 
a králů, unikátně zrekonstruovaný chrám Frauenkirche. Krásná procházka je po promenádě Brühlská terasa - zvané balkón Evropy s velkolepým výhledem na 
Labe.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA  549,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA  469,-
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, technického delegáta.

NĚMECKO – Drážďany – výstava orchidejí
V časných ranních hodinách odjezd do Drážďan na mezinárodní prodejní výstavu orchidejí „Orchideen Welt“ (cca 6 €). Na více než 5000 m2 zde vystavují a 
prodávají pěstitelé ze čtyř kontinentů světa. Přes dvacet tisíc rostlin Vás ohromí stovkou tisíců květů. Součástí výstavy jsou i velikonoční motivy. Návrat ve 
večerních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA  549,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA  469,-
Cena zahrnuje: autobusovou dopravu, technického delegáta.

šVÝCARSKO – Autosalon Ženeva
1. den: Odjezd ve večerních hodinách, noční přejezd. 
2. den: Ráno příjezd do Ženevy ležící na břehu stejnojmenného jezera. Celodenní návštěva již 86. ročníku nejslavnějšího světového autosalonu se všemi no-
vinkami výrobců (skupinové vstupné cca 16 EUR). Odjezd v podvečer. 
3. den: Návrat v ranních až dopoledních hodinách.

Skupina 45 platících osob + 3 osoby ZDARMA  1 699,-
Skupina 62 platících osob + 4 osoby ZDARMA  1 499,-
Cena zahrnuje: dopravu autobusem, služby průvodce.

Odjezdová místa: pardubický a královehradecký kraj. Ostatní nástupní místa jsou možná na vyžádání.
Uvedené cena nezahrnují: vstupné a komplexní pojištění 30 Kč/osoba/den, 25 Kč/dítě do 12 let/den (možné dokoupit).  

Poznávací zájezdy - nabídka pro školy a jiné skupiny

48



POBYTOVÉ A POZNÁVACí ZÁJEZDY  |  CESTOVNí POJIŠTĚNí

CESTOVNí 
POJIŠTĚNí 
NA CESTY 

DO ZAHRANIČí
CK Kalousek s.r.o. Vám nabízí pro cesty do 
zahraničí komplexního cestovního pojiště-
ní od společnostni UNION. 
Každý klient má povinnost být do za-
hraničí pojištěn minimálně na léčebné 
výlohy. CK Kalousek s.r.o. Vám dopo-
ručuje, abyste se vždy pojistili a tím 
předešli možným komplikacím. 
Výše uvedené pojištění se vztahuje jen 
na pojistné události, které nastaly na ze-
měpisném území Evropy a Turecka, dále 
na úžemí Tuniska, Kypru, Egypta, Izraele, 
Jordánska a evropské části Ruské federace.

Cena pojištění pro zájezdy do zahraničí :
 tarif B - turista: 
- dospělá osoba 30 Kč/den
- dítě do 12-ti let 25 Kč/den.

Pojištění Rozsah pojištění Limit pojistného plnění / pojistná částka

POJIŠTĚNÍ 
LÉČEBNÝCH VÝLOH 

a) ambulantní ošetření včetně předepsaných léků, hospitalizace a lékařské 
ošetřování během hospitalizace, přeprava do a z nejbližšího zdravotnického 
zařízení, přeprava pojištěného zpět do vlasti

4.000.000 Kč

b) ubytování spolucestující blízké osoby ve zdravotnickém zařízení v případě 
hospitalizace dítě ve věku do 6 let

1.000 Kč/1 noc / max. 10.000 Kč

c) ubytování a stravování pojištěného v zahraničí v případě, že z lékařského 
hlediska není již nutná hospitalizace pojištěného, ale zároveň není možná 
přeprava do vlasti

1.000 Kč/1 noc / max. 10.000 Kč

d) přeprava tělesných ostatků 175.000 Kč
e) nákup nebo oprava dioptrických nebo protetických pomůcek 2.500 Kč
f) ošetření jednoho zubu / celkem za všechny zuby 2.500 Kč / max. 7.500 Kč
g) náklady na cestu a ubytování jedné blízké osoby v případě hospitalizace 
pojištěného v zahraničí trvající déle než 10 dnů nepřetržitě

cestovní náklady 25.000 Kč   
ubytování 1.000 Kč/1 noc, max. 10.000 Kč

h) náklady na cestu a ubytování jedné blízké osoby v případě hospitalizace 
pojištěného dítětě ve věku do 15 let v zahraničí; pokud hospitalizace trvá i po 
termínu předpokládaného ukončení pobytu v zahraničí

cestovní náklady 25.000 Kč   
ubytování 1.000 Kč/1 noc, max. 10.000 Kč

ASISTENČNÍ SLUŽBA 24 - hodin denně dostupný servis při pojistné události v zahraničí bez limitu

POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL

poškození, zničení, odcizení, ztráta zavazadel z toho: 10.000 Kč / max. 5.000 Kč/1 věc, spoluúčast 500 Kč
a) v případě poškození, zničení, odcizení, ztráty pojištěných věcí, které si 
pojištěný zakoupil během cesty a pobytu je limit pojistného plnění

5 000 Kč / max. 2 500 Kč / 1 věc, spoluúčast 500 Kč

b) v případě odcizení zavazadel z motorového vozidla je limit pojistného plnění 5 000 Kč / max. 2 500 Kč / 1 věc spoluúčast 500 Kč
opožděné dodání zavazadel leteckou společností  - pojistitel uhradí náklady za 
nákup náhradních oděvů a toaletních potřeb v zahraničí

min. 24 hod. max. 48 hod. - 3.000 Kč                                                 
déle než 48 hodin - 9.000 Kč

poškození, zničení, odcizení, ztráta cestovních dokladů - pojistitel uhradí 
náklady na pořízení náhradního cestovního dokladu v zahraničí

10.000 Kč

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI 

a) újma způsobená člověku na zdraví a při usmrcení 2.500.000 Kč
b) majetková újma na věci nebo na zvířeti 1.000.000 Kč
c) jiná majetková újma 500.000 Kč
d) náklady na advokáta 50.000 Kč
e) náklady kauce 75.000 Kč
celkem za d) a e) max. 125.000 Kč

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ
trvalé následky úrazu 180.000 Kč
smrt následkem úrazu 90.000 Kč

POJIŠTĚNÍ ZRUŠENÍ 
OBJEDNANÝCH SLUŽEB

onemocnění, úraz, živelná událost, trestný čin
80 % stornopoplatku, max. 12.000 Kč / 1 osoba             
celkem max. 36.000 Kč

úmrtí pojištěného, úmrtí blízké osoby
100 % stornopoplatku, max. 12.000 Kč / 1 osoba       
celkem max. 36.000 Kč

POJIŠTĚNÍ NÁKLADŮ NATECHNICKOU 
POMOC PŘI ZÁCHRANNÉ AKCI

a) vyhledávání osoby - pátrání 1.000.000 Kč
b) vysvobozování 1.000.000 Kč
c) přeprava 1.000.000 Kč
d) přeprava tělesných ostatků 1.000.000 Kč

Vyrábíme indukční desky a pyrolytické trouby nejdéle na trhu, již 35 let. Tradice, technologie, kvalita...

49



CENY AUTOBUSOVÉ DOPRAVY
CHORVATSKO 2016 – odjezd pondělí
Výstupní místa: 
Split, Podstrana, Jesenice, Dugi Rat, Duće, 
Omiš, Brela, Baška Voda, Promajna, 
Krvavica, Makarska, Tučepi, 
Podgora, Drašnice, Igrane, Živogošće 
(a další místa dle dohody).

Brno

Praha

Jihlava

Tel.: 603 584 851, info@ckkalousek.cz,  www.ckkalousek.cz
Bratislava

Rajka

Břeclav

Rychnov n. Kněžnou
Dobruška
Nové Město n. Metují.
Náchod
Česká Skalice
Jaroměř
Hradec Králové
Třebechovice p. Oreb.
Týniště n. Orlicí
Kostelec n. Orlicí
Vamberk  
Ústí n. Orlicí 
Česká Třebová 
Svitavy 
Letovice 
Brno 
Břeclav 
Bratislava 

2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.

TRASA A

Velké Meziříč
í

Velká Bíteš

Hradec Králové Rychnov nad Kněžnou

Vamberk

Ústí n
ad Orlic

í

Česká Třebová

Svitavy

Letovice

Rychnov n. Kněžnou 
Kostelec n. Orlicí 
Týniště n. Orlicí 
Třebechovice p. Oreb.
Hradec Králové 
Pardubice  
Chrudim 
Vysoké Mýto  
Litomyšl 
Svitavy 
Letovice 
Brno 
Břeclav 
Bratislava 

2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.

Ústí n.  Labem
Děčín
Nový Bor
Liberec
Jablonec n. Nisou
Turnov
Mnichovo Hradiště
Mladá Boleslav
Praha
Humpolec
Jihlava
Velké Meziříčí
Velká Bíteš
Brno 
Břeclav 
Bratislava 

2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 100 Kč/os.
2 100 Kč/os.
2 100 Kč/os.
2 100 Kč/os.
2 100 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.

TRASA E
TRASA B

LitomyšlPardubice

Vysoké Mýto
Chrudim

Kostelec n.Orl.odjezd PONDĚLÍ
návrat STŘEDA

13. 06. – 22. 06. 
20. 06. – 29. 06. 
27. 06. – 06. 07. 
04. 07. – 13. 07. 
11. 07. – 20. 07. 
18. 07. – 27. 07. 
25. 07. – 03. 08. 
01. 08. – 10. 08. 
08. 08. – 17. 08. 
15. 08. – 24. 08. 
22. 08. – 31. 08. 
29. 08. – 07. 09.
05. 09. – 14. 09. 

Liberec
Jablonec

nad Nisou

Mladá

Boleslav

Turnov

Mnichovo 

Hradiště

Týniště n.Orl.

Třebechovice p. O.

Dobruška
Nové Město nad Metují

Náchod
Česká Skalice

Jaroměř

Ústí n
. L.

Děčín

Nový Bor

Humpolec

Poděbrady

CENY AUTOBUSOVÉ DOPRAVY
CHORVATSKO 2016 – odjezd pátek
Výstupní místa: 
Split, Podstrana, Jesenice, Dugi Rat, Duće, 
Omiš, Brela, Baška Voda, Promajna, 
Krvavica, Makarska, Tučepi, 
Podgora, Drašnice, Igrane, Živogošće 
(a další místa dle dohody).

odjezd PÁTEK
návrat NEDĚLE

27. 05. – 05. 06. 
03. 06. – 12. 06. 
10. 06. – 19. 06. 
17. 06. – 26. 06. 
24. 06. – 03. 07. 
01. 07. – 10. 07. 
08. 07. – 17. 07. 
15. 07. – 24. 07. 
22. 07. – 31. 07. 
29. 07. – 07. 08. 
05. 08. – 14. 08. 
12. 08. – 21. 08. 
19. 08. – 28. 08. 
26. 08. – 04. 09. 
02. 09. – 11. 09.
09. 09. – 18. 09.
16. 09. – 25. 09.
23. 09. – 02. 10.

Brno

Praha

Jihlava

Bratislava

Rajka

Břeclav

Velké 

Meziříč
í

Velká Bíteš

Hradec Králové Rychnov nad Kněžnou

Vamberk

Ústí n
ad Orlic

í

Česká Třebová

Svitavy

LetoviceLitomyšlPardubice

Vysoké Mýto
Chrudim

Kostelec n.Orl.

Týniště n.Orl.

Třebechovice p. O.

Dobruška
Nové Město nad Metují

Náchod
Česká Skalice

Jaroměř

Ústí n
. L.

Děčín

TRASA A
Rychnov n. Kněžnou 
Dobruška
Nové Město n. Metují
Náchod
Česká Skalice
Jaroměř
Hradec Králové
Třebechovice p. Oreb.
Týniště n. Orlicí 
Kostelec n. Orlicí
Vamberk
Ústí n. Orlicí
Česká Třebová
Svitavy 
Letovice 
Brno 
Břeclav 
Bratislava 

2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 100 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.

Rychnov n. Kněžnou 
Kostelec n. Orlicí 
Týniště n. Orlicí 
Třebechovice p. Oreb.
Hradec Králové 
Pardubice  
Chrudim 
Vysoké Mýto  
Litomyšl 
Svitavy 
Letovice 
Brno 
Břeclav 
Bratislava 

2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 300 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 100 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.

TRASA B

Poděbrady
Praha
Humpolec
Jihlava
Velké Meziříčí
Velká Bíteš
Brno 
Břeclav 
Bratislava 

2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 100 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.

TRASA C

Děčín
Ústí n. Labem
Teplice
Bílina
Most
Chomutov
Slaný
Kladno
Praha
Humpolec
Jihlava
Velké Meziříčí
Velká Bíteš
Brno 
Břeclav 
Bratislava 

2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 200 Kč/os.
2 100 Kč/os.
1 990 Kč/os.
1 990 Kč/os.

TRASA D

Teplice

Most
Bílin

a

Chomutov

Slaný

Kladno

Humpolec

INFORMACE O DOPRAVĚ | CHORVATSKO

50 OBJEDNÁVEJTE on-line na www.ckkalousek.cz JEDNOSMĚRNÁ JÍZDENKA 1 200 Kč/osoba.



Vozový park CK Kalousek je využíván především pro dopravu na vlastní pobytové i poznávací zájezdy. Autobusy nabízíme i pro Vaše individuální 
požadavky, rádi Vám naplánujeme nejvhodnější trasu do zahraničí, ale i po ČR. Zajistíme veškeré poplatky spojené s dopravou. K dispozici nabízíme 
vozový park v rozsahu 8 - 67 osob, možnost použití ski boxu nebo cyklo vleku pro 45 kol. Nabídku mohou využít např. školy, sportovní oddíly, různé 
spolky, firmy apod. Náš vozový park zaručuje 100% kvalitu i pro tu nejnáročnější klientelu.  

Vozový park CK KALOUSEK

SCANIA  IRIZAR i6 - NOVINKA (rok výroby: 2015)
67 +1+1 míst - luxusní třída VIP CLASS
klimatizace, občerstvení, bezpečnostní pásy
luxusní polohovací sedačky
2x lednice, 3x televizní monitor, CD/DVD, WC
délka: 15 m, motor: EURO 6
největší zavazadlový prostor mezi autobusy

67 +1+1 míst - luxusní třída
SCANIA  BEULAS  

klimatizace, občerstvení, bezpečnostní pásy
pohodlné polohovací sedačky
3x televizní monitor, CD/DVD, WC, velký mrazící box
délka: 15 m, motor: EURO 4
největší zavazadlový prostor mezi autobusy

BOVA  FUTURA  

64 +1+1 míst 
klimatizace, občerstvení, bezpečnostní pásy
pohodlné polohovací sedačky 
2x lednice, 2x televizní monitor, CD/DVD, WC
délka: 15 m, motor: EURO 3
velký zavazadlový prostor

BOVA  MAGIQ 
49 +1+1 míst - luxusní třída
klimatizace, občerstvení, bezpečnostní pásy
pohodlné polohovací sedačky, 2x lednice
2x televizní monitor, CD/DVD, WC
délka: 12,2 m, motor: EURO 5
velký zavazadlový prostor, ski box, CYKLO VLEK pro 45 kol

PEUGEOT  BOXER 

8+1 míst - luxusní třída
klimatizace, bezpečnostní pásy
pohodlné polohovací sedačky
motor: EURO 4
tažné zařízení 

SCANIA  IRIZAR i8 - NOVINKA (rok výroby: 2016)
67 +1+1 míst - luxusní třída VIP CLASS
klimatizace, občerstvení, bezpečnostní pásy
luxusní polohovací sedačky
2x lednice, 3x televizní monitor, CD/DVD, WC
délka: 15 m, motor: EURO 6
největší zavazadlový prostor mezi autobusy

3x

POBYTOVÉ A POZNÁVACí ZÁJEZDY  |  VOZOVÝ PARK

51OBJEDNÁVEJTE telefonicky 465 526 000



luxusní a pohodlné autobusy vyrobené 2015, 2016
garance čistých vozů s pravidelným servisem
profesionální řidiči
polohovatelná sedadla s bezpečnostními pásy
největší zavazadlové prostory
WiFi, TV, CD, DVD, klimatizace, lednice, toaleta
občerstvení – teplé a studené nápoje
pohotovostní linka pro nenadálé situace
exklusivní kilometrová sazba mimo sezónu

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

Tel.: 603 584 851, info@ckkalousek.cz,  www.ckkalousek.cz


